
 

 
 

 

Av. Benno Luiz Graebin, 3910, Jd. América - Vilhena/RO, Cep 76980-714 Fone: 69 3322-9446 
www.chaves-soletti.adv.br - OAB - RO 014/11 

  1 de 7 

 

 

Excelentíssimo Juiz de Direito da 3ª Vara Cível da Comarca de 
Vilhena, Estado de Rondônia. 
 
 
 
 
 
 
 
    

Processo n° 7001846-04.2020.8.22.0014 
Assunto: RELATÓRIO MENSAL – 02/2022. 
  
 
CHAVES E SOLETTI ADVOGADOS, sociedade de 
advogados nomeada administradora judicial no processo em 
epígrafe, na pessoa do seu sócio administrador Gilson Ely 
Chaves de Matos, vem à presença de Vossa Excelência, 
apresentar o relatório mensal que estabelece a alínea ‘a’, 
inciso II, do art. 27, da Lei 11.101/2005, bem como 
apresentar o quadro de credores nos termos do art. 7º, §2º, da 
Lei 11.101/2005, nos termos que se segue: 
 
 
1. Breve escorço. 
 
Reiterando os motivos contidos nos relatórios mensais 

anteriores, persiste o dever do administrador judicial exercer as 
atribuições do Comitê de Credores, nos termos do que dispõe o art. 
28 da Lei 11.101/2005, até sua constituição, incluindo aí o relatório 
da situação do devedor que cabe ao Comitê de Credores apresentar 
nos autos da recuperação judicial, em virtude da fiscalização da 
administração das atividades do devedor (Art. 27, II, ‘a’, da Lei 
11.101/2005). 

 
Trata-se o presente do relatório concernente ao mês de 

janeiro de 2022. 
 
Feitas estas considerações, passo a apresentar o relatório. 
 

Num. 77033638 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:18
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814471751100000074001692
Número do documento: 22051814471751100000074001692



 
 

 

Av. Benno Luiz Graebin, 3910, Jd. América - Vilhena/RO, Cep 76980-714 Fone: 69 3322-9446 
www.chaves-soletti.adv.br - OAB - RO 014/11 

  2 de 7 

 

 

 
2. Das atividades do devedor. 
 
Excelência, após o relatório 01-2022 onde a administradora 

judicial apontou inúmeros e reiterados descumprimento no envio da 
documentação contábil mensal e outros solicitados, as recuperandas 
encaminharam por e-mail em 05/04/2022 a resposta à solicitação 
encaminhada as recuperandas e que dizem respeito ao requerimento 
do credor SICOOB Credisul de envio dos títulos e documentos 
contábeis-fiscais (em especial fotocópia dos títulos, eventuais 
protestos ou devolução por insuficiência de fundos em se tratando de 
cheques, contrato dos serviços que deram origem ao crédito, período 
da prestação de serviços, indicação especifica dos serviços 
prestados, comprovação dos serviços prestados) que dão lastro aos 
créditos indicados no quadro de credores em favor de: 1. Paula 
Juliana Abati Jakymiu (R$202.814,20); 2. Cincler Cristiano Giuriati 
(R$88.000,00); 3. Cassiano Bondarengo (R$40.000,00) e; 4. Tiago 
Zanotto (R$130.000,00). 

 
Em sua resposta aponta que: 
 
[...] 

Em relação ao credor Cassiano Bondarengo, a Recuperanda entabulou 

dois contratos (anexos) com o mesmo, referente a venda de alguns 

veículos. Como não foi pagamento integral desses contratos, houve a 

indicação do Sr. Cassiano na lista de credores, pelo valor de R$ 

40.000,00.  

Do credor Thiago também temos um contrato entabulado concernente a 

venda de um veículo.  

Quanto aos demais credores, a Recuperanda não possui contratos de 

compra e venda.  

E infelizmente, também não há nenhum cheque devolvido pelos 

credores ou qualquer outro documento. 

[...]  

 

Na oportunidade a Administradora Judicial faz a juntada dos 
contratos encaminhados junto ao e-mail para a análise da Credor 
SICOOB Credisul (docs. 01, 02 e 03 anexos). 

 
Já em relação ao envio regular dos balancetes, ainda em e-

mails que datam de 05/04/2022 foram enviados arquivos contendo 

Num. 77033638 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:18
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814471751100000074001692
Número do documento: 22051814471751100000074001692



 
 

 

Av. Benno Luiz Graebin, 3910, Jd. América - Vilhena/RO, Cep 76980-714 Fone: 69 3322-9446 
www.chaves-soletti.adv.br - OAB - RO 014/11 

  3 de 7 

 

 

balancetes em que as recuperandas informam ter retificado aqueles 
referentes aos anos de 2020 e 2021, bem como, encaminhou, por e-
mail, em 20/04/2022, os balancetes de janeiro e fevereiro de 2022. 

 
Na análise dos referidos balancetes, foi necessário solicitar as 

folhas de pagamento do corrente ano, o que foi atendido pelas 
recuperandas por e-mail encaminhado em 16/05/2022. 

 
Também, a partir de março/2022 a empresa encaminhou os 

relatórios de controle de viagem dos veículos que realizam 
transportes de carga como terceirizados (docs. 04 a 14) 

 
3. Das atividades da administradora judicial. 
 
Excelência, segue a Administradora Judicial prestando aos 

credores as informações e esclarecimentos que foram solicitados por 
e-mail, contato telefônico e mensagens e, ainda, mantém constante 
contato com os representantes das empresas em recuperação, 
solicitando as documentações necessárias tanto para atender as 
solicitações dos credores, quanto para proceder as análises 
necessárias aos relatórios. 

 
Em relação aos balancetes, tanto os retificados dos anos de 

2020 e 2021, quanto os dos dois primeiros meses de 2022 estão 
sendo analisados pelo contador da equipe da Administradora 
Judicial, confrontando com os demais documentos e informações 
encaminhadas para, então, proceder a apresentação de relatório 
detalhado em relação às contas mensais das empresas, o que 
realizará com a brevidade que o presente processo exige. 

 
4. Do andamento processual e das considerações da 

administradora judicial. 
 
O presente processo encontra-se atrasado, principalmente 

pela ausência de atendimento pelas empresas recuperadas 
conforme noticiado nos relatórios anteriores, inclusive, prejudicando 
o envio dos relatórios mensais regulares, por ausência das 
informações necessárias que é dever das recuperandas prestar. 

 

Num. 77033638 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:18
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814471751100000074001692
Número do documento: 22051814471751100000074001692



 
 

 

Av. Benno Luiz Graebin, 3910, Jd. América - Vilhena/RO, Cep 76980-714 Fone: 69 3322-9446 
www.chaves-soletti.adv.br - OAB - RO 014/11 

  4 de 7 

 

 

Todavia, a partir de abril/2022, principalmente em razão do 
relatório 01-2022, as empresas recuperandas finalmente 
encaminharam as informações solicitadas sendo que, quanto às 
retificações dos balancetes anteriormente apontados como 
necessários, a equipe da Administradora Judicial está procedendo a 
uma análise detida antes de apresentar seu relatório discriminado 
sobre os registros contábeis-financeiros das recuperandas. 

 
Em relação aos relatórios de controle de viagem dos veículos 

de carga, foram apresentados os seguintes resultados líquidos ano 
por veículo conforme relatórios: 

 

Veículo/Placa 2020 – R$ 2021 – R$ 2022 – R$ 

AVF6B20 191.505,52 200.307,55  

NDK7586 151.663,75 105.773,05 9.251,89 

NDN1H37 228.744,55 137.934,19 (-) 14.346,66 

NPE0870 167.211,06 95.945,79 (-) 26.198,02 

OAT3406 187.169,85 114.703,79 4.923,95 

OAT3796 160.125,42 78.220,50 (-) 1.832,08 

OHM0654 143.962,79 (-) 104.038,72 18.379,81 

PSK3777 173.409,34 124.131,14 401,30 

QBE6G45  14.093,08 3.278,30 

QCO8936  72.194,34 2.514,18 

QTI6420  149.247,07 5.538,39 

TOTAL 1.398.792,28 988.511,78 1.911,06 

 

Como se depreende das informações financeiras constantes 
do quadro acima e que tem lastro nos relatórios encaminhados pelas 
recuperandas à Administradora Judicial, as receitas auferidas pela 
atividade de transporte de cargas supera em muito as informadas até 
então nos balancetes mensais, apresentado quadro econômico-
financeiro das empresas bem distinto do que vinha sendo até então 
apresentados à Administradora Judicial. 

 
Estas informações mudam significativamente as 

considerações até então lançadas quanto à capacidade de 
recuperação, o que será melhor avaliado com a conclusão da análise 
dos balancetes retificados juntamente com os demais documentos 
enviados. 

 

Num. 77033638 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:18
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814471751100000074001692
Número do documento: 22051814471751100000074001692



 
 

 

Av. Benno Luiz Graebin, 3910, Jd. América - Vilhena/RO, Cep 76980-714 Fone: 69 3322-9446 
www.chaves-soletti.adv.br - OAB - RO 014/11 

  5 de 7 

 

 

Importante destacar que as informações ora constantes do 
quadro acima são extraídas dos relatórios de viagens e faturamento 
dos veículos encaminhados pelas empresas recuperandas à 
Administradora Judicial e, portanto, a veracidade das informações ali 
representadas são exclusiva e unicamente das empresas 
recuperandas, inclusive sob as penas do art. 171 da Lei 11.101/2005. 

 
Quanto às etapas da presente recuperação judicial, 

rememoramos que conforme informado no relatório 05-2021 já foram 
publicadas a relação de credores elaborada pelo Administrador 
Judicial, e intimado os credores, no mesmo edital, acerca do 
recebimento do plano de recuperação e da fixação do prazo para 
apresentação das objeções, conforme prescreve o parágrafo único, 
do art. 53, da Lei 11.101/2005. 

 
A seu turno, em relação às impugnações ao quadro de 

credores elaborado pelo Administrador Judicial, a exceção da 
impugnação tombada sob o nº 7005275-42.2021.8.22.0014, pelo 
credor Banco Randon, nos demais não houve a intimação da 
Administradora Judicial para manifestar-se nos incidentes, todavia, 
em busca no Pje localizou-se a existência dos seguintes incidentes 
de impugnação: 

 
a) Credor Banco Bradesco S/A, processo nº 7007152-

17.2021.8.22.0014; 
b) Credor Banco Rodobens S/A, processo nº 7006719-

13.2021.8.22.0014; 
c) Scania Administradora de Consórcios Ltda., processo nº 

7004827-69.2021.8.22.0014; 
d) Banco Randon S/A., processo nº 7005275-

42.2021.8.22.0014; 
e) Estado de Rondônia, manifestação em impugnação nos 

próprios autos (ID 62647679); 
 
Anote-se que a impugnação do Banco Randon S/A já foi 

jugada procedente e, também do credor Banco Rodobens S/A, sendo 
que neste não houve a intimação do Administrador Judicial para se 
manifestar, pois a publica no DJe nº 022 que foi disponibilizado no 
dia 03/02/2022 não constou o nome dos advogados que constituem 
a Administradora Judicial, quais sejam, Gilson Ely Chaves de Matos 

Num. 77033638 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:18
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814471751100000074001692
Número do documento: 22051814471751100000074001692



 
 

 

Av. Benno Luiz Graebin, 3910, Jd. América - Vilhena/RO, Cep 76980-714 Fone: 69 3322-9446 
www.chaves-soletti.adv.br - OAB - RO 014/11 

  6 de 7 

 

 

– OAB/RO 1733 e Estevan Soletti – OAB/RO 3702, conforme faz 
prova a publicação anexa (doc. 15). 

 
Quanto a imprópria impugnação do Estado de Rondônia no 

próprio bojo da ação de recuperação judicial, a Administradora 
Judicial já se manifestou no ID 64098670, pendente apenas da 
decisão deste Juízo recuperacional. 

 
Em relação às demais impugnações, com a busca pela 

Administradora Judicial e sua localização, será de imediato procedida 
a devida manifestação para ultimação daqueles incidentes. 

 
Outrossim, informa ainda que foram apresentadas objeções 

ao plano de recuperação, nos termos a saber: 
 

OBJEÇÕES AO PLANO DE RECUPERÇÃO JUDICIAL 

Credor ID. Data do protocolo 

SICOOB CREDISUL 45004681 19/08/2020 

SICREDI UNIVALES 47538229 16/09/2020 

BANCO RANDON S.A 59126663 23/06/2021 

SCANIA ADMINISTRADORA DE CONSÓRCIOS LTDA 60062370 16/07/2021 

VILHEDIESEL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA – 
ME 

60876599 04/08/2021 

BANCO BRADESCO S.A 62028211 06/09/2021 

 
Excelência, tendo havido objeção ao plano de recuperação, 

bem como, não dependa a convocação da assembleia geral de 
credores da consolidação do quadro geral1, poderá este Juízo 
convocar a Assembleia de Credores, mediante edital conforme 
estabelece o art. 36, da Lei 11.101/2005, para deliberação sobre o 
plano de recuperação (ID 40291951). 

 
Assim, tão logo este Juízo determine a convocação da 

Assembleia de Credores, promoveremos o agendamento de datas 
junto ao Centro de Treinamento e Cultura SICOOB Credisul, 
observado o prazo legal e imediatamente comunicaremos às datas à 
Secretaria deste Juízo para a publicação do edital; outrossim, quanto 
ao quadro de credores, observaremos o elaborado pela 
Administradora Judicial e o que já decidido nas impugnações 

                                                 
1 Nesse sentido: TJSP, 2ª Câm. Reservada de Direito Empresarial, Agravo de Instrumento nº 2119553-

12.2020.8.26.0000, Rel. Des. Sérgio Shimura, j. em 18.01.2021. 

Num. 77033638 - Pág. 6Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:18
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814471751100000074001692
Número do documento: 22051814471751100000074001692



 
 

 

Av. Benno Luiz Graebin, 3910, Jd. América - Vilhena/RO, Cep 76980-714 Fone: 69 3322-9446 
www.chaves-soletti.adv.br - OAB - RO 014/11 

  7 de 7 

 

 

tombadas sob o nº 7006719-13.2021.8.22.0014 e nº 7005275-
42.2021.8.22.0014. 

 
Senão, aguardamos o julgamento das impugnações 

pendentes para a promoção da consolidação do quadro de credores, 
caso este seja o entendimento deste Juízo. 

 
Por fim Excelência, informo ainda a existência de habilitação 

retardatária tombada sob o nº 7000417-31.2022.8.22.0014, 
apresentada por Marileide Borges Alves Filha, a qual também ainda 
não ocorreu a intimação da Administradora Judicial para se 
manifestar e, ainda, existe no processo pedido impróprio de 
habilitação retardatária apresentada por Paulo Sérgio Soares (ID 
74756940). 

 
5. Conclusão. 
 
Excelência, este é o 15º relatório mensal das atividades da 

empresa em recuperação e providências adotadas pela 
administradora judicial e, nesta oportunidade, requer a Vossa 
Excelência determine a secretaria deste Juízo que quando das 
intimações da Administradora Judicial, o faça na pessoa dos 
Advogados Gilson Ely Chaves de Matos – OAB/RO 1733 e Estevan 
Soletti – OAB/RO 3702. 

 
Excelência, qualquer outra informação necessária a este 

Juízo, será de pronto prestado tão logo determine V. Exa. 
 
Nesses termos, pede juntada e providências. 
 
Vilhena/RO, em 18 de maio de 2022. 
 

 
 

Gilson Ely Chaves de Matos 
OAB/RO 1733 

 

Num. 77033638 - Pág. 7Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:18
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814471751100000074001692
Número do documento: 22051814471751100000074001692



 

Num. 77033641 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:18
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814471821500000074001695
Número do documento: 22051814471821500000074001695



Num. 77033641 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:18
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814471821500000074001695
Número do documento: 22051814471821500000074001695



 

Num. 77033642 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:19
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814471893200000074001696
Número do documento: 22051814471893200000074001696



Num. 77033642 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:19
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814471893200000074001696
Número do documento: 22051814471893200000074001696



Num. 77033642 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:19
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814471893200000074001696
Número do documento: 22051814471893200000074001696



 

Num. 77033643 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:20
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814471974200000074001697
Número do documento: 22051814471974200000074001697



Num. 77033643 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:20
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814471974200000074001697
Número do documento: 22051814471974200000074001697



Num. 77033643 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:20
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814471974200000074001697
Número do documento: 22051814471974200000074001697



Num. 77033643 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:20
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814471974200000074001697
Número do documento: 22051814471974200000074001697



Num. 77033643 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:20
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814471974200000074001697
Número do documento: 22051814471974200000074001697



Num. 77033643 - Pág. 6Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:20
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814471974200000074001697
Número do documento: 22051814471974200000074001697



 

RELATÓRIO CONTROLE DE VIAGEM POR VEíCULO

Período: 01/01/2020 até 30/12/2020

17/01/2020 AVF 6B20 P. LIMA NORTE R$ 1.300,82 R$ 25,00

17/01/2020 AVF 6B20 P. DECIO R$ 999,60

19/01/2020 AVF 6B20 P. MINAS PETRO R$ .1.000,00

20/01/2020 AVF 6B20 P. PETROSOJA R$ 1.140,00

20/01/2020 AVF 6B20 P. CASCALHEIRA R$ 1.889,53

28/01/2020 AVF 6B20 AUTO POSTOCIPO R$ 2.070,00

29/01/2020 AVF 6B20 P. BURITANA R$ 200,00

30/01/2020 P. MINAS PETRO R$ 1.973,46

Num. 77033644 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:21
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472069400000074001698
Número do documento: 22051814472069400000074001698



R$ 1.354,53

R$ 2.259,29

R$ 1.729,60

R$ 523,09

P. ARAUNA

P.TREVAO

P.TREVAO

P. FERREIRA E FERRO

AVF6B20

AVF6B20

AVF6B20

AVF6B20

07/09/2020 AVF6B20 P.CONQUI5TA 1.000,00

06/09/2020 AVF6B20 P.ARAUNA 967,50

08/09/2020 AVF6B20 P.TREVAO 1.478,53

12/09/2020

27/08/2020

31/08/2020

02/09/2020

02/09/2020

Num. 77033644 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:21
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472069400000074001698
Número do documento: 22051814472069400000074001698



1.660,00 R$ 1.598,70 R$ 2.804,20
DESPESAS

R$ 170.215,84 R$ 305,00

Num. 77033644 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:21
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472069400000074001698
Número do documento: 22051814472069400000074001698



Emissão: 28/03/2022
Página: 1

Relatório Controle de Viagem
Por Veículo

Período: 01/01/2021 até 30/12/2021----_.
Viagem Data Descrição Fornecedor Valor

Veículo: 5 Placa: AVF6B20
46 04/03/2021 MOTORISTA -1.141,00
46 04/03/2021 FRETE / SOJA GRAO 10.378,31
46 05/03/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.295,00
46 05/03/2021 ROGERIO ESCAPAMENTO -100,00
46 05/03/2021 VOLTECH -301,00
46 08/03/2021 CAPA DE PORCA DECIO AUTO POSTO GURUPI LTOA -100,00
46 08/03/2021 OLEO DIESEL DECIO AUTO POSTO GURUPI LTDA -1.683,00
46 08/03/2021 BALSA CASEARA/ S. ARAGUAIA -305,00
46 08/03/2021 RODO FREIOS/ ESPELHO LE FH -540,00
48 09/03/2021 MOTORISTA -943,00
48 09/03/2021 FRETE SOJA 8.577,00
48 11/03/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.347,00
48 11/03/2021 OLEO DIESEL POSTO nGRAO LTOA -465,00
48 12/03/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.038,24
48 12/03/2021 PATlO -40,00
48 12/03/2021 BORRACHARIA -40,00
51 27/02/2021 OLEO DIESEL BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -930,00
51 27/02/2021 MOTORISTA -1.337,00
51 27/02/2021 FRETE SOJA GRANEL 12.155,68
51 28/02/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.134,62
51 02/03/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.207,89
51 02/03/2021 TAMPA TANQUE -160,00
51 02/03/2021 HAVER MINAS PETRO -500,00
65 30/01/2021 MOTORISTA -1.239,00
65 30/01/2021 VALENTlNA COMBUSTlVEIS :1.366,00
65 30/01/2021 FRETE FERTILIZANTE 11.269,29
65 31/01/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.293,42
65 01/02/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.247,00
65 01/02/2021 BORRACHARIA MARAJO -30,00
65 31/12/2021 HAVER MINHAS PETRO -500,00
66 02/02/2021 TROCA DE OLEO BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -1.338,00
66 06/02/2021 OLEO DIESEL BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -627,00
66 06/02/2021 BORRACHARIA -50,00
66 06/02/2021 MOTORISTA -1.229,00
66 06/02/2021 FRETE SOJA 11.174,60
66 08/02/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.356,20
66 09/02/2021 PATIO -40,00
66 10/02/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.597,00
67 18/01/2021 MOTORISTA -1.140,00
67 18/01/2021 FRETE ADUBO 10.474,80
67 20/01/2021 LAVA JATO PlT STOP -30,00
67 20/01/2021 MECANICA DO MAGRAO -40,00
67 20/01/2021 BORRACHARIA BRASIL -85,00
67 20/01/2021 BORRACHARIA MINAS GERAIS -100,00
68 25/01/2021 MOTORISTA -886,00
68 25/01/2021 FRETE SOJA 8.059,08
68 26/01/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.915,00

68 26/01/2021 BORRACHARIA ALEX -50,00
68 27/01/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.231,61
68 28/01/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCARENA AUTO POSTO LT -1.559,64
68 28/01/2021 PAnO -45,00
68 29/01/2021 LIMA COMERCIAL -70,00
68 30/01/2021 BORRACHARIA BRASIL -55,00
69 14/01/2021 BRAZ LAVA JATO -45,00
69 14/01/2021 MOTORISTA -935,00
69 14/01/2021 POSTO SERTAO / OLEO DIESEL -1.880,24
69 14/01/2021 FRETE / FARINHA DE TRIGO 8.500,00
69 16/01/2021 LIMA COMERCIAL -70,00
69 16/01/2021 POSTO BRASIL -78Ô,ÕO
69 20/01/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.999,50
70 05/01/2021 PEDAGIO -41,40
70 05/01/2021 INDIO -50,00
70 05/01/2021 MOTORISTA -1.849,00

Num. 77033644 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:21
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472069400000074001698
Número do documento: 22051814472069400000074001698



70 05/01/2021 FRETE MILHO GRAOS 16.811,00
70 06/01/2021 PEDAGIO -36,90
70 06/01/2021 BORRACHARIA SANTANA -46,00
70 08/01/2021 ELETRICISTA -ioo,ao
70 08/01/2021 AUTO PEÇAS IMPERADOR -220,00
70 12/01/2021 POSTO PIONEIRO -1.163,83
70 13/01/2021 PEDAGIO -52,20
87 17/02/2021 MOTÔRISTA -1.168,00
87 17/02/2021 FRETE SOJA 10.623,94
87 18/02/2021 OLEO DIESEL -PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2:065~00
87 18/02/2021 OLEO DIESEL POSTO TIGRAO LTDA- -226,00
87 20/02/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.860,00
87 20/02/2021 POLICIA -20,00
87 20/02/2021 PATIO -40,00
87 20/02/2021 HAVER MINAS PETRO -500,00
93 13/02/2021 OLEO DIESEL POSTO TIGRAO LTDA -440,00
93 13/02/2021 MOTORISTA -1.093,00
93 13/02/2021 FRETE SOJA 10.937,00
93 14/02/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.968,00
93 14/02/2021 POLICIA -20,00
93 14/02/2021 BORRACHARIA DO ALEMAO -35,00
93 14/02/2021 PATIO -40,00
93 15/02/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.677,00
93 15/02/2021 LUBRIFICAÇÃO MINAS -30,00
93 16/02/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -405,00
94 22/02/2021 POLICIA -30,00
94 22/02/2021 JC MOREIRA COMBUSTIVEL -287,00
94 22/02/2021 MOTORISTA -759,00
94 22/02/2021 FRETE SOJA 7.597,00
94 23/02/2021 PATIO -40,00
94 24/02/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.674,00
94 24/02/2021 HAVER MINAS PETRO -500,00
155 30/03/2021 FRETE PRODUTO SOJA COCAL CEREAIS LTDA 20.988,32
155 30/03/2021 MOTORISTA -2.308,00
155 31/03/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.137,29
155 01/04/2021 OLEO DISEL SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -1.671,83
155 02/04/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -45,00
155 02/04/2021 BORRACHARIA CORUJÃO -60,00
155 03/04/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCARENA AUTO POSTO LT -1.805,00
155 04/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.582,93
155 04/04/2021 POLICIA -100,00
157 23/03/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.260,00

157 23/03/2021 MOTORISTA -2Aoo,00

157 23/03/2021 AMAGGI 21.818-;-99

157 24/03/2021 OLEO DIESEL J C MOREIRA DA SILVA &amp; CIA L -223,63

157 24/03/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.752,00

157 24/03/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -45,00

157 24/03/2021 BORRACHARIA -30,00

157 24/03/2021 POLICIA -120,00

157 25/03/2021 OLEO DIESEL SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -1.668,40

157 27/03/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCARENA AUTO POSTO LT -2.135,07

172 15/03/2021 MOTORISTA -1.877,00

172 15/03/2021 FRETE SOJA 17.071-,35

172 16/03/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTÓ DE VEICU -45;00

172 16/03/2021 BORRACHARIA/ FOLGA DE RODA -120,00

172 16/03/2021 POLICIA -120,00

172 17/03/2021 OLEO DIESEL SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -1.625,73

172 20/03/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCARENA AUTO POSTO LT -1.707,60

172 22/03/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -860,00

173 23/03/2021 TROCA PNEU BORRACHARIA FIM DE TARDE -30,00

173 26/03/2021 PATIO 'MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -45,00

173 05/04/2021 CONSERTO PNEU BORRACHARIA FIM DE TARDE -60,00

173 05/04/2021 POLICIA -100,00

173 05/04/2021 MOTORISTA -2.253,00

173 05/04/2021 FRETE SOJA 20.484,02

173 06/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.054,29

173 07/04/2021 OLEO DIESEL SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S. -1.688,31

173 07/04/2021 BORRACHARIA DO JOEL -40,00

173 08/04/2021 TAXA MIRIAN BARCARENA AUTO POSTO LT -17,33

174 12/04/2021 AUTO ELETRICA SEQUENCIA -250,00

174 17/04/2021 MOTORISTA -1.730,00

174 17/04/2021 FRETE SOJA 15.729,i9

174 18/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.242,14

174 19/04/2021 OLEO DIESEL SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -1.688,00

174 20/04/2021 PAR DE LIMPADOR MIRIAN BARCARENA AUTO POSTO LT -140,00

Num. 77033644 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:21
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472069400000074001698
Número do documento: 22051814472069400000074001698



21/04/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCARENA AUTO POSTO LT -1.906,00
174
175 07/04/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -45,00

-100,00
175 11/04/2021 POLICIA

-2.149,00
175 11/04/2021 MOTORISTA

19.540;77
175 11/04/2021 FRETE SOJA

175 12/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.025,00

175 13/04/2021 OLEO DIESEL SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -1.623,66

175 13/04/2021 BORRACHARIA LOPES -30,00

175 15/04/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCARENA AUTO POSTO LT -1.809,00

175 11/05/2021 BORRACHARIA -35,00

180 25/04/2021 SHELL SPIRAX POSTO TIGRAO LTDA -39,00

180 25/04/2021 MOTORISTA -921,00

180 25/04/2021 FRETE SOJA 8.381,00

180 26/04/2021 DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.275,00

180 27/04/2021 OLE DIESEL REDE DE POSTOS MARAJO COUTO M -396,90

180 27/04/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.239,00

180 27/04/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -40,00

180 28/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -810,00

180 29/04/2021 BORRACHARIA DO GILSON/ VULCANIZAÇÃO -90,00

205 29/04/2021 MOTORISTA -1.493,00

205 29/04/2021 SOJA 13.576,34

205 01/05/2021 SERVIÇO PNEU FERNANDES BORRACHARIA E AUTO -30;00

205 01/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIODERIVAD -1.869,04

205 02/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.980,09

205 03/05/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTÕ DE VEICU -45,00

205 03/05/2021 BORRACHARUA DO nco -75,00

205 03/05/2021 PEDAGIO/POLICIA -100,00

205 04/05/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCARENA AUTO POSTO LT -2.149,92

211 07/05/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 10.401,27

211 07/05/2021 PEDAGIO/ POLICIA -20,00
211 07/05/2021 MOTORISTA -1.144,00
211 08/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.780,00
211 08/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.490,45
211 08/05/2021 OLEO ATF BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -22,00
211 11/05/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -40,00
211 12/05/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.115,11
211 13/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -445,00
234 26/05/2021 INDIO -100,00
234 27/05/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 8.542,77
234 27/05/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -3.056,23
234 27/05/2021 MOTORISTA :939,00
234 28/05/2021 TEND TUDO ACESSORIOS OFICINAS /SEM DADOS -70,00
234 28/05/2021 OLEO DIESEL MIRIAN CANDEIAS AUTO POSTO -2.244,58
234 28/05/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -34,00
237 23/05/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 7.745,24
237 23/05/2021 MOTORISTA -852,00
237 24/05/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -2.445,12
237 24/05/2021 PATIO -34,00
237 25/05/2021 OLEO DIESEL MIRIAN CANDEIAS AUTO"POSTO -2.235,36
238 14/05/2021 NOMA PEÇA -129,00
238 18/05/2021 OLEO DIESEL MIRIAN VARZEA GRANDE AUTO POS -2.396,78
238 19/05/2021 MOTORISTA -1.184,00
238 19/05/2021 RDL 10.770,90
238 20/05/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -2.221,10
238 22/05/2021 OLEO DIESEL MIRIAN CANDEIAS AUTO POSTO -2.205,74
238 24/05/2021 PEÇA MANUTENÇÃO DIPECARR -175,00
238 24/05/2021 RANDONS -336,00
238 24/05/2021 FUCK DISTRIBUIDORA -1.440,00
239 03/06/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -2.053,04
239 04/06/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -34,00
239 05/06/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 7.954,68
239 05/06/2021 OLEO DIESEL MIRIAN CANDEIAS AUTO POSTO -899,80
239 05/06/2021 AUTO ELETfÜCA / PEÇAS MANUTENÇÃO -180,00
239 05/06/2021 MOTORISTA -875,00
239 06/06/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -2.459,03
241 29/05/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -49,98
241 30/05/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -2.519-,64
241 01/06/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 7.442,15
241 01/06/2021 OLEO DIESEL MIRIAN CANDEIAS AUTO POSTO -691)5
241 01/06/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -34,00
241 01/06/2021 PEÇA MANUTENÇÃO -11,00
241 01/06/2621 MOTORISTA -818,00
241 02/06/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -1.865,40
242 13/05/2021 SOJA -G10 TRANSPORTES S.A. 8.237,64
242 13/05/2021 MOTORISTA -906,00

Num. 77033644 - Pág. 6Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:21
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472069400000074001698
Número do documento: 22051814472069400000074001698



242 15/05/2021 A NOGUEIRA DA SILVA -950,00

242 16/05/2021 OLEO DIESEL POSTO ALDO PRIMAVERA LTDA -399,96

242 17/05/2021 OLEO DIESEL MIRIAN VARZEA GRANDE AUTO POS -1.103,40

242 17/05/2021 PEDAGIO -36,90

259 08/06/2021 TROCA PNEU OFICINAS /SEM DADOS -25,00

259 08/06/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -1.404,47

259 09/06/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONÍ 7.917,16

259 09/06/2021 OLEO DIESEL! MIRIAN CANDEIASAUtÕ POSTO -9Õ9-;S-0

259 09/06/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU :34-;-00

259 09/06/2021 MOTORISTA -870,00

259 13/06/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -2.552,00

260 15/06/2021 SOJA CARGILL TRANSPORTES LTDA. 7.516,82

260 15/06/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -1.429,46

260 15/06/2021 MOTORISTA -826,00

260 17/06/2021 AUTO POSTO SAO ROQUE -898,22

260 18/06/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -270,67

314 02/07/2021 MILHO HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI i3.411~00

314 02/07/2021 HEBBERTH MOREIRA/ POSTO/ OLEO DIESEL -986,00

314 02/07/2021 MOTORISTA -1.475,00

314 03/07/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.447,50

314 04/07/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.562,04

314 05/07/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -45,00

314 09/07/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCARENA AUTO POSTO LT -903,80

314 10/07/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -449,90

314 10/07/2021 OLEO DIESEL BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -2.929,12

314 10/07/2021 POSTO MOLAS DEUS E FIEL! MANUTENÇÃO -300,00

314 07/10/2021 PEDAGIO -100,00

324 26/06/2021 MILHO G10 TRANSPORTES S.A. -7.175,00

324 26/06/2021 OLEO DIESEL MIRIAN VARZEA GRANDE AUTO POS -2.659,39

324 26/06/2021 PEDAGIO CONCESSIONARIA ROTA DO OESTE -81,00

324 26/06/2021 BORRACHARIA -100,00

324 26/06/2021 MOTORISTA -717,00

324 27/06/2021 OLEO DIESEL POSTO ALDO RONDONOPOLIS LTDA -915,80

328 13/07/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.045,71

328 13/07/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.519,05

328 16/07/2021 PATIO -40,00

328 17/07/2021 FRETE MILHO HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 10.528,00

328 17/07/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.038,36

328 17/07/2021 MOTORISTA -1.052,00

328 18/07/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -480,58

342 06/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 2.869,68

342 06/09/2021 MOTOfÜSTA -315;00

344 10/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 11.052,98

344 10/09/2021 ENLONAMENTO -50,00

344 10/09/2021 MOTORISTA -1.215,00

344 13/09/2021 OLEO DIESEL MIRIAN CANDEIAS AUTO POSTO -1.990,98

344 14/09/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -378,04

350 24/08/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 8.835,52

350 24/08/2021 MOTORISTA -971,00

350 25/08/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONÍA DE PETROLE -1.234,99

350 25/08/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA ~947,17

350 27/08/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -1.678,75

350 28/08/2021 ENLONAMENTO -60,00

369 28/08/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -2.373,00

369 29/08/2021 PATIO -25,00

369 30/08/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 9.240,00

369 30/08/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -946,60

369 30/08/2021 POSTO DE MOLAS JK! MANUTENÇÃO -19,00

369 30/08/2021 AUTO MECANICA PESADÃO/ MANUTENÇÃO -20,ÕO

369 30/08/2021 MOTORISTA -1.016,00

386 05/08/2021 AUTO POSTO PRODESTE/ OLEO DIESEL -1.427,70

386 05/08/2021 AUTO POSTO MACEDO/ OLEO DIESEL -1.775,51

386 06/08/2021 OLEO DIESEL REDE AMERICA DE COMBUSTIVEIS J -2.000,60

386 06/08/2021 MOTORISTA -720,00

386 06/08/2021 LONTANO 6.550;00

386 07/08/2021 AUTO ELETRICA OLIVEIRA -72,00

386 13/08/2021 POSTO DE COMBUSTIVEIS SABIA -526,16

386 14/08/2021 MECANICA PARANA
-346,24

386 14/08/2021 POSTO DE MOLAS DICAR -530,00

395 21/08/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 4.648,00

395 21/08/2021 MOTORISTA -511,00

395 21/08/2021 POSTO BLDUINO/OLEO DIESEL -2.940,13

395 23/08/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA 'DE PETROLE -995,00

396 17/08/2021 MILHO FRIBON TRANSPORTES LTDA 5.775,43

396 17/08/2021 MOTORISTA
-635;00

Num. 77033644 - Pág. 7Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:21
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472069400000074001698
Número do documento: 22051814472069400000074001698



396 17/08/2021 AUTO POSTO VIEIRA/OLEO DIESEL -2.694,17

396 18/08/2021 BORRACHARIA -200,00

396 19/08/2021 OLEO DIESEL POSTO ALDO RONDONOPOLIS LTDA -329,39

396 20/08/2021 OLEO DIESEL POSTO ALDO CUIABA LTDA -2.250,00

408 30/07/2021 AUTO POSTO SERRA /OLEO DIESEL -499,00

408 30/07/2021 MOTORISTA -1.507,00

408 30/07/2021 AUTO POSTO MARTINAO/ OLEO DIESEL -1.527,00

408 30/07/2021 SORGO 13.709,70

408 02/08/2021 FILTRO DE AR -2.000,00

417 30/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 3.457,45

417 30/09/2021 ELONAMENTO -60,âo

417 01/10/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -510,40

417 01/10/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -1.286,00

417 01/10/2021 MOTORISTA -380,00

419 28/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -1.195,50

419 28/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS' S.A. 2.509,36

419 28/09/2021 ENLONAMENTO -60,00

419 28/09/2021 MOTORISTA -:276;60

420 24/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 2.853,90

420 24/09/2021 BORRACHARIA CATARINENSE2 -40,00

420 24/09/2021 MOTORISTA -313,00

420 25/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -665,00

420 26/09/2021 BORRACHARIA ROD BEM -30,00

420 27/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -545,00

422 15/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 7.281,78

422 15/09/2021 MOTORISTA -800,00

422 16/09/2021 OLEO DIESEL REDE DE POSTOS DE COMBUSTIVEI -2.468,59

422 20/09/2021 LUBRAX/ AUTO POSTO GRAVAGIO -36,00

422 20/09/2021 POSTO GARAVAGIO/ OLEO DIESEL -2.401,00

423 21/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 4.664,00

423 21/09/2021 MOTORISTA -513,00

423 22/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -1.594,68

423 23/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -482,20

439 04/10/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 3.143,00

439 04/10/2021 ENLONAMENTO -60,00

439 04/10/2021 MOTORISTA -345,00

439 05/10/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -1.286,00

505 22/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 5.053,46

505 22/11/2021 ENLONAMENTO -60,00

505 22/11/2021 MOTORISTA -555,00

506 12/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 5.023,52

506 12/11/2021 ENLONAMENTO -60,00

506 12/11/2021 MOTORISTA -552,00

507 18/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 2.640,00

507 18/11/2021 ENLONAMENTO -60,00

507 18/11/2021 MOTORISTA -290,00

559 29/11/2021 MILHO RODOBELO TRANSPORTES RODOVIA 8.323,00

559 29/11/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -2.672,21

559 29/11/2021 INDI03
-50,00

559 29/11/2021 MOTORISTA
-905,60

559 29/11/2021 POSTO AMERICA
-1.621,20

559 03/1212021 POSTO UNIAO
-647,64

Total: 200.307,55

Num. 77033644 - Pág. 8Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:21
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472069400000074001698
Número do documento: 22051814472069400000074001698



 

RELATÓRIO CONTROLE DE VIAGEM POR VEíCULO

Período: 01/01/2020 até 30/12/2020

Num. 77033647 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:23
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472211200000074001701
Número do documento: 22051814472211200000074001701



:~••••-
R"$ 742,00= -~

R$ 845,02

1.808,00R$

P. ARAUNA
P.MINAS PETRO/ P. PETROCENTE

.J
05/04/2020 P. TREVAO 1.359,00
08/04/2020 P. ARAUNA 1.480,00
08/04/2020 P. TREVAO 2.256,00
08/04/2020 CARDAN/ PEÇASMANUTENÇÃO
08/04/2020 WLM COMERCIO/ PEÇAS

'ê;

~VI .
150,00 POSTOSUCUPIRA/LUBRIFICANTE

P. RODA VIVA R$ 1.800,00
AUTO POSTOSUCUPIRA R$ 150,00
POSTOBEGE R$ 92,00

R$ 140,00 POSTODEMOLAS DEUSEFIEL
POSTOSUPERTREVAO

80,00 VENEZA ACESSaRiaS/PEçA
'BEI

P. RODA VIVA
PGOIABEIRA

R$ 95,20 BALSA

13/05/2020 R$ 670,00 POSTODEMOLAS TAMADIL

15/05/2020 BORRACHARIASOU5A R$ 90,00
15/05/2020 R$ 270,00 LUCIANA VALVULA
15/05/2020 R$ 32,00 EUROTRUCK/ MANUTENÇÃO
15/05/2020 POSTORODAVIVA

-------

Num. 77033647 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:23
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472211200000074001701
Número do documento: 22051814472211200000074001701



Num. 77033647 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:23
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472211200000074001701
Número do documento: 22051814472211200000074001701



39.301,05 I R$ 1.575,00 I R$ 1.353,00 I R$ 6.207,10
DESPESAS

R$ 156.447,94 I R$ 550,00

Num. 77033647 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:23
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472211200000074001701
Número do documento: 22051814472211200000074001701



Emissão: 28/03/2022
Página: 1

Relatório Controle de Viagem
Por Veículo

Período: 01/01/2021 até 30/12/2021

Viagem Data Descrição Fornecedor Valor

Veículo: 21 Placa: NDK7586
36 13/03/2021 POSTO DE MOLAS WA -220,00

36 13/03/2021 MOTORISTA -1.680,00

36 13/03/2021 FRETE SOJA GRANEL' 16.801,00

36 14/03/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -870,00

36 14/03/2021 OLEO REDE DE POSTOS MARAJO COUTO M -1.317,00

36 14/03/2021 LAMPADA H7 BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -62,00

36 14/03/2021 BORRACHARIA PROGRESSO -30,0'0

36 15/03/2021 OLEO DIESEL SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -1.623,93

36 15/03/2021 BORRACHARIA DO TlCO -40,00

36 16/03/2021 PATIO -45,00

36 17/03/2021 OLEO DIESEL SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -2.415,73

40 08/03/2021 HAVER MINAS PETRO -500,00

40 08/03/2021 MOTORISTA -942~00

40 08/03/2021 FRETE SOJA GRANEL 8.9M;-25
40 09/03/2021 FOGAO E LAMPADA XIRU AR -170,00

40 10/03/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE COMBU -884,00

40 10/03/2021 PATIO -40,00

40 11/03/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.510,00

40 11/03/2021 ELETROSOM / INSULFILM -130,00

136 01/03/2021 MOTORISTA -1.244,00

136 01/03/2021 FRETE SOJA 12.445;-00

136 04/03/2021 OLEO DIESEL! FLUIDO BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -713,00

136 04/03/2021 BORRACHARIA DUDU -30,00

136 04/03/2021 POSTO DE MOLAS WA -2.388,00

136 05/03/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.062,54

136 06/03/2021 OLEO DIESEL /IPI MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -3.129,25

136 06/03/2021 HAVER MINAS PETRO -500,00

137 08/02/2021 PATIO -40,00

137 09/02/2021 MOTORISTA -1.224,00

137 09/02/2021 FRETE SOJA 10.129,73

137 14/02/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD '-4Ó5-;-ÓO

137 14/02/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE COMBU -2.399,40

137 16/02/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.363,07

137 16/02/2021 BALSA -305,00

137 16/02/2021 HAVER MINAS PETRO -500,00

138 19/02/2021 MOTORISTA -1.273,00

138 19/02/2021 FRETE SOJA 11.573,83

138 20/02/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -440,00

138 20/02/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE COMBU -440,00

138 20/02/2021 OLEO DIESEL RODO POSTO PRODUCAO LTDA -880,00

138 20/02/2021 WJ LUBRIFICAÇÃO -50,00

138 22/02/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.835,62

138 23/02/2021 AUTO ELETRICA ARAGUAIA -20,00

140 19/01/2021 POSTO VALEN / OLEO DIESEL -1.279,30

140 19/01/2021 MOTORISTA -i.i83,00
i40 19/01/2021 FRETE / FERTILIZANTE 11.670,00

140 20/01/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.171,77

140 20/01/2021 OFICINA/ REPARO DA VALVULA -130,00

140 20/01/2021 HAVER MINAS PETRO -500,00

140 21/01/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.117,84

140 21/01/2021 POLICIA -20,00

140 21/01/2021 PATlO -70,00

141 25/01/2021 MOTORISTA -780,00

141 25/01/2021 FRETE SOJA 7.098,20

141 26/01/2021 OLEO DIESEL BRE'NDLER COMERCIO DE COMBUSTl -838,00

141 27/01/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.976,25

141 27/01/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.265,94

141 27/01/2021 PATlO -40,00

141 28/01/2021 OLEO ATF -26,00

141 28/01/2021 HIDRAWLIDER -150,00

142 14/01/2021 MOTORISTA -694,00

142 14/01/2021 FRETE SOJA 6.315,42

142 15/01/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.350;00

Num. 77033647 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:23
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472211200000074001701
Número do documento: 22051814472211200000074001701



142 15/01/2021 OLEO DIESEL BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -419,00

142 15/01/2021 BORRACHARIA GOlAS -45,00

142 16/01/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.295,60

142 16/01/2021 PATIO -40,00

142 17/01/2021 LUBRIFICAÇÃO GERAL -25,00

143 06/02/2021 MOTORISTA -1.123,00

143 06/02/2021 FRETE SOJA 10.211,96

143 07/02/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.387,00

143 08/02/2021 POLICIA -20;00

143 08/02/2021 PATIO -40,00

143 09/02/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.413,61

143 09/02/2021 HAVER MINAS PETRO -500,00

144 02/02/2021 MOTORISTA -1.011,00

144 02/02/2021 FRETE SOJA 9.191,05

144 03/02/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.133-;-75

144 03/02/2021 POLICIA -20,00

144 03/02/2021 PATIO -40,60

144 04/02/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.409,71

144 04/02/2021 LUBRIFICAÇÃO GERAL -100,00

187 29/04/2021 PEDAGIO/ POLICIA -20,00

187 29/04/2021 MOTORISTA -942,00

187 29/04/2021 FRETE SOJA 8.567,14

187 30/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.643,08

187 30/04/2021 MANUTENÇÃO SOLDA AUTO PEÇAS E POSTO-DE MOLAS DO -1.560,00

187 01/05/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.835,48

187 01/05/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -45,00

i88 25/03/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.587,24

188 25/03/2021 PEDAGIO/ POLICIA -100,60

188 25/03/2021 MOTORISTA -2.411,00

188 25/03/2021 FRETE SOJA 21.926,06

188 26/03/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.587,24

188 26/03/2021 CONSERTO FREIO AUTO PEÇAS E POSTO DE MOLAS DO -1.920,00

188 27/03/2021 OLEO DIESEL SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -1.379,34

188 29/03/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -45,00

188 30/03/2021 OLEO DIESEL SUPER POSTO TREVA O CURVA DO S -2.422,75

188 30/03/2021 RUI FREIOS/ MANUTENÇÃO -15,00

188 31/03/2021 POSTO DE MOLAS E FREIOS ARAUJO/ MANUTENÇÃO -755,00

189 22/04/2021 MOTORISTA -1.223,00

189 22/04/2021 FRETE SOJA 11.118,85

189 23/04/2021 PEÇAS E MANUTENÇÃO AUTO PEÇAS E POSTO DE MOLAS DO -3.025,00

189 24/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.520,00

189 26/04/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.679,58

189 26/04/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -40,00

189 26/04/2021 HAVER MINAS PETRO -500,00

189 26/04/2021 ARAGUAIA VALVULAS/ MANUTENÇÃO -750,00

191 14/04/2021 PEDAGIO/ POLICIA -100,00

191 14/04/2021 MOTORISTA -2.246,00

191 14/04/2021 SOJA 20.422,88

191 15/04/2021 BORRACHARIA PORTILHO / SERVIÇO PNEU -90,00

191 16/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.812~60

191 16/04/2021 SERViÇO DE MANUTENÇÃO E PEÇAS AUTO PEÇAS E POSTO DE MOLAS DO -í.534,00

191 17/04/2021 OLEO DIESEL SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -1.435,60

191 18/04/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -45,00

191 19/04/2021 LAVAJATO DO ACOSTAMENTO/ SERVIÇO DE LAVAGEM -250,00

191 20/04/2021 OLEO DIESEL SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -2.462,60

191 20/04/2021 ACESSORIO CORUJÃO/ PELICULA -120,00

191 20/09/2021 POSTO DOMINIQUE/ OLEO LUBRIFICANTE -50,00

192 01/04/2021 LUBRIFICANTE J J PNEUS PECAS E ACESSORIOS -70,00

192 01/04/2021 PEDAGIO/POLICIA -100,00

192 01/04/2021 MOTORISTA -2.:i63~OO

192 01/04/2021 SOJA 20.573,27

192 02/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCio DERIVAD -2.662,84

192 02/04/2021 PNEU BORRACHARIA -70,00

192 03/04/2021 SERViÇO DE ALINHAMENTO MMV COMERCIO DE PNEUS E ADMIN -100,00

192 03/04/2021 OLEO DIESEL SUPER POSTO TREVAO CURVÃ DO S -1.443,30

192 05/04/2021 OLEO DIESEL SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -2.463,20

192 04/05/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -45~00

193 06/04/2021 ONIPOTENTE BORRACHARIA/ SERVIÇO PNEUS -60,00

193 08/04/2021 MOTORISTA -2.380,00

193 08/04/2021 SOJA 21.641,42

193 09/04/2021 OLEO DIESEL

"
PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.444,35

193 09/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.444,35

193 09/04/2021 OLEO DIESEL BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -467,00

193 10/04/2021 OLEO DIESEL SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -1.445,00

193 11/04/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -45,00

Num. 77033647 - Pág. 6Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:23
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472211200000074001701
Número do documento: 22051814472211200000074001701



193 11/04/2021 PACOTE DE LIGA
193 11/04/2021 PEDAGIO/POLICIA

TUDO VARIEDADES -40,00

193 12/04/2021 OLEO DIESEL
-100,00

193 12/04/2021 AGIL TRUCK / TAMPA RESERVATORIO
SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -2.406,09

203 05/05/2021 SERVIÇO PNEUS
-50,00

203 05/05/2021 MOTORISTA
BORRACHARiA FIM DE TARDE -100,00

203 05/05/2021 SOJA
-1.271,00

203 06/05/2021 OLEO DIESEL
11.557,70

203 06/05/2021 LIDER FREIOS E AUTO PEÇAS/ SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.368,39

203 06/05/2021 LUIZ LUBRIFICAÇÃO/ LUBRIFICAÇÃO GERAL
-45,00

203 07/05/2021 HAVER MINAS PETRO
-50,00

203 07/05/2021 OLEO DIESEL
MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -500,00

203 07/05/2021 PAno
MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.383,69

203 07/05/2021 SERVIÇO DE SOLDA/ AUTO PEÇAS FINKLER
-40,00

215 09/05/2021 SOJA
-100,00

215 09/05/2021 MOTORISTA
HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 10.429,14

215 11/05/2021 OLEO DIESEL

-1.147,00

215 12/05/2021 HAVER MINAS PETRO

PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.180,37

215 12/05/2021 OLEO DIESEL

MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -500,00

MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.277,58

215 12/05/2021 PEDAGIO/POLICIA
215 12/05/2021 PATIO

-20,00

235 22/05/2021 SOJA

-40,00

235 22/05/2021

HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 7.975,68

OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -1.188,85

235 22/05/2021 MOTORISTA

235 23/05/2021 TROCA DE PNEU

-877,00

OFICINAS /SEM DADOS -25,00

235 26/05/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -3.101,49

236 14/05/2021 SOJA GI0 TRANSPORTES S.A. 8.292,78

236 14/05/2021 MOTORISTA

236 15/05/2021

-1.242,00

A NOGUEIRA DA SILVA -2.000,00

236 16/05/2021 BORRACHARIA OFICINAS /SEM DADOS -120,00

236 17/05/2021 OLEO DIESEL MIRIAN VARZEA GRANDE AUTO POS -695,85

236 17/05/2021 PEDAGIO -36,9'0

236 18/05/2021 MWC FREIO MOLAS OFICINAS /SEM DADOS -30,00

236 18/05/2021 ENOLAMENTO OFICINAS /SEM DADOS -40,00

236 18/05/2021 OLEO DIESEL MIRIAN VARZEA GRANDE AUTO POS -2.180,43

236 20/05/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -2.147,44

236 21/05/2021 OLEO DIESEL MIRIAN CANDEIAS AUTO POSTO -999,86

236 22/05/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -1.851,41

240 02/06/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 7.867,42

240 02/06/2021 MOTORISTA -865,ÕO

240 03/06/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS É LUBRIFICA -1.476,98

240 03/06/2021 PEÇA MANUTENÇÃO / POSTO DE MOLAS ROMA
:30~00

240 04/06/2021 PAno MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -34,00

240 06/06/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -2.866,54

253 08/06/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 7.850,19

253 08/06/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -1.262,84

253 08/06/2021 MOTORISTA
-863,00

253 10/06/2021 PATIO
-34,00

253 11/06/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -3.069,68

253 12/06/2021 POSTO DE MOLAS ROMA
-25,00

255 13/06/2021 SOJA
CARGILL TRANSPORTES LTDA. 7.812,00

255 13/06/2021 MOTORISTA
-859,00

255 15/06/2021 OLEO DIESEL
TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -1.338,30

255 16/06/2021 PAno
MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -34,00

255 18/06/2021 OLEO DIESEL
TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -1.397,84

357 26/08/2021 BORRACHARIA/ PROGRESSO/ PNEU
-30,00

357 30/08/2021 MILHO
HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 14.069,33

357 30/08/2021 ESTRELANCIA PNEU/ PNEU
-102,00

357 30/08/2021 MOTORISTA
-1.547,00

357 31/08/2021 OLEO DIESEL
PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.433,25

357 31/08/2021 OLEO DIESEL
PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.820,09

357 31/08/2021 PEÇA
POSTO DE MOLAS WA -30,00

357 01/09/2021 OLEO DIESEL
PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.768,39

357 01/09/2021 POSTO DE MOLAS PARANA/ MANUTENÇÃO
-450,00

357 02/09/2021 PATIO
MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -45,00

357 03/09/2021 OLEO DIESEL
MIRIAN BARCA RENA AUTO POSTO LT -1.406,70

357 07/09/2021 OLEO DIESEL
MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.430,45

360 23/07/2021 BORRACHARIA/
-70,00

360 24/07/2021 MILHO
COCAL CEREAIS LTDA 13.742,16

360 24/07/2021 MOTORISTA
-1.511,00

360 25/07/2021 OLEO DIESEL
PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.610,00

360 25/07/2021 OLEO DIESEL \
PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.610,00

360 25/07/2021 BORRACHARIA CARDOSO / PNEU
-50,00

360 25/07/2021 BORRACHARIA PROGRESSO
-95,00

360 26/07/2021 OLEO DiESEL
PETRO CENTER COMERCIÔ DERIVAD -2.632,56

Num. 77033647 - Pág. 7Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:23
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472211200000074001701
Número do documento: 22051814472211200000074001701



360 27/07/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -45,00

360 27/07/2021 SERViÇO PNEU -50,00

360 28/07/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCA RENA AUTO POSTO LT -680,94

360 29/07/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.148,19

360 29/07/2021 MOLAS TRUCK -738,00

374 05/08/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.592,50

374 11/08/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.592,50

374 11/08/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.859,05

374 12/08/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.827,43

374 12/08/2021 BORRACHARIA CONQUISTA/ PNEU -25,00

374 13/08/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 12.284,91

374 13/08/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCARENA AUTO POSTO LT -1.807,79

374 13/08/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -45,00

374 13/08/2021 MOTORISTA -1.351,00

374 17/08/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.001,47

376 04/08/2021 CALCARIO COCAL CEREAIS LTDA -7.644~20

376 04/08/2021 CHAPA -40,00

376 04/08/2021 MOTORISTA -840,00

376 05/08/2021 OLEO DIESEL PETRO CEt-JTER COMERCIO DERIVAD -1.592,50

377 31/07/2021 MILHO COCAL CEREAIS LTOA 8.291,60

377 01/08/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.820,00

377 01/08/2021 BORRACHARIA CARDOSO/ PNEU -70,00

377 02/08/2021 COLINAS FREIOS/ PEÇAS -15,00

377 02/08/2021 PATIO -40,00

377 03/08/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -909~80

377 04/08/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.024,55

378 21/08/2021 BORRACHARIA FONTOURA/ PNEU -60,00

378 22/08/2021 TROCA DE OLEO BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -1.665,00

378 22/08/2021 BORRACHARIA GOIAIS/ PNEU -190,00

378 23/08/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.506,10

378 23/08/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.82~ÚO

378 23/08/2021 MANUTENÇÃO AUTO PEÇAS E POSTO DE MOLAS DO -303,00

378 23/08/2021 BORRACHARIA FERNANDES -60,00

378 24/08/2021 MILHO HERMASA NAVEGACAO DA A"MAZONI 7.691,76

378 24/08/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -909,80

378 24/08/2021 PATIO -40,00

378 24/08/2021 MOTORISTA -846,00

378 25/08/2021 BORRACHARIA 3 IRMAOS/ PNEUS -160,00

378 25/08/2021 PENUS ELDORADO -350,00

378 25/08/2021 RODONORTE PEÇAS -638,00

378 26/08/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.266,91

406 06/07/2021 MILHO G10 TRANSPORTES S.A. 4.589,85

406 06/07/2021 MOTORISTA -504,00

406 08/07/2021 OLEO DIESEL POSTO ALDO RONDONOPOLIS LTDA -3.097,58

407 13/07/2021 PEÇAS CLAUDIO -3.900,00

407 15/07/2021 SOJA G10 TRANSPORTES S.A. 15.723,70

407 15/07/2021 MOTORISTA -1.729,60

407 16/07/2021 OLEO DIESÉL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.300,00

407 17/07/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.364,49

407 18/07/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -45,00

407 21/07/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -3.306,18

407 21/07/2021 BORRACHARIA -35,00

407 21/07/2021 PEÇAS -282,00

411 17/08/2021 CACALRIO COCAL CEREAIS LTOA 7.532,75

411 17/08/2021 MOTORISTA -828,00

411 18/08/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.506,10

412 26/08/2021 CALCARIO COCAL CEREAIS LTOA 8.035,00

412 26/08/2021 MOTORISTA -883,00'

412 27/08/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.433,25

541 09/12/2021 SOJA G10 TRANSPORTES S.A. 4.645,00

541 09/12/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -3.017,98

541 09/12/2021 POSTO DE MOLAS -200,00

541 09/12/2021 MOTORISTA -511,00

541 10/12/2021 BORRACHARIA -30,00

541 11/12/2021 PNEUS -4:47<>'00

541 12/12/2021 BORRACHARIA -60-;00

541 15/12/2021 OLEO DIESEL -75,00

572 02/11/2021 MILHO HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 6.656;00

572 02/11/2021 MOTORISTA -732,00

572 03/11/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -3.462,37

572 03/11/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -3.462,37

Total: 105.773,05

Num. 77033647 - Pág. 8Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:23
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472211200000074001701
Número do documento: 22051814472211200000074001701



Relatório Controle de Viagem
Por Veículo

Emissão: 28/03/2022
Página: 1

Perfodo: 01/01/2022 .té 28/02/2022

Viagem Data Descrição Fornecedor Valor

Veículo: 21 Placa: NDK7586
615 18/02/2022 SOJA RODOROMA TRANSPORTES E LOGIS 11.146,00

615 18/02/2022 MOTORISTA -1.226,00

615 19/02/2022 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -3.173~50

615 19/02/2022 CHEQUE
-4.984,00

615 20/02/2022 PAnO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -40,00

615 21/02/2022 OLEO DIESEL MIRIAN CANDEIAS AUTO POSTO -1.970,50

616 25/02/2022 SOJA SOTRAN S/A LOGIsnéA E TRANSPO 11.308,00

616 25/02/2022 MOTORISTA -1.214,00

616 26/02/2022 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -2.417,90

616 01/03/2022 OLEO DIESEL MIRIAN CANDEIAS AUTO POSTO -799,46

616 01/03/2022 OLEO DIESEL AUTO POSTO CARGÁ PESADA LTDA -1.116,00

619 03/02/2022 OLEO DIESEL BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTl -102,00

619 04/02/2022 ADUBOS GAPE SERVICOS DETAANSPORTES L -8:030,00

619 04/02/2022 CONSERTO DE LONA -i30,00

619 04/02/2022 MOTORISTA -883,00

619 05/02/2022 OLEO DIESEL BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -1.305,73

619 10/02/2022 NORTAO PEÇAS -310,00

619 15/02/2022 OLEO DIESEL REDE AMERICA DE COMBusnVEIS J -999,99

619 15/02/2022 PAno -30,00

619 12/03/2022 POSTO DE MOLAS MATOS -200,00

619 25/03/2022 SCHMITT/PEÇAS E MANUTENÇÃO -330,03

Total: 9.251,89

Num. 77033647 - Pág. 9Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:23
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472211200000074001701
Número do documento: 22051814472211200000074001701



 

RELATÓRIO CONTROLE DE VIAGEM POR VEíCULO

Período: 01/01/2020 até 30/12/2020

COMBUSTlVEIS

Num. 77033649 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:24
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472357900000074001703
Número do documento: 22051814472357900000074001703



" FRETE

R$ 978,56

R$ 1.086,02

R$ 1.906,53

R$ 1.779,47

zl~~~ç
R$ 1.083,46

R$ 778,54

iR'$'.' ~

R$ 1.853,50

R$ 1.528,32

R$ 457,48

R$ 1.105,00

1~~:~1'''' ~~$t
R$ 1.519,80

R$ 1.410,96

5/.03/2020 NDN1737 . . .. POST.OARAUNA R$ 2.227,50
a .l2 ~tf[42-Õ6% li .!:: ~ ~ f ft@G rzcal!.Ji~ l8,.

fi) ~a I 9,. :IL
, .. !~t

> 93,8 . . ,e R~ 1~ R.~iA R$

26/03/2020 NDN1737 P. PETROCENTER R$ 2.078,60

28/03/2020 NDN1737 P.NANDO R$ 1.787,02

29/03/2020 NDN1737 P.ARAUNA R$ 1.140,01

_~~~_ !,:T
03/04/2020 NDN1737 P.TREVAO R$ 605,09

05/04/2020 NDN1737 P.AM R$ 1.667,55

06/04/2020 NDN1737 P.ARAUNA R$ > 1.631,69

~~/~Jl~l_5:~~Im[.~~9Qt~i~~S* wl~f,íj)QIIll;"tf&1 FRE~
09/04/2020 NDN1737 P.ARAUNA R$ 605,09

10/04/2020 NDN1737 P.TREVAO R$ 2.071,00

11/04/2020 NDN1737 P.AM R$ 1.628,55

.~ IR?
16/04/2020 NDN1737 P.ARAUNA

18/04/2020 NDN1737 P.ARAUNA

19/04/2020 NDN1737 P.TREVAO

20/04/2020 NDN1737 P.AM:!le '$!19~;~it p=~
~:~"$.~6S.11. '#$.i'1.4'l?;tJ9 iio•• s ~"'R$ j3,<s~.~~:;~~:R~.iI/ii
28/04/2020 NDN1737 P.TREVAO

29/04/2020 NDN1737 P.AM

30/04/2020 NDN1737 P.ARAUNA

02/05/2020 NDN1737 P.TREVAO

_$í:$la.q5'k6~(1~ro(lj ~,~st,l!Ol \~$" t.l~l>~r~:t)'~~l~~~

08/05/2020 NDN1737 P.AM

10/05/2020 NDN1737 P.ARAUNA

Num. 77033649 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:24
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472357900000074001703
Número do documento: 22051814472357900000074001703



20/07/2020 NDN 1737

25/07/2020 NDN 1737

26/07/2020 NDN 1737

P. TREVAO

P. CONQUISTA

Num. 77033649 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:24
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472357900000074001703
Número do documento: 22051814472357900000074001703



1~51.d?~lGltÔII'~i~B i~;9qo'QOtIR$$lt:l~Jt;=º~'ri"~R~;,!t.~~UN~t~ 1i ~, ; K;&'!&d;'~": Im
29/07/2020 NDN 1737 P.PETROLEMES R$ 750,00

I~~'iõ e \:1~lB,88:~5im.1,!5~í,oa ~..F'~~ .~. ,~A:~~WNA_If t";; i~J FRÉTEgl~
01/08/2020 NDN1737 P.CONQUIST~

04/08/2008 NDN 1737 P.TREVAO R$ 2.735,26

61Q" , !'l I;1'3 ERETE

ET~

F~IFE .

FRETE

1.220,22

668,00

2.038,37

'~Jit
'1:879.001
~

:.;~RETE:.¥;,.I

294,74

576,00

J.'~

R
3. ,

íf. 2 ,S m
22/08/2020 NDN 1737 P.CONQUISTA R$ 522,00

24/08/202~ ~ ~~

l~ftVJ'}j120íl_•.•miS9 lô;_~wZ~~ _ltRE'E.
28/08/2020 NDN 1737 P.CONQUISTA R$ 534,00

29/08/2020 NDN 1737 P.TREVAO R$ 2.060,00

31/08/2020 NDN 1737 P.TREVAO R$ 2.179,53

I~Ji1tJ .2 I EREmE
3f/il'!tlfjllllO . ,:J: . . RIm l!t R R)11E

13/09/2020 NDN 1737 P.TREVAO R$ 875,03

_.'020::N1;7 ... ,00I .'1, '. P.~AISBAR:';A R$ 860,00

17/09/2020 NDN 1737 P.PRODUÇÃO R$ 720,00

,-:lôi\; OIll8t85~~11'''ta,~' .l~'..' ~28 .~~
22/09/2020 NDN 1737 P.VALEARAGUAIA R$

23/09/2020 NDN 1737 P.MINASPETRO R$

liWY~ào2o~át7',97~@,¥c16887,qot!'WR$~ R$ ~019~J~%',"':'L ~4~l~~NA:%'; '\ R$
28/09/2020~ P.MINASPETRO R$

28/09/2020 N!i-N1737 P.OUROVERDE R$

~~tQ/2020W;N~!~14;08~~$' lS1!<I~.f'~l~~
05/10/2020 NDN 1737 P.MINAS PETRO R$

09/10/2020 NDN 1~37 P.ARAUNA R$

~íb1~h~'[t-4a 3i6,J,ci~~,~ giR"'$ ~OO.IIM' ~i~~. l5pmlfl__ 0;CENJ~,$
fl6/1õ/2020 NDN 1737 P.MINASPETRO R$

Num. 77033649 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:24
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472357900000074001703
Número do documento: 22051814472357900000074001703



VALOR LIQUIDO

R$ 526.729,86 R$ 66.160,64 R$

R$ 228.744,55

2.229,00 R$ 2.412,00 R$ 4.568,44

DESPESAS

P. ALDO LOCATELLI R$ 1.708,42

P. RIO VERDE R$ 1.909,48

P. BRASIL R$ 1.882,06

P. BARRAGEM R$ 1.740,00

P. W. S COMERCIO R$ 1.863,00

R$ 222.615,23

Num. 77033649 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:24
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472357900000074001703
Número do documento: 22051814472357900000074001703



Relatório Controle de Viagem
Por Veículo

Emissão: 28/03/2022
Página: 1

Periodo: 01/01/2021 até 30/12/2021

Viagem Data Descrição Fornecedor Valor

Veículo: 12 Placa: NDN1H37
37 27/02/2021 ARLA BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -53,00

37 27/02/2021 OLEO DIESEL BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -936,00

37 27/02/2021 HAVER PETRO CEM
-500,00

37 27/02/2021 MOTORISTA
-1.287,00

37 27/02/2021 FRETE SOJA GRANEL
11.707,20

37 28/02/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.760,00

37 01/03/2021 OLEO DIESEL REDE DE POSTOS MARAJO COUTO M -409,00

37 02/03/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.952,00

38 04/03/2021 MOTORISTA
-994,00

38 04/03/2021 FRETE SOJA GRANEL
9.948,97

38 06/03/2021 ARLA PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -89,73

38 06/03/2021 OLEO DIESEL -PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.125,60

38 06/03/2021 BALSA S. ARAGUAIA / CASEARA
-305;00

38 08/03/2021 ARLA DECIO AUTO POSTO GURUPI LTDA -59,90

38 08/03/2021 OLEO DIESEL DECIO AUTO POSTO GURUPI LTDA -1.612,62

38 08/03/2021 BALSA CASEARA / S. ARAGUAIA
-305,00

39 09/03/2021 BORRACHARIA DO HLEIO
-140,00

39 09/03/2021 HAVER MINAS PETRO
-500,00

39 09/03/2021 MOTORISTA
-879,00

39 09/03/2021 FRETE SOJA GRANEL
7.995,00

39 10/03/2021 ARLA PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -23,00

39 10/03/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DE-RIVAD -1.347,00

39 11/03/2021 ARLA MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -41,63

39 11/03/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.001,00

39 11/03/2021 PATIO
-40,00

79 27/01/2021 OLEO DIESEL! ARLA 32 PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.918,00

79 27/01/2021 PAnO -40.00

79 27/01/2021 MOTORISTA -609,00

79 27/01/2021 FRETE SOJA 5.538,68

79 28/01/2021 OLEO DIESEL / ARLA MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.0lÍ,00

79 28/01/2021 POLICIA -20,00

79 28/01/2021 HAVER POSTO MINAS PETRO -500,00

80 20/01/2021 BORRACHARIA DO NEGUIN -30,00

80 20/01/2021 MOTORISTA -1.275,00

80 20/01/2021 POSTO VALEN OLEO DIESEL / ARLA -1.499,25

80 20/01/2021 FRETE / FERTILIZANTE 11.598,21

80 21/01/2021 OLEO DIESEL E ARLA MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.319,20

80 21/01/2021 PATIO -70,00

80 22/01/2021 OLEO DIESEL / ARLA PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.236,28

80 22/01/2021 POLICIA -20,00

80 25/01/2021 BORRCHARIA SOUZA -100,00

80 26/01/2021 OLEO DIESEL / ARLA BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -472,00

82 15/01/2021 MOTORISTA -7io,00
82 15/01/2021 FRETE SOJA 6~552,32
82 16/01/2021 OLEO DIESEL / ARLA PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.570,00
82 16/01/2021 BORRACHARIA DO ASSIS -20,00
82 17/01/2021 BORRACHARIA PRESENTE DE DEUS -30,00
82 17/01/2021 PATIO -40,00
82 17/01/2021 LUBRIFICAÇÃO -55,00
82 18/01/2021 OLEO DIESEL / ARLA MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.621,27
83 31/01/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.347,54
83 31/01/2021 MOTORISTA -657,00
83 31/01/2021 FRETE SOJA 5.973,42
83 01/02/2021' OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIÓ -DE DERIV -1.318,84
83 01/02/2021 POLICIA -20,00
83 01/02/2021 PATIO -40,00
83 01/02/2021 HAVER MINAS PETRO -500,00
96 20/02/2021 FRETE SOJA 7.317,00
96 21/02/2021 POSTO AGROVILA / DIESEL / ARLA -1.293,00
96 22/02/2021 POLICIA -20~ÓO
96 22/02/2021 PATIO -40,00
96 23/02/2021 OLEO DIESEL / ARLA MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.703,48
96 23/02/2021 HAVER MINAS PETRO

- -500,00

Num. 77033649 - Pág. 6Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:24
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472357900000074001703
Número do documento: 22051814472357900000074001703



96 20/04/2021 MOTORISTA
-804,00

98 14/02/2021 MOTORISTA
-1.164,00

98 14/02/2021 FRETE SOJA
10.583,90

98 16/02/2021 OLEO DIESEL
BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -651,00

98 17/02/2021 OLEO DIESEl! ARLA
REDE DE POSTOS MARAJO SANTANA -2.009,99

98 17/02/2021 BORRACHARIA
-25,00

98 18/02/2021 PEDAGIO
-iá,oO

98 18/02/2021 PAno

~40,00

RILMAR GOMES/ PEÇAS

---310,00
98 18/02/2021
98 19/02/2021 OLEO DIESEl! ARLA

MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV ~1~630,06

122 08/02/2021 MOTORISTA
-1.118,00

122 08/02/2021 FRETE SOJA
10.171,16

122 09/02/2021 OLEO DIESEL
MINAS PETRO COMERCIO DE COMBU -1.984,00

122 09/02/2021 OLEO DIESEL
BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -487,00

122 09/02/2021 POLICIA
-20,00

122 09/02/2021 HAVER MINAS PETRO
-500,00

122 10/02/2021 PATIO
-40,00

122 12/02/2021 OLEO DIESEl! ARLA
MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.688,Õ-5

123 03/02/2021 MOTORISTA
-966,00

123 03/02/2021 FRETE SOJA
8.790,00

123 04/02/2021 OLEO DIESEl! ARLA
PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.393;00

123 05/02/2021 POLICIA
-20,00

123 06/02/2021 OLEO DIESEL
MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.007,90

123 06/02/2021 PAno
-40,00

123 06/02/2021 HAVER MINAS PETRO
-500,00

159 04/01/2021 PAno
MPARK ESTACIONAMENTO D-EVEICU -45;00

159 02/04/2021 OLEO DIESEL
PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.593,00

159 02/04/2021 FRETE SOJA
16.104,68

159 03/04/2021 OLEO DIESEL
SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -1.554,16

159 03/04/2021 FERNANDES BORRACHARIA E AUTO ELETRICA
-30,00

159 05/04/2021 OLEO DIESEL
MIRIAN BARCA RENA AUTO POSTO LT -1.721,00

159 05/04/2021 PRF PLACA
-150,00

159 06/04/2021 OLEO DIESEL
PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.245-,00

161 09/04/2021 MANUTENÇÃO ALETRICA
MARACANA ACESSORIOS -90,00

161 09/04/2021 MOTORISTA
-2.325,00

161 09/04/2021 FRETE SOJA
21.143,00

161 10/04/2021 OLEO DIESEL
PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.490-;00

161 12/04/2021 OLEO DIESEL
MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.770,00

161 13/04/2021 OLEO DIESEL
POSTO ANA TERRA -500,00

161 15/04/2021 PEÇAS DE MANUTENÇÃO
H B PORTUGAL COMERCIO DE ACES -238,00

161 15/04/2021 OLEO DIESEL
VALEN / VALENTINA COMBUSTIVEIS -2.166,48

161 15/04/2021 PATIO
-25,00

161 15/04/2021 SERVIÇO DE SOLDA/ MECANICA REI DA SOLDA
-150;00

162 17/04/2021 HAVER MINAS PETRO MINAS PETRO COMERCIO DÊ DERIV -500,00

162 17/04/2021 OLl~O DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.728,76

162 17/04/2021 FRETE CALCARIa COCAL CEREAIS LTDA 4.387,50

162 17/04/2021 MOTORISTA
-482,00

162 18/04/2021 BALSA BALSA NAVAL LTDA. -305,00

162 18/04/2021 OLEO DIESEl! ARLA PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.651,09

162 24/04/2021 BIBI DESIGNER
-120,00

163 14/03/2021 FRETE SOJA COCAL CEREAIS LTDA i6.065~23

163 14/03/2021 OLEO DIESEL
163 14/03/2021 MOTORISTA

BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -474,âo

163 15/03/2021 OLEO DIESEl! ARLA

-1.767,00

163 16/03/2021 OLEO DIESEl! ARLA

PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.876,75

163 17/03/2021 PATIO

SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -1.979,16

163 18/03/2021 OLEO DIESEL

MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -45,00

163 20/03/2021 OLEO DIESEL

A. M COM DE DERIVADOS E PETROL -637,00

163 24/03/2021 OLEO DIESEL
SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -2.202,25

178 22/04/2021 OLEO DIESEL
PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -860,ÕO

178 22/04/2021 MOTORISTA
BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -431,87

178 22/04/2021 FRETE SOJA
-1.156,00

178 23/04/2021 OLEO DIESEl! ARLA
10.514,90

178 23/04/2021 PATIO
PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.186,73

178 23/04/2021 HAVER MINHAS PETRO
MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -40,00

178 24/04/2021 OLEO DIESEL
-500,00

178 24/04/2021 INDIGENA
MINAS PETRO COMERCIO DE DEfÚV -2.382,87

179 20/03/2021 PATIO
-20,00

179 25/03/2021 POLICIA
MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -45,00

179 25/03/2021 MOTORISTA
-100,00

179 25/03/2021 FRETE SOJA
-2.187,00

179 26/03/2021 OLEO DIESEL
19.882,19

179 27/03/2021 OLEO DIESEl! ARLA
BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -700,00

179 28/03/2021 OLEO DIESEl! ARLA
PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.892,00

179 29/03/2021 OLEO DIESEL
SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -1.673,11
~IRIAN BARCARE~A AUTO POSTO LT -1.797,00

Num. 77033649 - Pág. 7Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:24
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472357900000074001703
Número do documento: 22051814472357900000074001703



266 23/05/2021 BORRACHARIA OFICINAS /SEM DADOS -20,00
266 27/05/2021 SOJA RODOVIVA TRANSPORTES LtOA 9~747~54
266 27/05/2021 MOTORISTA -1.072,00
266 28/05/2021 PEÇAS ROSUL DISTRIBUIDORA DE AUTOPE -270,00
266 28/05/2021 OLEO DIESEL BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -990,00
266 28/05/2021 TROCA DE OLEO BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -1.600,35
266 29/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.260,04
266 30/05/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -40,00
266 31/05/2021 HAVER MINAS MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -500~00
266 31/05/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.232,56
268 19/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.i70,30
268 20/05/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 9.055;68
268 20/05/2021 HAVER MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -500,00
268 20/05/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.842,98
268 20/05/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -40,00
268 20/05/2021 MOTORISTA -996,00
268 21/05/2021 1 COROTE DE 2 LITROS AGUA OFICINAS /SEM DADOS - ~55,00
268 21/05/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -420,64
268 23j05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.480,ÓO
269 04/06/2021 SOJA RODOVIVA TRANSPORTES LTDA 12.204,08
269 04/06/2021 MOTORISTA -1.342,00
269 05/06/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.491,99
269 05/06/2021 OLEO DIESEL BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -1.Ó10,43
269 05/06/2021 MANUTENÇÃO AUTO PEÇAS E POSTO DE MOLAS DO -163,00
269 06/06/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.658,84
269 06/06/2021 BORRACHARIA PE QUENTE/ SERVIÇO PNEU OFICINAS /SEM DADOS -25,00
269 08/06/2021 ESTACIONAMENTO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -45~00
269 09/06/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCARENA AUTO POSTO LT -1.767,65
270 28/04/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 12.275,83
270 28/04/2021 AUTO POSTO SUCUPIRA/ OLEO DIESEL OFICINAS /SEM DADOS -505,00
270 28/04/2021 OLEO DIESEL BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -715,56
270 28/04/2021 MOTORISTA -1.35Ó,00
270 29/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD ~2.220,i7
270 01/05/2021 PAnO

- -40,00
270 02/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERcIo DERIVAD -810,00
270 02/05/2021 HAVER MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -500-;-ÓO
270 02/05/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.214,53
271 10/05/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 10.037,27
271 10/05/2021 MOTORISTA -1.104,00
271 12/05/2021 OLE DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.225,00
271 12/05/2021 PATIO -40,00
271 14/05/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.148,37
271 15/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -567,59
272 23/06/2021 POSTO DE MOLAS NORTAO / MANUTENÇÃO OFICINAS /SEM DADOS -285,00
272 24/06/2021 MILHO HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 9.405,03
272 24/06/2021 MOTORISTA -1.034,00
272 25/06/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.966,54
272 25/06/2021 OLEO DIESEL BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -507,91
272 25/06/2021 MANUTENÇÃO AUTO PEÇAS E POSTO DE MOLAS DO -150,00
272 26/06/2021 PATIO ~4Ô,ÕO
272 27/06/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.470,23
272 29/06/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.38i,65
273 04/05/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMÃZONI 11.514)7
273 04/05/2021 MOTORISTA -1.266,00
273 05/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.305,04
273 05/05/2021 SERVIÇO PNEU BORRACHARIA FIM DE TARDE -30,00
273 06/05/2021 SERVIÇO DE LAVAGEM VARJAO LAVA JATO -350,00
273 07/05/2021 HAVER MINAS PETRO MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -500,00
273 07/05/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.374,11

273 07/05/2021 PEDAGIO INDIO -20,00
273 07/05/2021 PATIO -40;ÓO

273 08/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -890,00

273 08/05/2021 TACOGRAFO OFICINAS /SEM DADOS -717,33

274 02/07/2021 MILHO HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI -9.611,32

274 02/07/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.185,00

274 02/07/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.206,85

274 02/07/2021 OLEO DIESEL POSTO BEGE LTDA -240,50

274 02/07/2021 POLICIA -20,00

274 02/07/2021 MOTORISTA -1.057,00

274 04/07/2021 LUBRIFICAÇÃO MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -60,00

274 04/07/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.322,53

274 04/07/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -40,00

276 16/06/2021 MILHO COCAL CEREAIS LTDA 7.334,89

276 16/06/2021 OLEO DIESEL POSTO BEGE LTDA -240,00

276 16/06/2021 MOTORISTA -806,00

Num. 77033649 - Pág. 8Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:24
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472357900000074001703
Número do documento: 22051814472357900000074001703



276 17/06/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.276,43

276 17/06/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.464,04

276 18/06/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.099,49

276 18/06/2021 PATIO -40,ÕO

276 18/06/2021 BORRACHARIA PORTILHO/ SERVIÇO PNEUS -125,00
277 01/06/2021 CALCARIO COCAL CEREAIS LTDA 5.273,46
277 01/06/2021 MOTORISTA -580,00
278 20/06/2021 CALCARIO COCAL CEREAIS LTDA 3.227,25
278 20/06/2021 MOTORISTA

--613,00
279 12/06/2021 CALCARIO COCAL CEREAIS LTDA 5.554,00
279 12/06/2021 MOTORISTA -610,00
280 28/06/2021 CALCARIO COCAL CEREAIS LTDA 5.6lO;ÓO
280 28/06/2021 MOTORISTA -611,00
281 21105/2021 CALCARIO COCAL CEREAIS LTDA 5.455,70
281 21/05/2021 MOTORISTA -600,00
347 14/09/2021 PEDAGIO -390,60
347 15/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -1.843,39
347 16/09/2021 LOCATELLI/ OLEO DIESEL -2.288,00
347 17/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 8.580,00
347 17/09/2021 MOTORISTA -858,00
348 12/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -1.830,00
348 12/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 2.589,00

348 12/09/2021 MOTORISTA -284,00
348 12/09/2021 AUTO POSTO MANENTI/ OLEO DIESEL -734,85

348 13/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -808,34

348 13/09/2021 PEDAGIO -24,60

348 13/09/2021 PEDAGIO -36,90

349 17/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 9.400,00

349 17/09/2021 MOTORISTA -940,00

349 18/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -1.952,43

349 18/09/2021 GANCHOS PARA CORTINA -30,00

349 20/09/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -1.968,80

413 22/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -2.219,37

413 22/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 11.860,06

413 22/09/2021 MOTORISTA -1.304,00

413 23/09/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -2.389~02

413 25/09/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -2.029,71

413 25/09/2021 CAVALI/ PEÇAS -2.068,00

424 29/09/2021 OFICINA ALVES E CIA/MANUTENÇÃO - ~30,00

424 30/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -2.569,90

424 30/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 8.250,00

424 30/09/2021 ENLONAMENTO -60,00

424 30/09/2021 MOTORISTA -907;00

424 02/10/2021 AUTO POSTO FAEDO/ OLEO DIESEL -1.514,70

442 02/10/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -3.002,10

442 02/10/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 5.512,00

442 02/10/2021 ENLONAMENTO -60,00

442 02/10/2021 MOTORISTA -606,00

449 21/10/2021 CIMENRO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 5.756,80

449 21/10/2021 ENLONAMENTO -60,00

449 22/10/2021 ARLA COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -213,00

449 22/10/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -2.822,16

449 22/10/2021 MOTORISTA -633,00

449 23/10/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -264,95

458 18/10/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 8.580,00

458 18/10/2021 ENLONAMENTO -60~0-0

458 18/10/2021 MOTORISTA -763,00

458 19/10/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -3.011,31

458 20/10/2021 OLEO DIESEL LOCATELLI DERIVADOS DE PETROLE -2.105,81

476 01/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 1.613,04

476 01/11/2021 ENLONAMENTO -60,00

476 01/11/2021 MOTORISTA -176,00

476 02/11/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -1.394,25

476 03/11/2021 AMARRAÇÃO DE CARGA -40,00

502 20/11/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -1.387,61

502 20/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 3.497,05

502 20/11/2021 ENLONAMENTO -60,00

502 20/11/2021 MOTORISTA -384,00

502 20/11/2021 DEPOSITO -1.062,96

502 22/11/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -602,00

503 23/11/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -2.673,49

503 23/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 5.464,84

503 23/11/2021 ENLONAMENTO -60,00

503 23/11/2021 MOTORISTA -601,00

503 23/11/2021 DEPOSITO
-1.100,00

Num. 77033649 - Pág. 9Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:24
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472357900000074001703
Número do documento: 22051814472357900000074001703



503 25/11/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -1.037,60
504 12/11/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA.DE PETROLE -1.673~iO
504 12/11/2021 CIMENTO VOTORANTIMCIMENTOS S.A. 3.679,80
504 12/11/2021 ENLONAMENTO -60,00
504 12/11/2021 MOTORISTA -404,00
504 12/11/2021 DEPOSITO -1.374,10
504 16/11/2021 ALDO RONDONOPOUS/ OLEO DIESEL -1.394,75
561 16/12/2021 MILHO LONTANO TRANSPÓRTES EIREU 4.461,15
561 16/12/2021 INDIO ~50-;60
561 16/12/2021 MOTORISTA -490,00
561 17/12/2021 INDIO -50,00
561 17/12/2021 POSTO 10/ OLEO DIESEL -1.179,80
561 20/12/2021 PATIO -34-,00
561 21/12/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -524,24
562 10/12/2021 INDIO -50,00
562 11/12/2021 MOTORISTA -982,00
562 11/12/2021 LONANTO/ MILHO 8.935,00
562 12/12/2021 OLEO DIESEL -TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -2.219,65
562 12/12/2021 INDIO -50~00
562 12/12/2021 PLANAL TO/ OLEO DIESEL -1.963,92
562 12/12/2021 DEPOSITO -2.141,35
562 15/12/2021 AUTO POSTO RANITE -1.103,40
563 04/11/2021 BORRCHARIA -15,00
563 08/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 4.016,00
563 08/11/2021 ENLONAMENTO -60,00
563 09/11/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -1.316)7
563 09/11/2021 DEPOSITO -1.500,00
563 10/11/2021 POSTO CAVALCANTE -673,86
564 10/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 3.352,00
564 10/11/2021 ENLONAMENTO -60,00
564 10/11/2021 MOTORISTA -368,00
564 11/11/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -580,78
564 11/11/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DEPETROLE -í.673,10
564 11/11/2021 DEPOSITO -685-;-00
565 06/11/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -l.394~25
565 06/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 3.486,60
565 06/11/2021 ENLONAMNENTO -60,00 -
565 06/11/2021 MOTORISTA -383,00
565 06/11/2021 DEPOSITO -1.056,00
565 08/11/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -602,99

Total: 137.934,19

Num. 77033649 - Pág. 10Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:24
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472357900000074001703
Número do documento: 22051814472357900000074001703



Emissão: 28/03/2022
Página: 1Relatório Controle de Viagem

Por Veículo

~ Período:
01/01/2022 até 28/02/2022

~ Viagem Data Descrição
Fornecedor

Valor
Veículo: 12 Placa: NDN1H37

546 04/01/2022 OlEO DIESEL
COMERCIAL AMAZONIA DE PETROlE -2.885,67

546 04/01/2022 CLINKER
VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 11.072,00

546 04/01/2022 MOTORISTA
-1.217,00

546 05/01/2022 OlEO DIESEL
TREVO COMBUSTIVEIS E lUBRIFICA -2.814,75546 07/01/2022 POSTO UNIAO

-865,61546 07/01/2022 PLANALTO
-1.216,00547 08/01/2022 INDIO

-50,00547 09/01/2022 SOJA
MAFRO TRANSPORTES l TOA 6.670,80547 09/01/2022 OlEO DIESEL
COMERCIAL AMAZONIA DE PETROlE -89,00547 09/01/2022 BORRACHARIA PROGRSSO

-150:Õ0547 09/01/2022 MOTORISTA
-733,00547 10/01/2022 POSTO MASUT

-1.643,70547 12/01/2022 ESTACIOAMENTO
MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -36,00547 12/01/2022 PEDAGI03

-49,20547 12/01/2022 DEPOSITO
-1.287,00548 12/01/2022 OlEO DIESEL

COMERCIALÃMAZONIA DE PETROlE -2.144,49548 12/01/2022 DEPOSITO
COMERCIAL AMAZONIA DE PETROlE -7.060,00548 12/01/2022 CLINKER
VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 9.190,80548 12/01/2022 MOTORISTA

-1.010,00548 14/01/2022 OlEO DIESEL
TREVO COMBUSTIVEIS E lUBRIFICA -254,33548 17/01/2022 POSTO AÇAI

-612,80549 20/01/2022 AUTO ElETRICA JK
-30,00549 20/01/2022 DEPOSITO FEITO PELO MATHES -580,00549 20/01/2022 REDE AMERICA -1.186,00549 21/01/2022 SOJA GI0 TRANSPORTES S.A. -1.013,00

REDE AMERICA DE CÓMBUSTIVEIS J -250,00
549 21/01/2022 OlEO DIESEL

TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -3.960,62549 21/01/2022 OlEO DIESEL

-1.971,86549 21/01/2022 DEPOSITO
-220,00549 22/01/2022 MECANICA FINATO

-1.111,00549 21/02/2022 MOTORISTA
GI0 TRANSPORTES S.A. 8.298,12575 24/01/2022 SOJA
TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -3.445,75575 25/01/2022 OlÉÓ DIESEL

-3.054,25575 25/01/2022 DEPOSITO
-1.244,01575 26/01/2022 OlEO DIESEL

TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -577,00575 27/01/2022 OlEO DEISEl
GI0 TRANSPORTES S.A. 10.175,97

28/01/2022 SOJA
TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -3.410,36

587

-1.119,35587 28/01/2022 OlEO DIESEL

-3.831,56587 28/01/2022 MOTORISTA

-40,00587 28/01/2022 DEPOSITO
MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU

-50,00587 29/01/2022 PATIO
-1.724,12587 29/01/2022 BORRACHARIA PLANALTO
2.156,54587 29/01/2022 OlEO DIESEL GI0 TRANSPORTES S.A.
-1.230,00595 01/02/2022 SOJA PETRO OESTE COMERCIO DE DERIV
-237,00595 01/02/2022 OlEO DIESEL
-49,50595 01/02/2022 MOTORISTA
-600,0002/02/2022 PEDAGIO
-50,00595

POSTO CURRUPIRA/ OlEO DIESEL
4.935,8002/02/2022

GI0 TRANSPORTES S.A.
595

INDIO
-49,50596 01/02/2022

-542,00596 02/02/2022 SOJA

-2.279,6002/02/2022 PEDAGIO -
-2.808,83

596
MOTORISTA COMBUSTIVEl / OlEO DISEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE

596 02/02/2022

-2.808,83596 02/02/2022 CHAPADAO COMERCIO
COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE

-180,00OLEO DIESEL597 05/02/2022
OLEO DIESEL -2.995,00597 05/02/2022

-30,0005/02/2022 POSTO DE MOLAS
-49,00

597
DEPOSITO597 05/02/2022
BORRACHARIA

Total: _14.346,66597 06/02/2022
MANUTENÇÃO

597 06/02/2022

Num. 77033649 - Pág. 11Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:24
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472357900000074001703
Número do documento: 22051814472357900000074001703



 

RELATÓRIO CONTROLE DE VIAGEM POR VEíCULO

Período:01/01/2020 até 30/12/2020

03/04/2020 NPE0870

07/04/2020 NPE0870

07/04/2020 NPE0870

POSTONANDO

P. TREVAO

P.TREVAO

R$

R$
R$

1.060,64

1.788,50

1.231,86

1.450,08

872,70

521,73

537,46

150,00

R$
R$
R$
R$
R$

24/04/2020

25/04/2020

26/04/2020

27/04/2020

01/05/2020

11/04/2020 NPE0870 P.TREVAO R$ 3.123,02

13/04/2020 NPE0870 POSTONANDO R$ 1.060,64

13/04/2020 NPE0870 MAV R$ 1.366,00

14/04/2020 NPE0870 P. ARAUNA/TROCA OLEO R$ 1.180,00

Num. 77033650 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:26
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472500900000074001704
Número do documento: 22051814472500900000074001704



16/05/2020

19/05/2020

21/05/2020

NPE0870

NPE0870

NPE0870

P. MINAS PETRO

P.MAV

P. ARAUNA

R$

R$
R$

352,05

1.366,63

1.323,24

Num. 77033650 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:26
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472500900000074001704
Número do documento: 22051814472500900000074001704



18/07/2020

19/07/2020

22/07/2020

NPE0870

NPE0870

NPE0870

P.CONQUISTA

P. COSTA E BARREIROS

P. COSTA E BARREIROS

R$
R$
R$

1.466,92

523,50

1.873,80

31/08/2020 NPE0870 P. 100 FRONTEIRAS R$ 1.900,03

31/08/2020 NPE0870 P. COSTA E BARREIROS R$ 104,77

02/09/2020 NPE0870 P. MINAS PETRO R$ 756,00

04/09/2020 NPE0870 P. HEBBERTH MORREIRA R$ 392,00

05/09/2020 NPE0870 P. TIGRAO R$ 78,09

Num. 77033650 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:26
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472500900000074001704
Número do documento: 22051814472500900000074001704



P. MINAS PETRO

11/10/2020 NPE0870 R$ 8.562,60 R$ 941,00 R$ 40,00 R$ 20,00 P. ARAUNA R$ 574,00 R$ 50,00

19/10/2020 NPE0870 R$ 8.467,70 P.CENTER R$" ~.557,26

12/10/2020 NPE0870 P. MINAS PETRO R$ 1.428,18

14/10/2020 NPE0870

05/11/2020 NPE0870 P.ARAUNA R$ 766,04

06/11/2020 NPE0870 P. MINAS PETRO R$ 1.771,38

07/11/2020 NPE0870 P.TREVAO R$ 1.033,96

07/11/2020 NPE0870 P.TREVAO/FILTRO R$ 190,00

08/11/2020 NPE0870 P. MIRIAN R$ 1.047,00

10/11/2020 NPE0870 P. TREVAO R$ 1.239,62

1.

Num. 77033650 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:26
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472500900000074001704
Número do documento: 22051814472500900000074001704



25/11/2020 NPE0870 P. 89 L TODA R$ 690,00

27/11/2020 NPE0870 P. CARRETEIRO R$ 1.331,85

28/11/2020 NPE0870 P. AUTO BACABA R$ 410,00

29/11/2020 NPE0870 P. ROTA 070 R$ 420,00

29/11/2020 NPE0870 P. ALDO PRIMAVERA R$ 1.640,83

01/12/2020 NPE0870 P. MANTELI R$ 1.139,00

08/12/2020 NPE0870 P. MIRIAN R$ 1.104,90

11/12/2020 NPE0870 P. 10 R$ 771,20

11/12/2020 NPE0870 P. ALDO CUIABA R$ 1.622,90

12/12/2020 NPE0870 P. MACEDO ESOUZA R$ 1.926,71

14/12/2020 NPE0870 P. SÃO ROQUE R$ 1.801,52

15/12/2020 NPE0870 P. BARRAGEM R$ l.880m

17/12/2020 NPE0870 P. CAIOBA R$ 1.428,00

'EG

22/12/2020 NPE0870 P. MARIA CONÇEIÇÃO R$ 1.970,50

22/12/2020 NPE0870 P. HD 11 R$ 898,75

23/12/2020 NPE0870 P. MR DE MELO R$ 390,02

24/12/2020 NPE0870 P. KM 48 R$ 359,00

24/12/2020 NPE0870 P. COLUMBIA R$ 1.000,00

24/12/2020 NPE0870 P. VAZ OLIVEIRA CRUZ R$ 739,96

R$ 40.895,12 R$ 1.430,00 R$ 1.861,20 R$ 6.784,50 R$ 171.678,37 R$ 842,00
DESPESAS

Num. 77033650 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:26
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472500900000074001704
Número do documento: 22051814472500900000074001704



Relatório Controle de Viagem
Por Veículo

Emissão: 28/03/2022
Página: 1

Perfodo: 01/01/2021 até 31/12/2021

Viagem Data Descrição Fornecedor Valor

Veículo:
42
42
42
42
42
42
42
43
43
43
43
43
43
43
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
90
90
90
90
90
90
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
119
119
119
119
119
119
119
119
119
120
120
120
120
120
120
120
120
120
121
121
121

17
11/03/2021
11/03/2021
12/03/2021
13/03/2021
14/03/2021
14/03/2021
15/04/2021
06/03/2021
06/03/2021
07/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
09/03/2021
10/03/2021
27/02/2021
27/02/2021
28/02/2021
28/02/2021
01/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
03/03/2021
04/03/2021
04/03/2021
15/01/2021
15/01/2021
15/01/2021
18/01/2021
18/01/2021
20/01/2021
01/01/2021
01/01/2021
02/01/2021
03/01/2021
04/01/2021
05/01/2021
05/01/2021
05/01/2021
05/01/2021
08/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
06/02/2021
06/02/2021
06/02/2021
06/02/2021
07/02/2021
08/02/2021
09/02/2021
09/02/2021
10/02/2021
28/01/2021
30/01/2021
31/01/2021
31/01/2021
31/01/2021
01/02/2021
01/02/2021
03/02/2021
04/02/2021
22/01/2021
22/01/2021
23/01/2021

Placa: NPE0870
MOTORISTA
FRETE SOJA GRANEL

OLOEO DIESEL
OLEO DIESEL
PATIO
BORRACHARIA DOIS IRMAOS
OLEO DIESEL
MOTORISTA
FRETE SOJA GRANEL

OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
POLICIA TOCANTINS

OLEO DIESEL

BALSÁ CASEARA / S. ARAGUÁIA

MOTORISTA
FRETE SOJA GRANEL

OLEO DIESEL
POSTO SUCUPIRA/ BnUCA
OLEO DIESE
POLICIAA
PATIO
POSTO DE MOLAS TREVAO

OLEO DIESEL
NEGUINHO ESCAPAMENTO

POSTO VALE SERRA

MOTORISTA

FRETE ADUBO

ARAUNA
POSTO VALE SERRA
POSTO AM PARREIRA
MOTORISTA
FRETE/ FERTILIZANTE
OLEO DIESEL
BORRCHARIA 3 IRMAOS
SECRETO DIESEL
OLEO DIESEL

OLEO DIESEL

OLEO DISEL
BORRACHARIA

MAB AUTO POSTO/ OLEO DIESEL
OFICINA ALIANÇA
TOLEDO PEÇAS

OLEO DIESEL
GUARDA
MOTORISTA
FRETE SOJA

DIESEL

PATIO
OLEO DIESEL

BORRACHARUA
OLEO DIESEL

LIMA COMERCIAL

FRETE/ FERTILIZANTE
LUBRIFICAÇÃO
AUTO POSTO NACIONAL

MOTORISTA
PEÇAS CARRETEIRO
TRUCKAUTO/
OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
MOTORISTA
FRETE SOJA

OLEO DIESEL

RODO POSTO PRODUCAO LTOA
AUTO POSTO AGROVILA EIRELI

MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV

PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0
REDE DE POSTO MARAJO TOCANTIN

BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI

MINAS PETRO COMERCIO DE COMBU

MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV

BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI

MIRIAN BARCA RENA AUTO POSTO LT

PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0
AUTO POSTO AGROVILIÍ EIRELI

SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S

BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI

PETRO CENTER COMERCIO DERivA0

MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV

PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0

AUTO POSTO AGROVILA EIRELI
PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0

PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0

-920,00
8.690,50
-878,00
-844~00
-40,00
-90~00

-1.758,00
-1.113,00
10.119,00
-2.443,75
-i.009,62

-20,00
~873:89
-305;00

-1.192,00
10.841,72
-1.164,43
-480,00

-2.384,00
-20,00
-40,00
-690,00

-1.762,79
-200,00
-429,99
-430,00
3.914,40'
-423,30
-423,90
-ioo,oo
~728,00
6.627,22
-817,00
-110,00
-650,00
-570,00
-800,08

-1.707,04
-50,00

-572,07
-180,00
-425,00

-1.045,00
-20,00

-1.149,00
10--:451,15
-1.682,00

-40,00
-1.631,00

-30,00
-858,00
-70,00

10.937,76
-40,00

-1.i58,69
-1.203,00
-296,00

-2.302,00
-1.276,01
-385,15
-907,00
8.247,23
-1.500,00

Num. 77033650 - Pág. 6Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:26
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472500900000074001704
Número do documento: 22051814472500900000074001704



121 23/01/2021 OLEO DIESEL BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -1.045,00
121 24/01/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.276,39
121 25/01/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCA RENA AUTO POSTO LT -1.603,82
121 25/01/2021 PATIO -45,00
121 25/01/2021 LAVA JATO -200,00
121 25/01/2021 QUEBRA DE PESO -1.249,00
132 20/02/2020 OLEO DIESEL RODO POSTO' PRODUCAO LTOA -878,00
132 20/02/2021 POLICIA -20~00
132 20/02/2021 PATIO -40~00
132 20/02/2021 MOTORISTA -876,00
132 20/02/2021 FRETE SOJA 8.760,00
132 21/02/2021 OLEO DIESEL REDE DE POSTOS MARAJO COUTO M -418,00
132 23/02/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -449,00
132 23/02/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.450,00
133 12/02/2021 MOTORISTA -1.123,00
133 12/02/2021 FRETE SOJA 10.21:3,:21
133 15/02/2021 DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE COMBU -2.371,00
133 15/02/2021 DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -823,80
133 16/02/2021 PATIO -40,00
133 17/02/2021 DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -788,93
133 17/02/2021 LONA -150,00
164 17/03/2021 MOTORISTA -1.960,00
164 17/03/2021 CARGIL AGRICOLA 17.825,00
164 18/03/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.744,8i
164 18/03/2021 OLEO DIESEL BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -1.404,00
164 19/03/2021 OLEO DIESEL SUPER POSTO TREVi\O CÜRVÁ DO S -1.668,15
164 19/03/2021 LAMPADAS /GOLKAR -160,00
164 20/03/2021 ESTACIONAMENTO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -45,00
164 21/03/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCA RENA AUTO POSTO LT -1.988,63
164 22/03/2021 POLICIA -100,00
164 22/03/2021 ELETRICA PERNAMBUCO -55Õ,00
164 24/03/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER CO-MERCio DERIVA0 -688,00
165 25/03/2021 MOTOIÜSTA -2.236,00
165 25/03/2021 FRETE SOJA 20.236,00
165 26/03/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.598,00
165 26/03/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.598,00
165 26/03/2021 OLEO DIESEL BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -922,00
165 27/03/2021 OLEO DIESEL SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -1.760,47
165 27/03/2021 TROCA PNEU -30,00
165 27/03/2021 TROCA PNEU -30,00
165 29/03/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -45,00
165 29/03/2021 POLICIA -120,00
165 30/03/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCARENA AUTO POSTO LT -2.017,84
165 30/03/2021 CONSERTO PNEU -25,00
165 31/03/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.478,00
165 31/03/2021 TROCA PNEU -26,00
165 01/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.478,00
166 01/04/2021 FRETE SOJA COCAL CEREAIS LTDA 1ã.127-;31
166 01/04/2021 MOTORISTA -1.99{00
166 03/04/2021 OLEO DIESEL / TINTA SPRAY BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -484,00
166 04/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.645,02
166 05/04/2021 OLEO DIESEL SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -1.780,00
166 05/04/2021 AUTO ELETRICA DO ROMARIO -660,00
166 06/04/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -45,00
166 06/04/2021 POLICIA -100,00
166 07/04/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCA RENA AUTO POSTO LT -2.025,12
166 08/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -999,98
167 10/04/2021 FRETE SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 19.107,28
167 11/04/2021 OLEO DIESEL BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -1.383,07
167 12/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.763,79
167 12/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.763,79
167 12/04/2021 ATF BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -22,00
167 12/04/2021 ESPUMA EXPANSIVA BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -28,00
167 13/04/2021 OLEO DIESEL SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -1.446,86

167 13/04/2021 SIPAL HIDRAULICA -340~00
167 14/04/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMÉI'HO DE VEICU -45,00
167 14/04/2021 POLICIA -100,00

167 15/04/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCA RENA AUTO POSTO LT -2.209,57
167 16/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.558,00

168 17/04/2021 FRETE SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 15.365,00
168 17/04/2021 MOTORISTA -1.690,00
168 18/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.964,24

168 19/04/2021 FILTRO DO AR SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -325,00
168 19/04/2021 OLEO DIESEL SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -1.843,85
168 19/04/2021 SUDESTE COMERCIO -85,00

Num. 77033650 - Pág. 7Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:26
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472500900000074001704
Número do documento: 22051814472500900000074001704



168 21/04/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCARENA AUTO POSTO LT -2.066,06

168 23/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.148,13

195 25/04/2021 PEDAGIO POLICIA
-20,00

195 25/04/2021 MOTORISTA
-863,00

195 25/04/2021 SOJA 7.853,44

195 27/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -=1.474,75

195 29/04/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO ~DEDERIV -2.111,47
- . -MPARK ESTACIONAMENTO DEVEICU

- -40,00195 29/04/2021 PATIO

195 01/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.108,84

206 02/05/2021 MOTORISTA -1.720,00

206 02/05/2021 SOJA 15.612,00

206 04/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.583,00

206 05/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERÍVAD -1.760,04

206 07/05/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -45,00

206 07/05/2021 PEDAGIO/POLICIA -100,00

206 08/05/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCARENA AUTO POSTO LT -1.349,70

206 09/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.208,84

206 10/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.376,65

244 03/06/2021 OLEO DIESEL A. NOGUEIRA DA SILVA -2.137,90

244 03/06/2021 SOJA G10 TRANSPORTES S.A. 7.464,10

244 03/06/2021 MOTORISTA -821,00

244 05/06/2021 OLEO DIESEL SFR AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL -400,00

244 05/06/2021 OLEO DIESEL CHAPADAO COMERêIo DE COMBUST :459,90

244 05/06/2021 PEDAGIO -36,90

244 06/06/2021 OLEO DIESEL -POSTO ALDO -CUIABA LTOA -468~90

244 08/06/2021 OLEO DIESEL MIRIAN VARZEA GRANDE AUTO POS -2.570,41

245 29/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.949,20

245 29/05/2021 CALCARIO REZENDE TRANSPORTES 5.785,12

245 29/05/2021 MOTORISTA -636,00

245 02/06/2021 HEBBERT OLIVEIRA/ POSTO / OLEO DIESEL -497,00

246 22/05/2021 PEDAGIO/POLICIA -20,00

246 23/05/2021 SOJA RODOVIVA TRANSPORTES LTOA 9.882,18

246 23/05/2021 MOTORISTA -1.087,00

246 24/05/2021 SERVIÇO E PEÇAS MANUTENÇÃO AUTO PEÇAS E POSTO DE MOLAS DO -1.256,00

246 25/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.481,60
246 26/05/2021 MANUTENÇÃO AUTO ELETRICA E BATERIAS ARAGU -ioo,oO
246 26/05/2021 BORRACHARIA DO ALEMAO -60,00
246 27/05/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1. 715,52
246 27/05/2021 TEC DISEL / SERVIÇO DE MANTENÇÃO -106,50
246 27/05/2021 POSTO DE MOLAS TREVÃO/ SERVIÇO MANUTENÇÃO -í.049,33
246 28/05/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -929,58
246 28/05/2021 BORRACHARIA C. MENDES -16,60
247 13/05/2021 OLEO DIESEL BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -735,00
247 14/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.300,65
247 14/05/2021 BORRACHARIA ROTA PRODRUÇÃO -20,00
247 15/05/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 10.992,98
247 15/05/2021 FLUIDO DE FREIO MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -32,50
247 15/05/2021 HAVER MINAS PETRO MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -500,60
247 15/05/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.353,95
247 15/05/2021 BORRACHARIA VITORIA DEUS -26,00
247 15/05/2021 MOTORISTA -1.209,00
247 16/05/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DÊ DERIV -1.l59,2-2
248 17/05/2021 SOJA COCAL CEREAIS LTOA 10.239,01
248 17/05/2021 MOTORISTA -1.126,00
248 19/05/2021 BALSA S. ARAGUAIA/ CASEARA BALSA NAVAL LTDA. -305,00
248 19/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.091,50
248 21/05/2021 OLEO DIESEL DECIO AUTO POSTO GURUPI LTDA =1:699,51
248 21/05/2021 AUTO ELETRICA MUTUCAO/ SERVIÇO MANUTENÇÃO -50;00
248 22/05/2021 BALSA CASEARA/ S. ARAGUAIA BALSA NAVAL LTDA. -305,00
248 22/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.042,80
248 22/05/2021 OLEO FLUIDO TRANSMISSOR REDE DE POSTOS MARAJO SANTANA -43,00
248 22/05/2021 OLEO LUBRAX POSTO BEGE LTOA -84,00
275 25/06/2021 PEDAGIO CONCESSIONARIA ROTA DO OESTE -41,40
275 26/06/2021 MILHO GlO TRANSPORTES S.A. 7.053,22
275 26/06/2021 BORRACHARIA MIRIAN/ MANUTENÇÃO PNEUS OFICINAS /SEM DADOS -170,00
275 26/06/2021 OLEO DIESEL MIRIAN VARZEA GRANDE AUTO POS -2.559,93
275 26/06/2021 PEDAGIO CONCESSIONARIA ROTA DO OESTE -36,90
275 26/06/2021 PEDAGIO CONCESSIONARIA ROTA DO'OESTE -36,90
275 26/06/2021 PEDAGIO CONCESSIONARIA ROTA DO OESTE -45,90
275 26/06/2021 PEDAGIO CONCESSIONARIA ROTA DO OESTE -49,50
275 26/06/2021 AUTO POSTO CANELA/ OLEO DIESEL -485,00
275 26/06/2021 MOTORISTA -775,00
275 28/06/2021 OLEO DIESEL POSTO ALDO RONDONOPOLIS LTOA -897,48
304 08/06/2021 SOJA R O L COMERCIO EXPORTACAO E IM 9.880,00
304 08/06/2021 MOTORISTA -T086,00

Num. 77033650 - Pág. 8Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:26
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472500900000074001704
Número do documento: 22051814472500900000074001704



304 08/06/2021 PATIO -40,00
304 10/06/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -2.487,20
304 10/06/2021 MECANICA LARCERDA/ SERVIÇO DE MANUTENÇÃO -180,00
304 12/06/2021 OLEO DIESEL MIRIAN VILHENA AUTO POSTO - CO -1.016;23
304 12/06/2021 BORRACHARIA CATARINENSE -120,00
304 13/06/2021 LIMPEZA -40~00
318 02/07/2021 MILHO HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 14.840,82
318 02/07/2021 MOTORISTA -Ú3ÜO
318 03/07/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.527,69
318 03/07/2021 PEÇA XIRU-AR COMERCIO DE ACESSORIO -24,00
318 03/07/2021 PEÇA / MANUTENÇÃO RODO FREIOS -80,00
318 03/07/2021 OLEO DIESEL BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -750,01
318 05/07/2021 POSTO DE MOLAS PORTILHO / MANUTENÇÃO -413~00
318 06/07/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.820,41
318 06/07/2021 PAno MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -45,00
318 09/07/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCARENÁ AUTO POSTO LT -1.355,70
318 10/07/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -9"06,95
329 19/07/2021 SERVIÇO PNEUS -80,00
329 20/07/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.024,00
329 20/07/2021 CALCARIO SOTRAN S/A LOGISnCA E TRANSPO 4.041,25
329 20/07/2021 MOTORISTA -444,00
330 30/07/2021 SOJA GI0 TRANSPORTES S.A. 7.448,80
330 30/07/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCARENA AUTO POSTO LT -1.030,00

330 30/07/2021 MOTORISTA -823,00

330 31/08/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.502,00
331 24/07/2021 MILHO COCAL CEREAIS LTDA 13.479,33

331 24/07/2021 MOTORISTA -í.482,00

331 27/07/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.579,85

331 28/07/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.664,34

331 29/07/2021 PATIO MPARK ESTACIONA-MÉNTO DE VEICU -45,00

331 30/07/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCA RENA AUTO POSTO LT -1.157,91

331 30/07/2021 LAVAGEM --250,00

331 31/08/2021 OLEO DEISEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.619,40

334 16/07/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI -10.389,56

334 16/07/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.300,05

334 16/07/2021 PAno -40,00

334 16/07/2021 MOTORISTA -1.142,00

334 17/07/2021 POLICIA -40,00

334 18/07/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.092,36

334 18/07/2021 BORRACHARIA -180,00

371 02/08/2021 MILHO COCAL CEREAIS LTDA 8.078,64

371 02/08/2021 MOTORISTA -888,00

371 03/08/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -1.378,70

371 03/08/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -928,43

371 03/08/2021 PEÇAS AUTO PEÇAS E POSTO DE MOLAS DO -637,ÕO

371 05/08/2021 PATIO -40,00

371 06/08/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.447,49

371 07/08/2021 PNEU BORRACHARIA MARAJO OURO VERD -30,00

401 16/07/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.300,05

401 16/07/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2~330-;O5

401 17/07/2021 PAno -40,00

401 18/07/2021 MILHO HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 10.389,56

401 18/07/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.983,86

401 18/07/2021 MOTORISTA -1.142,00

Total: 95.945,79

Num. 77033650 - Pág. 9Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:26
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472500900000074001704
Número do documento: 22051814472500900000074001704



Relatório Controle de Viagem
Por Veículo

Emissão: 28/03/2022
Página: 1

Período: 01/01/2022 até 28/02/2022

Viagem Data Descrição Fornecedor Valor

Veículo: 17 Placa: NPE0870
603 10/02/2022 OLEO DIESEL S. C. DE FIGUEIREDO &amp; CIA LT -1.310,00
603 10/02/2022 SOJA VIDAL LOGISTICA E TRANSPORTES L 10.566,88
6Ó-3 10/02/2022 MOTORISTA -f.í62,00
603 11/02/2022 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -2.933,14
603 12/02/2022 BORRACHARIA -lÔO,ÔO
603 13/02/2022 OLEO DIESEL MIRIAN CANDEIAS AUTO POSTO - -28,00
603 14/02/2022 PATIO -40,00
603 14/02/2022 AUTO ELETRICA -72,00
603 15/02/2022 OLEO DIESEL MIRIAN CANDEIAS AUTO POSTO -1.017,12
603 15/02/2022 AUTO ELETRICA -236,00
604 28/01/2022 SOJA COCAL CEREAIS LTDA -10.957,ÕO
604 29/01/2022 AUTO POSTO MATINAO -3.000,00
604 30/01/2022 OLEO DIESEL POSTO ALDO PRIMAVERA LTDA -997,74
604 30/01/2022 OLEO DIESEL POSTO ALDO RONDONOPOllS LTDA -564,90
604 01/02/2022 AUTO ELETRICA -lÔO,OO
604 01/02/2022 AUTO ELETRICA -245,0-0
604 04/02/2022 DIVERSOS -30,00
604 06/02/2022 BORRACHARIA POSTO SERRA -50,00
605 05/02/2022 SOJA SANTUN LOGISTICA LTDA -6.357,00
605 05/02/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -2.365;20
605 05/02/2022 OLEO DIESEL POSTO ALDO RONDONOPÓlIS LIDA -1.149,80
605 05/02/2022 DEPOSITO -4.0ÔO,00
605 06/02/2022 INDIO -50,00

Total: -26.198,02

Num. 77033650 - Pág. 10Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:26
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472500900000074001704
Número do documento: 22051814472500900000074001704



 

Num. 77035101 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:27
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472650400000074001705
Número do documento: 22051814472650400000074001705



Num. 77035101 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:27
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472650400000074001705
Número do documento: 22051814472650400000074001705



Num. 77035101 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:27
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472650400000074001705
Número do documento: 22051814472650400000074001705



Relatório Controle de Viagem
Por Veículo

Emissão: 29/03/2022
Página: 1

Perlodo' 01/01/2021 até 31/12/2021

Fornecedor Valor
Viagem Data Descrição

Veículo: 8 Placa: OAT3406
-25,00

3 23/02/2021 1 TROCA PNEU
::.'30-,00'3 24/02/2021 1 TROCA PI'.JEU

12.139,203 27/02/2021 FRETE
-2.520,003 02/03/2021 OlEO DIESEL $-10

-40,00'3 03/03/2021 PAno
-3.166,203 04/03/2021 OLEO 5-10
-1.239;213 09/04/2021 PAGTO MOTORISTA

~70/0019 29/01/2021 LIMA COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS
-t".ji4,ão19 31iOltZ021 MOTORISTA
13:243-,7519 31/0112021 FRETE / FERTILIZANTE

REDE DE POSTO MA-RAJO TOCANTIN ~2.05(5019 OilO2/2021 ABASTECIMENTO
PETRO CENTER'COMERCIO DER'rVAD .1.i66~6919 03/02/2021 ABASTECIMENTO

-30,0019 05/02/2021 BORRACHARIA DO INDIQ
MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -3.063,7419 12/02/2021 ABASTECIMENTO

-530,0019 12/02/2021 TORNEADORA MINUANO
-'40,0-0;9 13/02/2021 PATI02

~MINA'S PETRO COMERCIÕ-DE' 6ERIV -i.401;4'l19 14/0212021 ABASTECIMENTO
- -1:5'61;0021 Os/OiJ2021 MOTORISTA
iS:612,8621 osioi/2021 FRETE MILHO
-1.906,8421 07/01J2021 ALDO CUIABA
-350,0021 08/01/2021 TROCA REPARO SUP LIMPEZA

-2.171,8721 10/01/2021 ALDO BARREIRAS
-50,0021 11/01/2021 OFICINA MECANICA GAMElEIRA

21 12/01/2021 AUTO POSTO CAPEBI -1.999,98

21 14/01/2021 PARAFUSO MAIS DIAFRAGMA -28,00

21 14/01/2021 PERFIL PALHA CLIMATIZADORA -45,00

21 . 14/01/2021 MECANICA DO PEDRINHO / CUICA -60,'00

21 14/01/2021 AUTO POSTO PIONEIRO ~1.l4i,sO

21 16/01/2021 ESTACIONAMENTO :30,00

21 16/01/2021 PEDAGIO ~5i,io
21 19/01/2021 ESTACIONAMENTO -30,00
21 20/01/2021 AUTO POSTO SERTÃO -1.788,07
21 21/01/2021 BORRACHARIA PACHECO -80~00
21 21/01/2021 POSTO ANA TERRA :2.289,1i;
21 18/02/2021 SÍPAL HIDRAULICA -196;00
22 18/01/2021 MOTORISTA :'1:300:00
22 18/01/2021 BUNGE / TRIGO PRIMOR 13.000,00
22 25/01/2021 ABASTECIMENTO .994,75
22 28/01/2021 ABASTECIMENTO VAZ, OLIVEIRA &amp; CRUZ LTDA -1.074,37
24 11/03/2021 MOTORISTA .1.640,00
24 11/03/2021 FRETE / SOJA GRANEL 14.9io,40-
24 13/03/2021 ABASTECiMENTO MIRIAN MATUPA AUTO PÓSTO 'lIDA ~2.8i;5;92
24 13/03/2021 SO VALVULA / MATUPA ~530,00
24 14/03/2021 BORRACHARIA DO LEO :60,00
24 15/03/2021 ABASTECIMEN'TO MIRIAN MIRITITUBA AUTO POSTo" LT ~.2.863;82
24 15/03/2021 ESTACIONAMENTO -3s~00
24 15/03/2021 SOS MECANICA / MIRITITUBA -160;00
25 07/03/2021 MOTORISTA -881,00
25 07/03/2021 FRETE/ SOJA GRAO 8.814,75
25 08/03/2021 PAno -40;00
25 08/03/2021 AUTO pOSTO AGROVILA EIRELI -1.000,00
25 09/03/2021 ABASTECIMENTO . -MINAS PETRO COM'ERCIObE D'E-RIV ~1.70i,43
25 09/03/2021 SCA'NIA BENZ MANGUEIRA -25~00
25 09/03/2021 SéÀNIA BENZ MANGUEIRAS MAIS TURBINA -277,00
169 25/03/2021 POLICIA -100,00
169 25/03/2021 MOTORISTA -2.361,00
169 25/03/2021 FRETE SOJA 21.471,64
169 08/04/2021 JUNTA PEÇA/ NOVA LOJA CAMIDNEIRO -lá,ao
169 08/04/2021 BORRACHARIA FIM DE TARDE -130,60
169 09/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DER'IVAD -3.036,22
169 11/04/2021 BORRACHARIA LOPES -360,00
169 12/04/2021 PEÇAS MANUTENÇÃO MARACANA ACESSORIDS .Si5,OO
169 12/04/2021 AUTO ELETRICA BELÉM -140;00

Num. 77035101 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:27
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472650400000074001705
Número do documento: 22051814472650400000074001705



"':.-,.f,~'~~,+".~••~~' .,.. ,1-:. ..,"", ~.~
169 12/04/2021 TORNEADORA JR -921,00
169 13/04/2021 PATIO MPARK'ESTACIONÃMENTO DE VEICU -45,00
169 13/04/2021 MECANICA O & M / FOLGÃS DE RODA -2ào,00
169 13/04/2021 RODA RODA PEÇAS E ACESSORIOS

- -276;00
169 14/04/2021 TAXAS MIRIAN BARCA RENA AUTO POSTO LT " -i6,50
169 14/04/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCARENA AUTO POSTO LT -2.111,26
169 15/04/2021 LAVA JATO CABEÇÃO -250,00
16-9' 16/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.050,00
170 11/03/2021 BALSA DO RIO XINGU -300,00
170 19/03/2021 FRETE PEÇA -35:00
170 24/03/2021 PEÇAS / DIAFRAGMA / TAG MANUTENCAÕ DE" cARRETAS M -205;00
170 24/03/2021 TROCA DE OLEO MIRIAN MATUPA ALiTb POSTO LIDA ~1.103)lO
170 25/03/2021 MOTORISTA -1.462,00

;.170 25/03/2021 ADM DO BRASIL 12.752,5-5
170 26/03/2021 ESPUMA MIRIAN MATUPA AUTO POSTO LTDA -2i,oO
170. 26/03/2021 OLEO DIESEl! ESPUMA EXPANSIVA MIRIAN MATUPA AUTo' POSTO LTOA -3.007,16
170 26/03/2021 PAULAO TRUCK CENTERj PEÇAS MANUTENÇÃO -310,00
170 29/03/2021 POSTO DE MOLAS JM -290,00
170 29/03/2021 DIESEL ELETRONICO/ TROCA BOMBA D AGUA -1.400,00
170 30/03/2021 VALVULA TERMOSTATICA -110,00

.170 01/04/20':Ü OLEO ÕIESEL MIRIAr,j MiRiinUBA Áufo POSTO LT -~586~9
170 04/04/2021 OLEO DIESEL MIRIAN MIRITITUBA' AUTO POSTO LT -3.186;79
170 05/04/2021 ESOUMA EXP MIRIAN MATUPA AUTO POSTO LTOA ~22,00
170 06/04/2021 BALSA DO RIO XINGU -300,00
170 09/04/2021 AUTO POSTO SUCUPIRA -350,00
176 17/04(2021 POLICIA -100,00
176 17/04/2021 MOTORISTA -1. 7 il ;'00
176 17/04/2021 FRETE SOJA 15.562,00
176 18/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.242,72
176 19/04/2021 OLEO DIESEL SÚPER POSTO TREVAO CURVA DO S -1.817,34
176 21/04/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCARENA AUTO POSTO LT -2.05i,00
176 22/04/2021 SP CARDAN/ MANUTENÇÃO -600',00
176 23/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -599,97
190 25/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.275,04
190 25/04/2021 MOTORISTA -911,00
190 25/04/2021 SOJA 8:288~46
190 26/04/2021 BORRACHÃRIA ROTA PRODUÇÃO / TRÓCA- PNEU . - -30,00

190 27/04/2021 OLE~O DIESEL " -REDE DE POSTOS'MA-RAJO COUTO M ~395,27
190 27/04/20i1 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -40,00
190 29/04/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -3.159,21
190 29/04/2021 HAVER MINAS PETRO -500,00
207 02/05/2021 PEDAGIO/ POLICIA -100,00
207 02/05/2021 MOTORISTA -1.721,00

. 207 02/05/2021 SOJA 15.650,00
207 04/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.800;00
207 04/05/2021 BORRACHARIA DO ASSIS/SERVIÇO PNEU -40,00
207 05/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -í.71'6,04

207 06/05/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE V-EICU -45))'0

i07 06/05/2021 AUTO POSTO J &Y . --446,00

207 08/05/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCA RENA AUTO POSTO LT ~1.34"9,70
.207 09/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -3.245,00

207 10/05/2021 OLEO'DiESEL PETRO CENTER COMERCrÕ DERIVA0 -890,Ô4

Z:Z9 11/05/2021 SERVIÇO PNEU' BORRÃCHARIÃ 'FIM DE TARDE ':jo,oo
229 11/05/2021 PEDAGIOl POLICIA -20,00

229 11/05/2021 TONEARIA'PERES/ PEÇA MANUTENÇÃO -75,00

229 13/05/2021 OLEO DiESEL BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -495,00

229 15/05/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.923,31

229 15/05/2021 PAno -40,00

229 15/05/2021 MOTORISTA .1.224,00

229 15/05/2021 SOJA 11.129;09

229 16/05/2021 OLEO DIESEL PETRo' CENTER COMERCIO DERIVA0 '-1:0'59;t'0

229 16/05/2021 SERVIÇO PNEU BORRACHARIA GOiAr"S -60,00

230 14/05/2021 OlEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 ~1:796~0

230 17/05/2021 SOJA COCAL CEREAIS lTDÃ 10.374,19

230 17/05/2021 MOTORISTA -i.l4"i.õo

230 19/05/2021 BALSA BALSA NAVAL LTDA. 'j05,00

230 19/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.913,50

230 19/05/2021 PEÇAS MANUTENÇAO -430,00

230 20/05/2021 PEÇA MANUTENÇÃO -320;00

230 21/05/2021 OLEO DIESEL DECIO AUTO POSTO GURUPI LTOA -1.861,37

230 22/05/2021 BALSA BALSA NAVAL LTDA:' 'jà5,OO

249 25/05/2021 SERVIÇÕ PNEUS
.' BORRACHARIA FIM DE TÃ"RDE -35,00

249 25/05j2021 SOJA RODOVIVA TRANSPORTES LTciA 9.970,7'4'

249 25/05/2021 MOTORISTA -1.096,00

249 27/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.760,00

Num. 77035101 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:27
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472650400000074001705
Número do documento: 22051814472650400000074001705



249 30/05/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -3.248,68
249 30/05/2021 PAno -40,00
250 31/05/2021 CALCARIO R:EZENDE TRANSPORTES 5.699,10
250 31/05/2021 POSTO DE MOLAS TREVAO/ SERVIÇO MANUTENÇÃO -130,00
iso 31/05/2021 ARAGUAIA VAlVULASI SERVIÇO MANUTENÇÃO - =i90,OO
250 31/05/2021 MOTORISTA -626~OO

250 01/06/2021 OlEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.279,65
250 01/06/2021 BORRACHARIA OURO VERDE! SERVIÇO PNEUS -30,00
25-0 áS/06/2021 RIBEIRAO PARAFUSO; PEÇAS MANUTENÇÃO . ":44~50
250 05/06/2021 AUTO PEÇAS RANDONf SERVIÇO MANUTENÇÃO -638,Õ-0
250 07/06/2021 BORRACHARIA MIRIANj SERVIÇO PNEUS- -60)io
iSl 03/06/2021 SOJA . GIÕTRANSPOfÜES-S-.A~- -9.285,07
25"1 03/06/2021 MOTORISTA -1.021,00
251 05/06/2021 AUTO POSTO NOGUEIRA -112,76
251 06/06/2021 OLEO DIESEL REDE MAIS COMERCIO DE COMBUST -499,63
251 06/06/2021 STOCK AUTO POSTO -500,00
251 07/06/2021 OLEO DIESEL MIRIAN VARZEA GRANDE AUTO POS -3.301,10
302 08/06/2021 NAO SEIO PRODUTO R D L COMERCIO EXPORTACAO E IM 10:200',00
302 08/06/2021 PATIO - ~40,ÓO
302 08/06/2021 MOTORISTA -1.020,00
302 10/06/2021 OlEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -i.707~4'5
302 12/06/2à21 OlEO DIESEL MIRIAN CANDEIAS AUTO POSTO -2.402,36
302 13/06/2021 LIMPEZA -40,ÕO
339 27/08/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 2.825,92
339 27/08/2021 MOTORISTA -310,00
339 28/08/2021 TAMPA DO TANQUE COMERCIAL AMAioN"IA Di: PETROLE . -99:00'

339 28/08/2021 OLEO DIESEL 'COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -f.97(S4
339 28/08/2021 BORRACHAfUA RODA LIVRE/ TROCÃ PNE"U ':15,ÕO.

339 28/08/2021 BORRACHARIA PARANA/ MONTAGEM PNEUS -60,00
339 30/08/2021 PEDAGIO CONCESSIONARiÀ RÓTA Dó àESTE .24,00

339 30/08/2021 OLEO DIESEL POSTO ALDO PRIMAVERA LTDA -337,19 .

340 31/08/2021 OlEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -1.983,51
340 31/08/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 4.667,99

. 340 31/08/2021 MOTORISTA -515,00

340 02/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -838,90
340 02/09/2021 BORRACHARIA BOM JESUS/ TROCA PNEU -40,00

361 14/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 7.244.23
361 14/09/2021 MOTORISTA ~796.00
361 15/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -2.269,06

361 16/09/2021 OlEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -1.755,93
. 361 17/09/2021 OLEO DIESEL LOCATELLI DERIVADOS DE PETROLE -1.876,4"0

361 18/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -2.376,02

361 19/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAioNIA DE PETROlE :1'49,ÕO"

370 03/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZÓNIA DÊ P'ETROLE -r:642~6-3

370 03/09/2021 CIMENTO " VOTORANTIM CiMENTOS S'-A. 9.240-,00

370 03/09/2021 MO'rÓRISTA .:1~oi6:0-0
".• 370 04/09/2021

..
OLEO DiESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LÚBRIFICA -984,59

370 06/09/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -1.755,98

398 13/07/2021 SOJA GRANLIDER TRANSPORTES E AGENC 6.784,63

398 13/07/2021 MERCEDIESEL -200,00

398 13/07/2021 AUTO POSTO GARAPU/ OLEO DIESEL -2âo,00
398 13/07/2021 MOTORISTA -845-,00

398 13/07/2021 AUTO POTO PEROLA ~2.190,00

398 15/07/2021 POSTO XINGU -22(0-2"

398 15/07/2021 AUTO POSTO XINGU -726:00
. 398 i6/07/2021 POSTO DAlLAS -489.90

399 29/06/2021 POSTO DE MáLAs/ PEÇAS MANUTENÇÃO -140,00

399 30/06/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E lUBRIFICA -2.832,89

399 01/07/2021 MILHO CARGILL TRANSPORTES LTOA. 9.923,48

PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU
..
-34,00399 01/07/2021

399 01/07/2021 AUTO ELETRICA/ MANUTENÇÃO -770,00

399 01/07/2021 MotORISTA
.. -1.Ô91",i50

399 02/07/2021 POST DE MOLAS NORTE SUL -135))0

399 02/07/2021 . AUTO pos"io SAVANN OLEO DIESEL -938,00

399 03/07/2021 LAVA JATO -40,00

399. 03/07/2021 CARGA PESADA ACESSORIOS/ PEÇAS -330,ão

399 06/07/2021 OLEO DiESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA .936,80

399 14/07/2021 POSTO MANUTENÇÃO -88,60

414 23/09/2021 OlEO DIESEL COMERCIAL AMAZONiA DE PETROLE -413,02

414 23/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 9.240,00

414 23/09/2021 MOTORISTA -l.o.iG,õo
414 24/09/2021 OlEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -1.929",152"

414 26/09/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA =i.isS}33

425 30/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 2.869~8

425 30/09/2021 ENLONAMENTO -60,00

Num. 77035101 - Pág. 6Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:27
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472650400000074001705
Número do documento: 22051814472650400000074001705



,.
425 30/09/2021 MOTORISTA -315,00

425 01/10/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZÔNIA DE PETR'oLE :1.044,40

427 23/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIM-ÊNTOS S.A.
.. '4.66(00

427 23/09/2021 ENLONAMENTO .6o,ão
427 27/09/2021 OLEO DIESEL .COMERCIAl AMAioN-IA -DE PETROLE -2.855,"92

427 30/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZÔNIA DE PETROLE -29f6-S

432 02/10/2021 OlEO DIESEL COMERCIAL AMAZQNIA DE PETROLE -1.566,60

432 02/10/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 4.664,00

432 02/10/2021 ENlONAMENTO .60,00

432 02/10/2021 MOTORISTA -513,00

433 09/10/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZO-NIA DE PETROLE -3.747,68

433 09/10/2021 CIMENTO "VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 11.51(00
433 09/10/2021 ENLONAMENTO -6Õ;ÕO

433 09/10/2021 MOTORISTA -i:i66)io
433 11/10/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIvÉis E lUBRIFICA -2.739,87
433 11/10/2021 BORRACHARIA JRj MANUTENÇÃO PNEU -30,õb

433 11/10/2021 BORRACHARIA ESTRALA/ MANUTENÇÃO -40,00

496 27/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 2.647,92

496 27/11/2021 ENLONAMENTO -60,00

496 27/Ú/2021 MOTORISTA -291~OO

497 25Í11/2021 CIMENTO
..

VOTORANTrM CiMENTOS S:A.
- . -2.888,82

497 25/11/2021 ENLONAMENTO ~60))0

497 2S/11/2021 MOTORISTA .317,00

498 12/11/2021 CIMEr\JTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 3.228,OS

498 12/11/2021 ENLONAMENTO -60,00

498 12/11/2021 MOTORISTA -3SS,00

499 19/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS"S.Á. 3.Õ93;S4

499 19/11/2021 ENLONAMENTO '60;60

499 19/11/2021 MOTORISTA -340,00

500 23/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIM'ENTOS S.A. 3.228)8

500 23/11/2021 ENLONAMENTO -60;00

500 23/11/2021 MOTORISTA -35S-;0-0

501 16/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. S.Oi2,6i

501 16/11/2021 ENLONAMENTO -60,00

501 16/11/2021 MOTORISTA -S51,00

Total: 114.703,79

Num. 77035101 - Pág. 7Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:27
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472650400000074001705
Número do documento: 22051814472650400000074001705



Relatório Controle de Viagem
Por Veículo

Emissão: 28/03/2022
Página: 1

Petiodo: 01/01/;1:022 Ilté 28/02/2022

Viagem Data Descrição Fornecedor Valor

Veículo: 8 Placa: OAT3406
523 05/01/2022 ENLONAMENTO -60,00
523 06/01/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -659,29
523 06/01/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE

-.
-664,í4

523 Ó6/01/2022 OlEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE "pEiHOLE ':3.626~75
523 06/01/2022 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.Ã. _ .. -5".407:64"
523 06/01/2022 MOTORISTA - - =594;00
523 08/01/2022 DEPOSITO --5ÓÓ,65
529 08/01/2022 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 1.488,96
529 08/01/2022 MOTORISTA -60,00
529 08/01/2022 MOTORISTA -163;00
530 11/01/2022 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 3.218,40
530 11/01/2022 ENLONAMENTO -60,00
530 liiol/2022 MOTORISTA -344,00
535 20/01/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -719,24
535 20/01/2022 CIMENTO V"OTORANTIM "CIMENTOS S.A. 5.3i9;42
535 2Ó/01/2022 ENLONAMENTO -60;60
535 20/01/2022 MOTORISTA -586,23
535 20/01/2022 DEPOSITO -1.421,12
535 20/01/2022 DEPOSITO -1.597,34
535 23/01/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -402~43
535 23/01/2022' DEPOSITO -612,95
579 24/01/2022 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS'S.A. 3.218,40
579 24/01/2022 ENLONAMENTO -66,cio
579 i4/01/2Ó22 MOTORISTÀ -353,00
579 25/01/2022 OLEO DISEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -399,63
579 25/01/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -1.849,21
579 25/01/2022 DEPOSITO -343,67
579 25/01/2022 DEPOSITO -411,89
581 26/01/2022 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 3.218,40
581 26/01/2022 ENLONAMENTO -60,ão
581 26/01/2022 MOTORISTA -35(00

581 27/01/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -399,63
581 27/01/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE 'PEÍ"ROLE -1.508,70

581 27/01/2022 DEPOSITO -211,89

581 27/01/2022 DEPOSITO -384,18

588 01/02/2021 BORRACHARIA ~130,00

588 31/01/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIÀ "DE PETROLE -2.816,00

588 31/01/2022 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 5.340;86
588 31/01/2022 ENLONAMENTO -60,00

588 31/01/2022 MOTORISTÁ . ":587;00'

588 31/01/2022 DEPOSITO ~746;60

588 03/02/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -399,62

588 03/02/2022 DEPOSITO -788,97

591 05/02/2022 OLEO DEISEL COMERCIAL 'AMAZONIA DE PETROLE -4.446,26

591 05/02/2022 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. ' 8.880,00

591 05/02/2022 ENLONAMENTO -50,00

591 05/02/2022 MOTORISTA -976,00

591 05/02/2022 DEPOSITO --1~'41'<j,OO

591 06/02/2022 BORRACHARIA MIRIAN2/ MANUTENÇÃO ":6'0,00

591 06/02/2022 ROTA MECANICA/MANUTENCAO -2ÕO,00

591 07/02/2022 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS -200,18

612 15/02/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -3.913,80

612 15/02/2022 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A" 5.931,16

612 15/0212022 ENLONAMENTO -60,00

612 15/02/2022 MOTORISTA -5si,00

612 17/02/2022 AUTO POSTO MANETIi OLEO DIESEL -i.126,9"2

Total: 4.923,95

Num. 77035101 - Pág. 8Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:27
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472650400000074001705
Número do documento: 22051814472650400000074001705



 

Num. 77035103 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:28
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472740900000074001707
Número do documento: 22051814472740900000074001707



Num. 77035103 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:28
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472740900000074001707
Número do documento: 22051814472740900000074001707



Num. 77035103 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:28
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472740900000074001707
Número do documento: 22051814472740900000074001707



Num. 77035103 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:28
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472740900000074001707
Número do documento: 22051814472740900000074001707



Relatório Controle de Viagem
Por Veículo

Emissão: 28/03/2022
Página: 1

Per[odo; 01/01/2021 até 31/12/2021

Viagem Data Descrição Fornecedor Valor

Veículo: 16 Placa: OAT3796
181 16/02/2021 OLEO DIESEL AUTO POSTO AGROVlLA EIRELI -546,02
181 16/02/2021 GNS AUTO .PEÇAS l-PARAFUSOS -60;00
181 16/02/2021 MOTORISTA -1.ú{OO
181 16/02/2021 FRETE SOJA 10.120,00
181 18/02/2021 BORRACHARIA GOIAIS -20,00
181 20/02/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -440,00
181 20/02/2021 OlEO DIESEl/ ARLA RODO POSTO PRODUCAO LIDA -260,00
181 20/02/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -40,00
181 20/02/2021 ARLA 32 AUTO POSTO AGROVlLA EIRELI -í 16,99
181 20/02/2021 OlEO DIESEL AUTO POSTO AGROVÍLA EIRELI -1:676])0
181 20/02/2021 POLICIA ':20-;-60
181 22/02/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERéro DE DERIV -2.382,53
181 22/02/2021 HAVER MINAS PETRO -506;00
182 10/01/2021 MOTORISTA -688,00
182 10/01/2021 FRETE FERTLiZANTE 6.886,55
182 21/01/2021 OlEO DIESEL BRENOlER COMERCIO"DE COM8USTI ~838~80
182 21/01/2021 AUTO PEÇAS BRASIL -26,00
182 26iOl/2021 OlEO DIESEL PETRO CENTER COMÊRêio DERivA0 -2.37i;-Sl

Úl2 26/01/2021 OlEO DIESEL 8RENDLER COMERCio"DE-COMSUSTi -~6:i8-:S0"
" 182 26/01/2021 AUTO POSTO ECOLOGIO/ ARLA -ii(oo
182 27/01/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.455,00
182 27/01/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -45,00

182 27/01/2021 POLICIA -100,00
182 28/01/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCARENA AUTO POSTO LT -1.374,98

183 01/02/2021 VALEN LOG -30,00
183 01/02/2021 LAMPADA H7 -75,00

183 02/02/2021 PATIO MPÃRK ESTACIONAMENTO DE VEICU -90,00

183 02/02/2021 SEGURO CARGA -300,00
183 02/02/2021 OFICINA -315,00

183 02/02/2021 MOTORISTA -1.609~ob
183 02/02/2021 FRETE FERTILIZANTE 16.092;ÕO

183 03/02/2021 TRANSMOlAS -170,00

183 05/02/2021 OLEO DIESEl/ ARLA PETRO CENTER COMERC"IO DE"RIVAD -i.197,53
184 12/02/2021 MOTORISTA ~T264,OO

184 12/02J2021 FRETE SOJA 11.493)50

184 13/02/2021 OLEO DIESEL
~~

BRÊNDLER COMERCIO DE COMBUSTI " ~-8ã4,OO

184 14/02/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -810;-50

184 14/02/2021 OLEO DIESEL REDE DE POSTOS MARAJO SANTANA -1.982,00

184 15/02/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.765,17

184 15/02/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU .40,00

184 15/02/2021 HAVER MINAS PETRO -500,00
184 15/03/2021 PEDAGIO -20,60
184 15/03/2021 COliNAS FREIO -50,00

216 08/05/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 9.898,18

216 08/05/2021 MOTORISTA -i:Õ88;ÕO

216 10/05/2021 BORRACHARIA DO DIOA OFICINAS /SEM DADOS -'60,0-0

216 10/05/2021 TROCA PNEU BORRACHARIA GorAIS ~12Õ,OO

216 11/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER CÓMERCIO DERIVA0 -1. 780,ÕO
216 12/05/2021 HAVER MINAS PETRO MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -500,00

216 12/05/2021 OlEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO o"E DERIV -i.7j2,14

216 12/05/2021 PATIO "- ~40,OO

216 í3/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO "e;EiüVAD -(668,04

217 30/03/2021 SOJA COCAL CEREAIS L1DA 2õ".ô45,77

217 30/03/2021 MOTORISTA -2.205",0"0

217 31/03/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.037, ]9

217 31/03/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.257,60

217 01/04/2021 LAMPADA H7 / PEÇA OFICINAS /SEM DADOS -70,00

217 01/04/2021 BORRACHARIA ROTA PRODUÇÃO/ SERVIÇO PNEU -30,00

217 02/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.680,75

217 02/04/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -45,00

217 03/04/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCA RENA AUTO POSTO LT -2.692,84

217 04/04/2021 LAMPADA/ PEÇA -15,00

217 05/04/2021 OlEO DIESEL PETRÓ CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.199,35

Num. 77035103 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:28
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472740900000074001707
Número do documento: 22051814472740900000074001707



217
217".,.
218
218
218
218
218
218
218
218
219
219
219
219
219
219
219
219
219
219
220
220
220
220
220
220
220
220
221
221
221
221
221
221
221
221
222

- 222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
223
223
223
223
223
223
223
223
223
223
223
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224

06/04/2021
06/04/2021
2;/04/2021
21/04/2021
22/Õ4/10i(
24/04/2021
26/04/2021
30/04/2021
30/04/2021
02/05/2021
04/03/2021
04/03/2021
05/03/2021
05/03/2021
05/03/2021
06/03/2021
06/03/2021
07/03/2021
08/03/2021
08/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
09/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
14/03/2021
14/03/2021
14/03/2021
14/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
18/03/2021
19/03/2021
21/03/2021
2!ÍÕ3/2021
Zi!03/2021
22/03/2021
22/03/2021
23/03/2021
24/03/2021
26/03/2021
28/03/2021
29/03/2021
29/03/2021
29/03/2021
29/03/2021
29/03/2021
29/03/2021
04/05/2021
04/05/2021
05/05/2021
05/05/2021
o6ios/1021
06/05/2021
07/05/2021
07/05/2021
07/05/2021
07/05/2021
07/05/2021
10/04/2021
10/04/2021
11/04/2021
12/04/2021
13/04/2021
14/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
17/04/2021
17/04/2021
18/04/2021

• •
OLEO DIESEL

PARAZAO ACESSO RIOS / PEÇAS
SOJA
MOl'ÕRISTA
PEÇAS MANUTENÇÃO
OLEO ÕIESEL
PATÍO
HAVER MINAS PETRO
OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
SOJA
MOTORISTA
OLEO DIESEL
ARLA
AUO ELETRICA GUACHEBA/ MANUTENÇÃO

BALSA
TORNEADORA E MECANICA

OLEO DIESEL
BALSA
TAMPA PORCA /PEÇAS
SOJA
MECANICA NATO

MOTORISTA
OLEO DIESEL

OLEO DIESEL
OLEO DIESEL

PEÇAS MANUTENÇÃO
PATIO
OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
SOJA
MOTORISTA
OLEO DIESEL
PATIO
BORRACHARIA CORUJAO / SERVIÇO PNEU

BORRACHARIA BOA SORTE/ SERVIÇO PNEUS
MOTORISTA

SOJA
OLEO DIESEL
OLEo"DiESEL
SERViÇO DE MANUTENÇÃO
MECANICA AUTO PEÇAS BR/ SERVIÇO DE SOCORRO ESTRADA
AUTO ELETRICA ARAGUAIA/ SERVIÇO MANUTENÇÃO
BIBI FIBRAS/ SERVIÇO MANUTENÇÃO
HAVER MINAS PETRO

ARLA
OLEO DIESEL
COELHO TRUCK/ SERVIÇO ELETRICO

COELHO TRUCK / PEÇAS
COELHO TRUCK/ SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
REDENÇÃO FREIOS/ SERVIÇO MANUTENÇÃO

SOJA

MOTORISTA
OLEO DIESEL
BORRACHARIA PORTILHO/ SERVIÇO PNEU
SERVIÇO PNEU
PATIO
OLEO DIESEL
LUBRIFICAÇÃO GERAL

HAVER MINAS PETRO
OLEO DIESEL
PEDAGIO POLICIA

SOJA
MOTORISTA

OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
OLEO DIESEL
VICTOR PNEUS/ SERVIÇO PNEUS
OLEO DIESEL
PATIO
AUTO MECANICA JF/ SERVIÇO DE SOLDA
POSTO DE MOLAS SAO CRITOVAO/ PEÇA MANUTEN A
HAVER MI NAS PETRO

OLEO DIESEL
MARACANA/ PEÇA MANUTENÇÃO

PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0

(;10 TRANSPORTES-S.Ã:

RODÓ FRE-IOS - -,-~ -- --- -- ~

PETRO "CENi'ER- COMERCIO DERIVAÓ-

MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV
MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV

PETRO CENTER COMERCio DERIVA0
COCAL CEREAIS LTOA

PETRO CENTER- COMERCIO DE.RIVAD
POSTO VASCONCELOS -

BALSA NAVAL LTDÃ.

DECIO AUTO POSTO GURUPI LTOA
BALSA NAVAL LTOA.
OFICINAS /SEM DADOS

COCAL CEREAIS LTOA

PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0

PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0
MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV

ANTONIA CARDOSO DA SILVA EIREL

PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0
PETRO CENTÉR CÓMERCIO DERIVA0
COCAL CEREAIS LTOA

MIRIAN BAROAENA AUTO POSTO LT

rETRO CENTER CÓMEROÜ DERIVA0
PETRO CENTER CÕ-MERcIO DERIVA0
AUTO PEÇAS E POSTO DE MOLAS DO

MINAS PETRO COMERCIO DE DERI"
MINAS PETRO COMERCIO DE DE.RIV
MINAS PETRO cor";fERCIO DE DERIV

HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI

PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0

BORRACHARIA GOIAfS

PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0
MINAS PETRO COMERCIO DE OERIV
MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV
MINAS PETRO COMERCIO DE ÓERIV

HERMASA NAVEGACAÓ DA AM-AZONI

PETRO CENTER COMERCIO DEfÜVAD
MINAS PETRo' COMERCIO DE OERIV
POSTO ANA TERRA-

VALEN / VALENTINA COMBUSTIVEIS

MINAS. PETRO COMERCIO-DE DERIV

MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV

-1.029,20
-f15,OO

10:486,66
=-i: 153~00
. _.:i2~õo
=-i.íoô;õo

-40,00
-500,00

-2.719,32
-1.228,59
9,B50,32
-1.0Eü",OO
~.1.946;54

-60;ÕO
:9B:0-0
:305~éio
-BO,OO

-1.119,79
-305,00
-22;00

7.944,16
-40,00

-:1373;60
-1.003;57
-1. 706,00
-845,00
-260,00
-40,00

-2.062:16
-2.610;09
15.953~48
~1.754,00
-2.,012;05

-45,00
-60,00

-150,00
:f~645;60
14.955A.4
:2,1.93~0-0
-2,365;13
-1.673,00
-400,00
-50,00

-550,00
-500,00
-i33,80

-"2.210,40
-20,00

- --30,ão
.-~140-:60
-1.ioo,OO
11.331,45
-1:246,00
~2.245~ÓO

--:i5~00
-250~0
-46,00

-1.112,55
-120,00
-500,00

-2.580,00
-20,00

il,060~60
=2.:316,00
-i.4i5~ÕO
-1.617,24
-997,54
-70~-00

-2.301,12
-25,00

-í50-;-0-0.
:j8á,"õo
--5ÓO:!i0

-2.090,23
-116,00

Num. 77035103 - Pág. 6Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:28
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472740900000074001707
Número do documento: 22051814472740900000074001707



256 16/05/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 10.109,73
256 16/05/2021 MOTORISTA -1.112,00
256 17/05/2021 OLEO DiESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.335,00
256 18/05/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.000,25
256 19/05/2021 BR AUTO PEÇAS OFICINAS ;SEM DADOS -90,00
256 19/05/2021 TRAMOLAS MANUTENÇÃO OFICINAS j5EM DADOS -1'10,00
256 19/05/2021 OLED DIESEL MINAS PETRO COMERCIO-DE DERIV -i:is{71
256 20/05/2021 MANUTENÇÃO AUTO PEÇAS E POSTO DE- MOLAS DO -1.452,00
256 21/05/2021 OFICINA DO HELIO OFICINÀS ISÉM DADOS -"';0,00
256 21/05/2021 MANUTENÇÃO AUTO PEÇAS E POSTO DE MOLAS DO -30,00
256 23/05/2021 OlEO DEI5EL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -424,90
256 23/0S/20it OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO -DE DERIV -2.377;Ôl
256 24/05/2021 OLEO DIESÉL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -880,79
261 10/06/2021 FERTILIZANTE G10 TRANSPORTES S..A. 7:667;ã2
261 10/06/2021 MOTORISTA -i7i,0"0
261 11/06/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.763,70
261 11/06/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 *2.620,16
261 11/06/2021 AUTO ELETRICA NOURA -106,00
261 13/06/2021 MANUTENÇÃO AUTO PEÇAS E POSTO DE MOLAS DO -585;00
262 28/05/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 10.446,5-6

262 28/05/2021 MOTORISTA -i.14'9;bo

262 29/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -i.'i62,87

262 29/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.260;00

262 29/05/2021 OLEO DIESEL BRENDLER COMERCIO DE tÓMBUSTI -747,ão
262 31/05/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -429,90

262 31/05/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -40,0-0

262 01/06/2021 OLfO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.754,54

262 01/06/2021 MANUTENÇÃO ANTONIA CARDOSO" DA SILVA EIREl -lÕ2,ÓO

262 01/06/2021 SCANIA BENZ/ MANUTENÇÃO - '::ís,Õ~O

262 Oi/06/2021 SCANIA BENZ/ MANUTENÇÃO '::307fo

262 01/06/2021 POSTO DE MOLAS JS :"116,0"0

262 02/06/2021 REDENÇÃO FREIOS -160',ÓO.

262 03/06/2021 MANUTENÇÃO AUTO PEÇAS E POSTO DE MOLAS DO *827,00

291 27/06/202i MILHO HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 9.795,47

291 27/06/2021 MOTORISTA *1.077,00

291 28/06/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.100,00

291 28/06/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.097,64-

291 29/06/2021 NEGA0 ARj MANUTENÇÃO -200,00

291 29/06/2021 REDENÇÃO FREIOS / MANUTENÇÃO -745;00

291 01/07/2021 PATIO ':40,00'

291 02i07/2021 OlEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV *235,'00

291 03/07/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO O"EDERIV -2.904,83

293 16/06/2021 MILHO HERMASA NAVEGAC'AO DA AMAZONI 8.965,27

293 16/06/2021 TROCA PNEU BORRACHARIA FIM DE TARDE -35,00

293 16/06/2021 MOTORISTA -986;60

293 18/06/2021 OlEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIá DERIVA0 -1.S40;ÔO

293 18/06/2021 OlEO DIESEL .PETRO CENTÉR COMERCI'O DE-RIVAD -2.798,40

293 18/06/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO "oE'iüVAO -729,96'

293 19/06/2021 COELHO TRUCK / SERVIÇO FAROL -40,00

293 21/06/2021 RODONORTE/ PEÇAS -1.060,00

293 22/06/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.678,28

293 22/06/2021 PAno -40,00

293 23/06/2Ó21 REDENÇÃO FREIOS -500,00

293 24/06/2021 PEÇAS RODO FREIOS -90,ão

293 27/06/2021 POSTO DE MOLAS BR TRUCK ~600,ÕO

294 05/06/2021 SOJA RODOVIVA TRANSPORTES LTOA* 12.040,40

294 05/06/2021 MOTORISTA -1.324,00

294 06/06/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.796,00

294 06/06/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCÍá DERIVA0 *2.245",00

294 06/06/2021 OlfO DIESEL POSTO BEGE l TOA -200',09

294 06/06/2021 FERNANDES BORRACHARIA -85,00

294 07/06/2021 AUTO ElETRICA ROMARIO/ -30,00

294. 10/06/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCA RENA AUTO POSTO LT *1.259,"90

351 10/09/2Ó21 CÍMENTO VOTORANTIM -CIMENTOS-S.A. ii.444)3

351 10/09/2021 ENOLAMENTO
-40,ÓO

351 10109/2021 MOTORISTA
:i.368,'00

351 11/09/2021 OlEO DIES'EL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROlE -3.731,70

35"1' 11/09/2021 9 EXIOS PEÇAS/ MANUTENÇÃO
-180,00

351 12/09/2021 OlEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E lUBRIFICA -1.537,51

351 15/09/2021 OlEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -1.698,53

351 15/09/2021 YAMADA/ MANUTENÇÃO
-114,20

351 15/09/2021 CAVALI FREEIOS / MANUTENÇÃO *480,00

358 17/09/2021 OlEO DIESEL COMERCIAL AMAioNIA DE PETROLE -3.810,23

358 17/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 13.115,50

358 17/09/2021 MOTORISTA
-1.442,00

Num. 77035103 - Pág. 7Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:28
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472740900000074001707
Número do documento: 22051814472740900000074001707



", .. ,.t.

358 19/09/2021 POSTO BANDEIRANTE/ DESENGRIPANTE -12,00

358 20/09/2021 PEÇAS -40',00
358 20/09/2021 BIG TRATO PEÇÀS -50,00
358 21/09/2021 SERVIÇO MANUTENÇÃO ~36,õO

358 22/09/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBÚSTIVEtS E.LUBRIFICA --2-'S22-;l0

358 24i09/2021 ARLA COMERCIO DE COMBUSTIVEÍS ACAI -10,27

358 24/09/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -1.635,95

365 01/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. ~10.483,00
365 01/09/2021 MOTORISTA -1.153,00
365 02/09/2Ó21 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONiA DE PETROLE -3-.716,30

365 02/09/2021 CARAMUJO/ARLA -49,75
365 04/09/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -1.537~51

368 06/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S:A. -10--:-268~00

368 06/09/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -3~7à6~io
368 06/09/2021 MOTORISTA ~1.129,60
368 08/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -(537,51
387 09/08/2021 OlEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -3.3'60;17
387 10/08/2021 MILHO SOTRAN S/A LOGISTICA E TRANSPO 4.145,04

387 10/08/2021 MOTORISTA -455,00

387 12/08/2021 OLEO DIESEL POSTO ALDO CUIABA' i..TOA -1.439,75

387 12/08/2021 BORRACHARIA CANNA/ PNEU ~40,OO-
38-7 13/08/2021 OlEO DIESEL MIRIAN VARZEA-GRANDE AUTO pãs -'1.468;69

387 13/08/2021 CALCE DE- BORRACHA POSTO ALDO RONDàNOPOLIS i..TOA -58,00
387 13/08/2021 INDIO -50,00
387 13/08/2021 POSTO MANGEURIAS/ CALCO DE BORRACHA -56,99

390 06/08/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -3.188,45

390 07/08/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 7:013;00

390 07/08/2021 OLEO DIESEL MIRIAN CANDEIAS AUTO POSTO -1.469,70

390 07/08/2021 ESTACIONAMENTO :34,00

390 07/08/2021 MOTORISTA -771,00

390 08/08/2021 AUTO POSTO SAO ROQUE/ OlEO DIESEL -400,04

393 09/08/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA ~3.360,17

393 13/08/2021 CLINQUER MOV C TRANSPORTES LTOA. 11.259,00

393 13/08/2021 MOTORISTA -1.238,00

393 14/08/2021 POSTO BAlDUINO /OlEO DIESEL -1.559,25

393 15i08/2021 OLEO DIESEL iREVO COMBUSTIVEIS é.LUBRiFICA ':2:468,84

393 16i08/2021 BORRACHARIA / PNEU ~100,ÓO

393 18/08/2021 OLEO DIESEL MIRiAN VILHENA ÃUTO POSTO ~ CO -949;20

393 18/08/2021 BORRACHARIA SAO CRISTOVAO/ PEÇAS ' -60;00

393 19/08/2021 AUTO PEÇAS -20,ÓO

393 19/08/2021 BORRACHARIA -30,00

394 01/oá/2021 OlEO DIESEL G10 TRANSPORTES S.A. 9.271,00

394 01/08/2021 INDIO -100,00

394 01/08/2021 MOTORISTA -1.019,ÓO

394 01/08/2021 POSTO FIGUEREDO/ OlEO DIESEL -1.500,00

394 02/08/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIV'EIS E lUBRIFICA -2.6'3o",Eà

394 03/08/2021 PAno MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -34;00

394 04/08/2021 OLEO DIESEL MIRIAN VI LHE NA AUTO POSTO - CO . -704,85-

394 05/08/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA ~1:486/8-0

397 27/08/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. ú:ios,or.f

397 27/08/2021 MOTORISTA -1:S07,OO

403 28/07/2021 MILHO SOTRAN S/A LOGISTICA E TRANSPO 0,00

415 23/08/2021 CIMENTO VOl'ORANTIM CIMENTOS S.A. f6.864,OO

415 23/08/2021 MOTORISTA -1.195,00

418 25/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 3.375:66

418 25/09/2021 MOTORISTA ' ~jj1,ÓO

418 26/Õ9/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZCiNIA DE PETROLE ~2.286';j9

418 27/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE ~308,64

418 28/09/2021 ENOLONAMENTO -60,00

418 29/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE ~1.652,28

431 01/10/2021 OLEO DIESEL VOTORANTIM CIMENTOS S.A. -3.112,18

431 01/10/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 12.223,78

431 01/10/2021 ENlONAMENTO -66,00

431 01/10/2021 MOTORISTA -i.~344Jio

431 03/10/2021 OlEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E-lUBRIFICA -2~695~59

431 04/10/2021 CAVALI FREIO/ MANUTENÇÃO - -945,00

459 25/10/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 1.6i8,iã

459 25/10/2021 ENLONAMENTO -60,00

459 25/10/2021 MOTORISTA -177,00

459 26/10/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROlE -1'.058,00

459 27/10/2021 OlEà DIESEL COMERCIAL AMAZOÍ\JiA DE PETROlE ~íi9,OO

460 22/10/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTãs S.A. i~6i3-,cf4

460 22/10/2021 MOTORISTA ~fji;oo
460 23/10/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -1'50;09

460 23/10/2021 OLEQ DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROlE -1.058,00

-- __ ..••.. _......0:.. •. 'I

Num. 77035103 - Pág. 8Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:28
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472740900000074001707
Número do documento: 22051814472740900000074001707



460 23/10/2021 ENLONAMENTO -60,00
464 18/10/2021 MANUTENÇÃO ElETRICAASAFE BUENO -5Ó,00
464 19/10/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. S.SOB,OO'
"464 19/10/2021 ENLONAMENTO -60;00
464 19i!0/2021 MOTORISTA :605-,00-
464 20/10/2021 OLEO DIESEL CbMERClAL AMAZ()N"IÁ DE P"ETROLE --3.614,"05
"464 22/10/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL -AMAZONIA DE "PETROLE ~257:-75
464 22{10/2021 MANUTENÇÃO / RAFA DIESEL MECANICA -25,00
466 27/10/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 5.804,00
466 27/10/2021 ENLONAMENTO -60,00
466 27/10/2021 MOTORISTA ":638:ÓO
466 28/10/2021 OLEbOIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE "PETROLE ~3-.j48~74
466 28/10/2021 'ESTACIONAMENTO (CANTINA DA UVA ~15,OO
466 2Si!0/2021 POSTO DE MOLAS 5 RODAS -iõs/Jo
- 466 31íiO(2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROlE -189,00
477 01/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 1.613,04
477 01/11/2021 ENLONAMENTO -60,00
477 0Í/11/2021 MOTORISTA -177,00
477 02/11/2021 OLEo" DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -1.844,09
514 13/11/2021 CIME"NTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. -5.280,00
514 13/11/2021 ENLONAMENTO -60,00
514 13/11/2021 MOTORISTA -580,00
515 18/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 3.486,60
515 18/11/2021 ENLONAMENTO -60,00
515 18/11/2021 MOTORISTA -383,00
516 22/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 3.224,00
516 22/11/2021 ENLONAMENTO -60,00
516 22/11/2021 MOTORISTA 0=354--;60

517 25711/2021 CIMENTO V-OTORANTIM CIMENTOS S.A. o o 003~6jÓ~(io

517 25/11í2021 ENLÓNAMENTO -6Ó~00
517 25/11/2021 MOTORISTA -3gg-;-Ób
518 11/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 3.224,00
518 11/11/2021 ENLONAMENTÓ -60,00
518 11/11/2021 MOTORISTA -354,00
519 30/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 6.482,05
519 30/11/2021 ENLONAMENTO -60,00
519 30/11/2021 MOTORISTA -713,00

Total: 78.220,50

Num. 77035103 - Pág. 9Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:28
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472740900000074001707
Número do documento: 22051814472740900000074001707



.,

Relatório Controle de Viagem
Por Veículo

Emissão: 28/03/2022
Página: 1

Periodo: 01101/2022 Ilté 28/02/2022

Viagem Data Descrição Fornecedor Valor

Veículo: 16 Placa: OAT3796
5S4 23/01/2022 SOJA GI0 TRANSPORTES S.A. 9.788,00

584 23/01/2022 DEPOSITO -TREVO C<JMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -2.864,05

584 23/01/2022 OLED DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIfICA -4.ioi)7
584 23/01/2022 MOTORISTA

-1:076,00

5S4 25/01/2022 OLEO DIESEL -922,-25

584 27/01/2022 DEPOSITO TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -112,92

58:4 27/01/2022 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEI5 E LUBRIFICA -784,72

584. 28/01/2022 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEr"S ELUBRIFICA -4-:665-,-64

593 03/02i2022 POSTO PLANATo"/OLEO DiESEL :582~00
.

593 06/02/2022 OLEO DISEL -PETRO OESTE' tOM-ERCIO DE DE'Rtv ~2".Õi2:S4
593 06/02/2022 SOJA "t:.ONTANO TRÃNSp6RTES EIFÜ~Lf - . 9.6a:9~OO-

593 o6io2/2022 MOTORISTA -1.065,00

593 06/02/2022 DEPOSITO -1.700,00

593 06/02/2022 OLEO DIESEL -2.827,36

611 03/02/2022 OLEO DIESEL S. C. DE FIGUEIRED-O &amp; CIA LT -58i,00

611 06/02/2022 SOJA LONTANO TRANSPo"RTES EIRELI 9.689,00

611 06/02/2022 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -2.827)6

611 06/02/2022 MOTORISTA -1:065-,.00

611 06/02/2022 DEPOSITO -1.700~0

611 08/02/2022 OLEO DIESEL MIRIAN CANDEIAS AUTO POSTO -2.043~87

Total: -1.832,08

Num. 77035103 - Pág. 10Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:28
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472740900000074001707
Número do documento: 22051814472740900000074001707



 

Num. 77035105 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:29
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472832500000074001709
Número do documento: 22051814472832500000074001709



Num. 77035105 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:29
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472832500000074001709
Número do documento: 22051814472832500000074001709



Num. 77035105 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:29
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472832500000074001709
Número do documento: 22051814472832500000074001709



Relatório Controle de Viagem
Por Veículo

Emissão: 28/03/2022
Página: 1

Periodo: 01/01/2021 até 31/12/2021

viagem Data Descrição Fornecedor Valor

Veículo: 25 Placa: OHM0654
26 03/03/2021 MOTORISTA -949,00

26 03/03/2021 FRETE SOJA GRANEL: 8.634,68

26 04/03/2021 ABASTECIMENTO PETRO CÉNTE-R- COMERCIO DERIVAD -1.540,00

26 04/03/2021 PAirO '::40,00

26 04/03/2021 POSTO PANDRANA ARLA -69,90

26 05/03/2021 ABASTECIMENTO MINAS 'PETRO COMERCIÓ DE DERIV -1.999:49
26 05/03/2021 HAVEJ:(MINAS PETRO -:'500,00

26 06/03/2021 POSTO MARAJO / ARLA -40,00

27 10/03/2021 MOTORISTA -896,00

27 10/03/2021 FRETE i SOJA GRANEL 8.148,50

27 11/03/2021 CLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.3"47,00

27 1Í/03/2021 ARLA REDE DE POSTOS MARAJO SANTANA -119,80

27 12/03/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO' COMERCIO DE DERIV -2.266,75
..
27 12/03/2021 PAno -40])0

27 13/03/2021 GUARDA -20~0-0

30 07/03/2021 MOTORISTA -á44,OO

30 07/03/2021 FRETE SOJA GRANEL 8.443-,75

30 08/03/2021 DIESEL S10 PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.4si,54
30 09/03/2021 ARLA MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -39,80

30 09/03/2021 LUBRIFICAÇÃO. GERAL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -50,60

30 09/03/2021 OLEo" S10 MINAS PETRO COMERCIO DE oERIV -{:9i2~08

30 09/03/2021 PATICJ -40,60

31 14/03/2021 MOTORISTA . :t.iS9,OO

31 14/03/2021 FRETE SOJA GRANEL 15.992,92

31 15/03/2021 DIESEL S10 PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.740,00

31 15/03/2021 ARLA '115,42

31 16/03/2021 DIESEL S10 SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -24S,37

31 17/03/2021 DIESEL S10 MIRIAN BARCARENA AUTO POSTO LT -1.4i7~-51

31 17/03/2021 PATIO -45,00
31 19/03/2021 ARLA PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 ~1O<38
31 19/03/2021 DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -860,00
33 06/04/2021 BORRACHARIA CARDOSO -75,00
33 06/04/2021 MOTORISTA -1.653;00
33 06/04/2021 OLEO DIESEL -3".527:54
33 06/04/2021 FRETE SOJA GRANEL 15.035,il
33 OS/04/2021 ARLA MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV .59,72
33 08/04/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO" COMERCIÓ DE DERIV -1.864,92
33 óé/04/ici21 PATlO -40,00
33 08/04/2021 OFICINA CASSIO FREIOS -350,00
34 27i03/2021 MOTORISRA -2.210,00
34 27/03/2021 FRETE SOJA GRANEL 20:094,71..
34 28/03/2021 ARLA -76,91PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0
34 2à/03/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2"763,94
34 29/03/2021 OLEO DIESEL SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -1.634~02
34 30/03/2021 PATlO -45,ÕO
34 30/03/2021 GUARDA -100,0-0

34 30/03/2021 LAVAGEM -250,00
34 02/04/2021 ARLA MIRIAN BARCARENÃ. AUTO POSTO LT :91;9-0

34 02/04/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCARENA AUTO POSTO LT .i"662~b7
35 20/03/2021 BORRACHARIA DO CARDOSO -25,00
35 20/03/2021 BORRACHARIA ARAGUAIA '50,00
35 20/03/2021 AUTO PEÇAS PADRRE -744,00

35 20/03/2021 MOTORISTA -1.102,00
35 20/03/2021 FRETE SOJA GRANEL io:ois,34

35 22/03/2021 OLEO DIESEL REDE DE POSTb"S "MARAJO COUTO M -1.244,-70

35 22/03/2021 BRÁSIL AUTO PE-ÇAS ." :28,oif

35 25/03/2021 ARlA MINAS PETRO COMERCIO DE ÕERIV -65;ÕO

35 25/03/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.015,62
73 03/02/2021 MOTORISTA -957,00

73 03/02/2021 FRETE SOJA 8.754,93
73 04/02/2021 OlEO / ARlA 32 PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.085,01
73 04/02/2021 ARlA 32 BRENDlER COMERCIO DE CÓMBUSTI -53,00
73 04/02/2021 PATlO :"40-,áo

Num. 77035105 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:29
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472832500000074001709
Número do documento: 22051814472832500000074001709



./ ""'1:.:"
I

'- ":1~
','~'

73 04/02/2021 BORRACHARIA -85,00

73 05/02/2021 POLICIA '20,00

73 06/02/2021 OlEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DEfÚV -2,009,59

73 06/02/2021 HAVER MINAS PETRÓ - ~5ÓÔ;ÕO

74 01/12/2020 POLICIA -20,00

74 30/01/2021 FRETE SOJA 5",892,91

74 3i101/2021 DlEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -l.OÓO~Õ4

74 31/0Ji2021 ARLA REDE DE POSTO MARAJO TOCANTIN -49;99
74 01/02/2021 DLED DIESEL MINAS PETRÓ tOf.,'1ERCIO"-OE D"E-RIV -1.4-98;0'0

74 01/02/2021 HAVER MINAS PETRO --=500,00

74 01/12/2021 PATIO -40,00

74 30/12/2021 MOTORISTA -648,00

75 07/02/2021 PATIO -40,00

75 07/02/2021 MOTORISTA -l.iDS/DO

75 07/02/2021 FRETE SOJA 10.073~OO

75 08/02/2021 OLEO DIESEL! ARLA 32 PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD ~2.03S,62

75 08/02/2021 OLEO DI ESELJ ARLA . MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2,059;80

75 08/02/2021 POLICIA - ~20,00

75 10/02/2021 LUBRIFICAÇÃO -50;00

75 10/02/2021 BORRACHARIA ':i95;ÕO

75 10/02/2021 HAVER MINAS PETRO '::500,00

76 19/01/2021 MOTORISTA -1.286,00

76 19/01/2021 POSTO VALEN -1.958)5

76 19/01/2021 FRETE ADUBO 11.693-,6'1

76 21/01/2021 OLEO DIESEL 1ARLA MINAS PETRO éOMERCIO DE DÊRIV 'i,929,35'
76 21/0Í/2021 HAVER MINAS PETRO . ':506,00

76 ' 22/01/2021 OLEO DIESEL PETk6 CENTER' COMERCIO bERIVAD -(237,54'

76 22/01/2021 PATIO/ REFERENTE A 3 DIAS -161,00

76 25/01/2021 BORRACHÃRIA -100,00

76 26/01/2021 ARLA BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -53,00

77 27/01/2021 OLEO DIESEl/ ARLA PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.555)3
77 27/01/2021 PATIO -40,00
77 27/01/2021 MOTORISTA -573;00
77 27/01/2021 FRETE SOJA 5.2i3,46
77 28/01/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.530,21
77 28/01/2021 POLICIA -20,00
78 14/01/2021 MOTORISTA -607,00
78 14/01/2021 FRETE SOJA 6.075,00
78 15/01/2021 ARLA PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -128,00
78 15/0Ji2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DE-RivAD -2500,00
78 . 16/01/2021 POLICIA .. -'20~ÕO

78 16/01/2021 PATIO - -40-:-00

84 12/02/2021 MOTORISTA -1.03'2,cio
84 12/02/2021 FRETE SOJA' 10.380,20
84 14/02/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE COMBU -1.999,50
84 14/02/2021 PAno -40,00
84 15/02/2021 OLEO DIESEL / ARLA MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV +2.230,11
95 22/02/2021 MOTORISTA -723,00
95 22/02/2021 FRETE SOJA 7.237;50
95 24/02/2021 LAVA JATO -iáo,60
95 27/02/2021 ARLA 32 REDE DE POSTOS MARAJO COUTO M -110,00
95 27/02/2021 POLICIA -26;õo
95 27/02/2021 PAno -'40,0"0
95 28/02/2021 DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -3.3i9-,iY
95 28/02/2021 HAVER MINAS PETRO -500,00
116 15/04/2021 MOTORISTA -1.383,00
116 15/04/2021 FRETE SOJA 13.8-39,00
116 17/04/2021 OLE6 OIES'EL) ARLA P-ETRO CENTER' COMERCIO DEFUVAD -2.i87,06-
116 17/04/2021 BALSA --=305,00
116 18/04/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2,599;35
116 18/04/2021 PAno -40,00
117 11/04/2021 MOTORISTA -1.358,00
117 11i04/2021 FRETE SOJA 13.588,40
117 12/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.680,00
117 12/04/2021 TROCA OLEO BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI ~5'43,ÕO
117 13/04/2021 OLEO DI ESEl/ ÁRLA MINAS PETRO COMERCIO DE OERIV -2.743,52
117 13/04/2021 PAno -40,00
li7 13/04/2021 LAMPADA -120,00
117 13/04/2021 HAVER MINAS PETRO :500,00
117 14/04/2021 BALSA -305;00
134 17/02/2021 MOTORISTA -1.014,ÕO
134 17/02/2021 FRETE SOJA 10.145,10
134 18/02/2021 DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.025,04
134 20/02/2021 OLEO DIESEL) ARLA MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -i.058,44

, ,

134 20/02/2021 POLICIA -20,00

_ .-..J.....:
,'

Num. 77035105 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:29
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472832500000074001709
Número do documento: 22051814472832500000074001709



-
134 22/02/2021 PATIO -40,00

i34 2iJoi/2021 OFICINA PADRE -:j42,ÕO

185 21/04/2021 FRETE SOJA GI0 TRANSPORTES S.A. 10.540,00

185 21/04/2021 MOTORISTA -1.159,00

185 22/04/2021 OlEO DIESEl/ ARLA PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.221,93

185 23/04/2021 PAno MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -40,00

185 24/04/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2:539-;i2
185 28/04/2021 TREVO CENTER I BORRACHARIA -25,00
185 28/04/20il POLICIA ~4à~-o
185 28/04/4202 OLEO OIESEllARLA PETRO CENTER CÕMERCIO -DERIVA0 -1.740,00
198 01/05/2021 MOTORISTA -1.083,00

198 01/05/2021 SOJA 9:850,93

198 02/05/2021 BALSA BALSA NAVAllTOA. ':305,00

198 02/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.920,00

198 03/05/2021 LUBRIFICAÇÃO GERAL -MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -50,00

198
..
03/05/2021 OlEO DiESEL -i:999,96MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV

..
198 03/05/2021 PATio MPARK ESTACIO-NAMENTO DE VEICU :40,ÕO
208 05/05/2021 MOTORISTA -i~2Ói,oo

208 05/05/2021 SOJA 10.93:3;56"

208 06/05/2021 OLEO DIESEL BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -882,50

208 07/05/2021 LAVAGEM VARJAO LAVA JATO -60,00

208 07/05/2021 OLEÓ DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.200,00

208 07/05/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -40,00

208 07/05/2021 SERVIÇO DE LUBRIFICAÇÃO ':16,00

208 07/05/2021 PEDAGIO/POLICIA) -20,00

208 08/05/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRo' COMERCIO DE DERIV -3.i92,26

212 10/05/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 9.926,83

212 10/05/2021 MOTORISTA -1.091,00

212 11/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO [)ERIVAD -1.546,61

"212 i3/05/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VErcU -40,00

212 13/05/2021 PEDAGIO/ POLICIA -20,00

212 14/05/2021 OLEb DIESEL MINAS PETRO COMERCio DE DERIV ~j-.5j8,9)

228 17/05/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 8.992,85

228 17/05/2021 MOTORISTA -896,00

228 18/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER CÔMERCIO DERlvAq -1:617,50

228 18/05/2021 MANUTENÇAO AUTO PEÇAS E pOSTO DE MOLAS DO -1.820,-Ó-0

228 18/05/2021 PEDAGIO/ POLICIA -40,00

228 18/05/2021 OFICINA DO CAVALO -50,00

228 21/05/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -3.120,81

228 22/05/2021 BORRACHARIA BORRACHARIA GOIAIS '-465,00

257 21/05/2021 CALCARIO COCAL CEREAIS LTOA 5.403,20

257 24/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMÉRCIO DERIVA0 .-1.8i7;io

286 06/06/2021 SOJA RODOVIVA TRANSPORTES LTDA Ü:Õi5,52

286 07/06/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 .2.449,74

286 07/06/2021 FILTRO DE OLEO BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -157,(JO

286 08/06/2021 OlEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2:f64,85

286 09/06/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -45,ÓO

286 12/06/2021 OLEO DIESEL POSTO MAIS BARCARENA LTDA -995,46

287 03/06/2021 CALCARIO COCAL CEREAIS LtÓA 5.326,35

287 03/06/2021 MOTORISTA -585,00

287 "04/Ó6/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVÁD .i.140-,-SO

288 29/05/2021
..

OLEb DIESEL PETRO CENTER CõMERCIO DERÍVA'o -1.7S3;ilf

288 30/05/2021 SOJÃ- RODOVIVA TRANSPORTES LTDA 8.840,73

288 30/05/2021 MorÕRISTA -972,00

288 01/06/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.467,09

288 03/06/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.599,96

288 03/06/2021 MANUTENÇÃO PNEUS BORRACHARIA MARAJO OURO VERD -30,00

288 03/06/2021 PAno -40,00

288 03/06/2021 PEDAGIO POLICIA -40,00

288 08/06/2021 BORACHARRIA JR/ SERViÇO PNEUS :70,00-

289 28/05/2021 CALCARIO REZENDE TRANSPORTES 5.48-4;44
289 28/05/2021 LUBRIFICAÇÃO MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -50-,00

289 28/05/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCfo DE DERIV -2.183,48

289 28/05/2021 PEDAGIO POLICIA -20,00

289 28/05/2021 MOTORISTA -603,00

289 29/05/2021 NEGA0 AR -550,00

290 24/05/2021 SOJA RODOVIVA TRANSPORTÉS LTDA 9.604:98

290 24/05/2021 MOTORISTA -i:ÓS6,00

290 25/05/2021 MANUTENÇÃO AUTO PEÇAS"'E"POSTO ÓE MOLAS DO .4~856,00

290 26/05/2021 OLEO DIESEL rETRO CENTER COMERCIO DE-RIVAD -880,00

290 26/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DE"RIVAD -1.877,20

290 27/05/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.678,67

290 27/05/2021 PÀTIO
-40,00

290 27/05/2021 PEDAGIO POLICIA -Ao,oo

290 31/05/2021 POSTO DE MOLAS FELlPAO/ SERVIÇO MANUTENÇÃO -70,00

-~ ------~- -~-"" - -- -

Num. 77035105 - Pág. 6Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:29
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472832500000074001709
Número do documento: 22051814472832500000074001709



296 26/06/2021 CALCARIO COCAL CEREAIS LTOA 5.953,20
296 26/06/2021 MOTORISTA -654,00
297 12/04/2021 PATIO -40-,-00
297 19/05/2021 INSUFIlMEj -iõo~õo
297 12/06/2021 FERTILIZANTE GI0 TRANSPORTES S.A. 7.067,83
297 12/06/2021 MOTORISTA -777,00
297 13/06/2021 OlEO DIESEL PETRO CENTER"toMERcrO "oEFÜVAD -1.750,84
297 13/06/2021 POLICIA PEOAGIO '"20,ÕO
297 14/06/2021 OlEO DIESEL "PETRO CENTER eOMERêíb DERIVA0 ~1:7S6,84'
297 18/06/2021 OLEó" DIESEL PETRO CENTER- COMERCIO DEFÚVAD - ~-i.ajo}fo'
298 17/06/2021 MILHO HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 8.928,36
298 17/06/2021 MOTORISTA -982,00
298 18/06/2021 OLEb DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.760,00
298 20106/2021 OLEO DiESEL MINAS PETRO COMERCIO- DE DERIV -3.306~46
298 20/06/2021 PATIO -40;00
299 21/06/2021 SOJA HERMASA NAVEGÁéAO DA AMAZONI 9.255;48
299 21/06/2021 MOTORISTA -1.018;00
299 23/06/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCió bERIVAD -i.34i,00
299 23/06/2021 FILTROS POSTO BEGE'LTDA -187,00
299 25/06/2021 PAno -40,00
299 26/06/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -3Asi,09
299 26/06/2021 SERVIÇO PNEUS BORRACHARIA MARAJO OURO VERD -200,00
300 04i06/2021 MANUTENÇÃO BORRACHARIA FIM DE TARDE -70,00
300 29/06/2021 MILHO HERMASA NAVEGACAO DÃ AMAZONI 9.568,ii

300 29/06/2021 MOTORfsTA -1.052,00
300 3010612021 OLEO DIESEL' PETRO CENTÊR COMERcIÓ DEFuvAD-- ':1:787~OO

300 30/06/2021 OLEO DIES'EL' POS-TO BEGE LTOA -288,60
300 03/07/2021 OLEO DISEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -790,95"

300 03/07/2021 PEOAGIO GUARDA 420,00

300 03/07/2021 PATIO -40,00

301 04/07/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERlV -3.175~4'3

301 04/07/2021 CALCARIO SOTRAN S/A LOGISTICA E TRANSPO 5.889,90

301 04/07/2021 MOTORISTA -647,00

301 05/07/2021 OLEO DIESEL rETRO CENTE"R COMERCIO DEfÚVAD -499~96

301 Ó5/07/2021 PEDAGIO POLICIA -20,ÕO
320 15/07/2021 MILHO COCAL CEREAIS LTOA 1O.053,ii
320 16/07/2021 OLEO DIESEL POSTO TIGRAO LTOA -1.000;60'

320 16/07/2021 PEDAGIO -20,00

320 16/07/2021 PEGAGIO POLICIA -20,00

320 16/07/2021 BORRACHARIA FELAO -25,00
320 17/07/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERivA0 -2.300,00
320 17/07/2021 PATIO -40,60

320 17i07/2021 MOTORISTÃ -1.103~ÕO'

320 19/07/2021 OLEO DIESEL "MINAS PETRO COMERCfo'OE DERIV -3.436,"62

332 09/07/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 9.591,93

33-2 09/07/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.090,48

332 09/07/2021 POLICIN GUARDA -40,00

332 09/07/2021 BORRACHARIA -60,00

332 09/07/2021 MOTORISTA -959,00'

332 10107/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU 440,00

332 11/07/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.952,43

341 28/08/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZÓNiA DE PETROLE -2.914,17

341 30/08/2021 FRETE CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 13.350,00

341 30108/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -2.348,59

341 30108/2021 MOTORISTA -1.335,00

341 01/09/2021 OLEO DIESEL MIRIAN CANDEIAS AUTO POSTO -1.184,75

341 01/09/2021 CHAPA "'-250:00'

343 23/08/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS -S.A. 4.419~44

343 23/08/2021 MOTORISTA -"-486]0

343 24/08/2021 ARlA POSTO ALDO CUIABA LID"A- '-:i50,00

343 24/08/2021 OLEO DIESEL POSTO ALDO CUIABA LTDA- -2:418,70

343 25/08/2021 PEDAGIO CONCESSIONARIA ROTA DO OESTE -24,60

343 25/08/2021 PEDAGIO CONCESSIONARIA ROTA DO OESTE -24,60

343 25/08/2021 PEDAGIO CONCESSIONARIA ROTA DO OESTE -30,60

343 25/08/2021 COMERCIAL B364/ OLEO DIESEL -699,96

345 12/08/2021 SOJA GRANLIDER TRANSPORTES E AGENC 4.596,02

345 12/08/2021 MOTORISTA . -s05~60

345 13/08/2021 J. C/ OLEO DIESEL -1.55(,60"

345 13/08/2021 AUTO POSTO PARANATINGA/ OLEO DIESEL -1.700:00

345 14/08/2021 COMERCIAL BR/ OLEO DIESEL -27(,92

346 17/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.-A. 10.357;00

346 17/09/2021 MOTORISTA -1.139,00

346 18/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -3.359,40

346 20/09/2021 MECANICA UNIAO / MANUTENÇÃO 440,00

346 21/09/2021 OLEO DIESEL TREVO 'COMBUSTivEIS E LUBR-IFICA -2.023,90

Num. 77035105 - Pág. 7Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:29
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472832500000074001709
Número do documento: 22051814472832500000074001709



"{,:,:,"',

352 15/09/2021 CIMENTO VOTORANllM CIMENTOS S.A. 3.391,01
352 15/09/2021 MOTORISTA -373,00
352 16ió9/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -2.181,37
352 16/09/2021 PEDAGIO -36,90
352 17/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -400,00
352 17/09/2021 PEDAGIO . -'24~6"0
352 17/09/2021 ESTACIONAMENTO -jo~úo
356 11/07/2021 CALCARIO COCAL CEREAIS liDA 6.102,50
356 11/07/2021 MOTORISTA ~6iO--:ÓO
359 10/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 10.500,00
359 10/09/2021 MOTORISTA -1.155--:00
359 11/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -4.351~0-8
359 11/09/2021 PAT10 -25,00
359 13/09/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -984,40
429 23/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 3.9'91,44
429 23/à9i2021 MOTORISTA -4j9~OO
429 24i09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PEtROLl~"- ". -64.(00
429 24/09/2021 OLEO DIESEL "COMERCIAl'AMAZONiÁ'OE PETROlE -2.3'17-;12
429 25/09/2021 ENlONAMENTO -60,00
430 25/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -1.534,70
430 25/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 3.391,00
4"30 25/09/2021 MOTORISTA -373,00
430 27/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE ~646-:67
430 27/09/2021 ENOlONAMENTO -60,00
434 01/10/2021 CIMENTO VOTORANllM CIMENTOS S.A. 11.493;97
434 01/10/2021 ENOLONAMENTO -60;00
434 01/10/2021 MOTORISTA -1.264,33
434 02/10/2021 OlEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE "PETROLE -277.455,00"
434 04/10/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -4.003,23
434 06/10/2021 CAVALI FREIOS/ MANUTENÇÃO -2.939,00
450 25/10/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS "S.A. 3.806;60
450 25/10/2021 ENLONAMENTO -60~-60
450 25i10/2021 MOTORISTA -493~ÕO'
450 26/10/2021 OLEO DIESEL - êOME'RCIAL A.MAZONIA -DE PETROLE -1.324~j5
453 27/10/2021 CIMENTO VOTORANTIM 'CIMENTOS S.A. 2.356,ão
453 27/io/2021 ENLONAMENTO -60,00-

453 27Í10/2021 MOTORISTA -354,00

453 28/10/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -1.752,10
454 20/10/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 5.827;48

454 20/10/2021 ENLONAMENTO ( -60)50

454 20/10/2021 MOTORISTA -641~0"0"

454 21/10/2021 OlEO DIESEL COMERCIAL AMAZ6NIA "DE .PETROlE -2.577;5"0

454 23/10/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA bE .P"ETROlE' :953,82

485 oli11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 3.4i9~28

485 01/11/2021 ENLONAMENTO -60,00

485 01/11/2021 CINCO RODAS/ MANUTENÇÃO -250,00

485 01/11/2021 MOTORISTA -376,00

485 Oiji1/2021 OLEO DIESEL COMERCiAL AMAZ-O-NiAbE PETROLE -i.673:1O

493 16/11/2021 BORRCHARIA BR -:ioo';oo

493 22/11/2021 OLEO DIE'SEL COMERCIAL'AMAZONIA DE PETROlE ~Üj5C95

493
..

22/1 i/2021 CIMENTO VOTORANTit.,- CI Mfr\JTÓS -s.A. .5.838,96

493 22/11/2021 ENLONAMENTO ':601)0

493 22/11/2021 MOTORISTA -642,00

493 22/11/2021 DEPOSITO -1.386,00

493 23/lÍ/2021 INDIO -50,00

493 24/11/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -1.733,38

493 26/11/2021 AUTO ELETRICA PARADA GRANDE -1.015,00

494 12/11/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -1.762,10

494 12/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 4.068,52

494 12/11/2021 ENlONAMENTO --60,00

494 12/11/2021 MOTORISTA -447,00

494 12/11/2021 DEPOSITO -1.100;86

494 16/11/2021 BORRACHARIA -100',00

494 17/11/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -612;0'0

495 18/11/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMÃZONIA DE PETR'oLE -1.762,10

495 18/11/2021 CiMENTO "ÍJÓTORANllM CIM-ENTOS S'-A. '3.i29,78

495 18/11/2021 ENLONAME"NTO :60,âo
495 18/11/2021 MOTORISTA

--344,00"

495 18/11/2021 DEPOSITO -436/JO

495 21/11/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -111,54

495 21/11/2021 DEPOSITO -422,06

551 04/12/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -4.46i,86

551 04/12/2021 DEPOSITO ~1.046;15

551 05/12/2021 ESTACIONAMENTO ':35~00

551 08/12/2021 AUTO ElETRICA IDEAL -28,60

Num. 77035105 - Pág. 8Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:29
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472832500000074001709
Número do documento: 22051814472832500000074001709



551 09/12/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -1.422,34
551 09/12/2021 MOTORISTA --857,00

551 09/12/2021 RODORAMA 7.796;68
552 14/12/2021 INDIO -50,00
552 15/12/2021 MILHO LCNTANO TRANSPORTES EIRELI 9.428,00
552 15/12/2021 MOTORISTA ~1.037 ,00
552 16/12/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTivEÍS E LUBRIFICA -5'.413,63
552 16/12/2021 INDIO -50,00
552 17/12/2021 PATIQ MPARK E"STACIONAMÉNTO DE VEICU .34,00
552 24/12/2021 OLEO DIESEl TREVO COrviBuStivi=fs E"LUBRIFICA - '836,55
554 06/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 16.5ÓO~.ÕO
554 06/11/2021 ENLONAMENTO -60,00
554 06/1Ú2021 MOTORISTA -1.155,00
554 06/11/2021 OlEO DIESEL -2.230,áa
554 07/11/2021 BORRACHARIA -40,00
554 09/11/2021 BORRCHARIA -30,00
554 10/11/2021 CAVALI -40,00
554 11/11/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBU5TIVEIS E LUBRIFICA ~i.7d3~iiJ
555 27/11/2021 MILHO RODO BELO TRANSPORTES RODOVIA 7.606;ÕO
555 27{11{2021 OlEO DISEl] TREVO COMBUSTIVEIS E lUBRIFICA -5.348,34
555 27i11{2021 MOTORISTA -8j6~bo
555 28{11{2021 PATIO -34,00
555 03/12{2021 OlEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -1.381,41
556 10/12/2021 INDIO '50,00
556 11{12{2021 MILHO lONTANO TRANSPORTES "EÍRELl" -8.715,45
556 11{1212021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E lUBRIFICA :'4.389-:16
556 ii/12{2Õ21 INDIO -50~0
556 11!ti/2Ú21 MOTORISTA -958,00
556 11{12{2021 DEPOSITO -1.770,84
556 12112/2021 PATIO -34,00
556 13/12/2021 POSTO UNIAO/ ABASTECIMENTO -99;90
556 14{12/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -1.279,59
557 29/12/2021 MILHO MAFRO TRANSPORTES LTDA 5.420,00
557 29/12/2021 MOTORISTA -596,00
557 30/12/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMÃZONÚ\ 'DE PETROLE -2.553,65
557 30{12/2021 MASUT POSTO - :547~95
557 30/12/2021 DEPOSITO -1.286,97
558 04/11{2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROlE -l.f2i~66
558 04/11{2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. -1.613,04
558 04{11/2021 ENlONAMENTO -60,00
558 04/11/2021 MOTORISTA -177;00

558 06/11/2021 DEPOSITO -216~00

Total: -104.038,72

Num. 77035105 - Pág. 9Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:29
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472832500000074001709
Número do documento: 22051814472832500000074001709



Relatório Controle de Viagem
Por Veículo

Emissão: 28/03/2022
Página: 1

Perlodo: 01/01/2022 "té 28/02/2022

Viagem Data Descrição Fornecedor Valor

Veículo: 25 Placa: OHM0654
542 15/01/2021 SOJA RODOBELQ TRANSPORTES RODOVIA 7.709,00
542 15/01/2022 OlEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -3.757,00
542 15/01/2022 MOTORISTA .847,00
542 16/01/2022 ESTACIONAMENTO MPARi( ESTACIONAMENTO DE VEICU -40,00
542 17/01/2022 OlEO DIESEL IRMAOS RUSSr LTO"A - -575,90

.. 542 lB/0112022 OLEO DIESEL TREVO COMSiJSTIVEiS E"'LUBRIFICA" . :2:428,00'
543 Hijõii2022 SOJA GI0 TRANSPORTES S.A. "7.913,83"
543 18/01/2022 80RRCHARIA TREVO TREVO COMBUSTIVEI5 E LUBRIFICA -50,00
543 18/01/2022 OlEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEI$ E LUBRIFICA -4.190,00
543 18/01/2Õ22 MOTORISTA -870,00
543 19/01/2022 PAnO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -40,00
.543 19/01/2022 OLEO DIESEL IRMAOS RUSSI LTDA -665,BO
543 19/01/2022 BORRACHARIA NORTE SUL -50,00
544 22/01/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -587,00
544 20/01/2022 ALRA' AUTO POSTO ITAPORANGA -78:00
544 21/01/2022 PATIO MPARK -ESTACIONAMENTO DE VEICU -40,00
544 21/01/2022 DEPOSITO :2~131~00
544 21/01/2022 AUTO POSTO AÇAI/ DISEL -4'-032,75
544 22/01/2022 SOJA MAFRO TRANSPORTES LTOA 7.233,35
544 22/01/2022 BORRACHARIA .120,00
544 22/01/2022 POSTO UNIAO / ARLA ~129,90
. 544 22/01/2022 MOTORISTA -795,00
544 23/01/2022 DEPOSITO -1.S08,ãs.'
560 11/01/2021 INDIO - :50~ÕO-
560 10/01/2022 MOTORISTA -1.485,00
560 10/01/2022 MAJU TRANSPORTES/ FEIJAO 13.500,00
560 11íOl/2022 POSTO AGUIA/ IPI -B5,00
550 11/01/2022 POSTO DE MOLAS NACIONAL -172,00
560 12/01/2022 BALANCA '60;00
560 13/01/2022 MECANICA UNIAO -67Ccio
560 14/01/2022 AUTO POSTO MARQUES/ DIESEL -610,00
574 24/01/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBIÚFICA .2.348;C)0
574 24/01/2022 SILICONE TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -29,99
574 24/01/2022 ARlA TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA .219,80
574 24/01/2022 MOTORISTA -914,27
574 24/01/2022 SOJA 8.311,60
574 26/01/2022 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -40,00
574 26/01/2022 BORRACHARIA VILHENA -40,00
574 27joi/2Õ22 OLEODIESEL IRMAOS RUSSI LTDA -1.688,70
574 2B/Ol/2022 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E lUBRIFIC"A . ~1.154;0-0~

574 28/01/2022 TACOGRAFO .34;99-

574 29/01/2022 DEPOSITO -1.879,00

590 29/01/2022 SOJA RODOBElO TRANSPORTES RODOVIA 8.395,06
590 29/01/2022 OlEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E lUBRIFICA -2.994,90
590 29/01/2022 MOTORISTA -923,00

S90 02/02/2022 OlEO DIESEL IRMAOS RUSSI LTDA -1.984,15

590 02/02/2022 PATIO -40,0"0

606 09/02/2022 SOJA G10 TRANSPORTES S.A. 8.944,õb'

606 09/02/2022 MOTORISTA -984;00

606 09/02/2022 FAUSTO / OlEO DIESEL -2.865,00

606 10/02/2022 PATIO -40,00

606 11/02/2022 OlEO DIESEL IRMAOS RUSSI l TOA -1.970,15

608 03/02/2022 SOJA MAFRO TRANSPORTES LTOA 9.276,00
6-08 03/02/2022 OlÉO DIESEL TREVO COMBUSTÍVEÍS E "lUBRIFICA -577,00.

60B 03j02/2022 MoÍ"àRISTA -1.621~cio

60B 04/02/2022 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E'lUBRIFICA -2~885",(í"o

60B 04/02/2022 BORRACHARIA TREVO/ -26;õo
60B 05/02/2022 PATIO -40;ÕO

60B 06/02/2022 OLEO DIESEL IRMAOS RUSSI LTOA -2.140,88

Total: 18.379,81

_._' _ ...•. ,...••.. --

Num. 77035105 - Pág. 10Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:29
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472832500000074001709
Número do documento: 22051814472832500000074001709



 

Num. 77035106 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:29
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472919500000074001710
Número do documento: 22051814472919500000074001710



Num. 77035106 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:29
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472919500000074001710
Número do documento: 22051814472919500000074001710



Num. 77035106 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:29
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472919500000074001710
Número do documento: 22051814472919500000074001710



Num. 77035106 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:29
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472919500000074001710
Número do documento: 22051814472919500000074001710



Num. 77035106 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:29
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472919500000074001710
Número do documento: 22051814472919500000074001710



Relatório Controle de Viagem
Por Veículo

Emissão: 28/03/2022
Página: 1

Perlodo: 01/01/1021 até 31/12/2021

viagem Data Descrição Fornecedor Valor

Veículo: 1 Placa: PSK3777
45 08/03/2021 HAVER MINAS PETRO -500,00

45 08/03/2021 MOTORISTA -:'924,00
45 08/03/2021 FRETE /SOiA GRAO -8:734;25
45 10/03/2021 BORRACHARIA -50,00

45 11/03/2021 ARLA MINAS PETRO COMERCIO DE COMBU -59,90

45 11/03/2021 OlEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE COMBU -939,95

45 11103/2021 PATIO -40,00

45 15/03/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.899,96

45 15/03/2021 BORRACHARIA VITORIA 425,00

45 15/03/2021 MECANICO -280~ÕO

45 16/03/2021 BORRQACHARIA CARDOSO -70.,00

52 28{02/2021 MOTORISTA -1.028~OO

52 28/02/2021 FRETE SOJA GRAOS 9.352,00

52 01/03/2021 BALSA S. ARAGUAIAf CA5EARA ~jo5-J-60

52 03/03/2021 ARLA 32 DECIO AUTO POSTO GURUPI LTDA .59,90

52 03/03/2021 OLEO DIESEL DECIO AUTO POSTO GURUPI LTDA -3.220,00

52 03/03/2021 BALSA / CASEARA/ s. DO ARAGÜAIÀ ~~305~00

52 07/03/2021 AUTO PEÇAS 'PADRE -128:00

54 24/02/2621 MOTORISTA -952;00

54 24i02/2021 FRETE SOJA 8.656,00

54 25/02/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV ~999,98

s<f 26/02/2021 OLEO DIESEL POSTO TABOCAO XII LTOA -500,00

54 26/02/2021 BORRACHARIA PAI E FILHO -30,00

54 26/02/2021 PAnO -40,00

54 26/02/2021 CASSIO FREIOS -80.,60

54 26/02/2021 TIAO AUTO ELETRICA -210;0-0

54 27/02/2021 ARLA 32 MINAS PETRO COMERCIO DE CbMBU -59-,90

54 27/02/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COME"RCIO"DE DERIV -2.485,89

S4 27/02/2021 HAVER MINAS PETRO -500,00

55 04/03/2021 MOTORISTA -899,00

SS 04/03/2021 FRETE SOJA ~8.178))8

55 05/03/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE COMBU -999,97

55 05/03/2021 BORRACHARIA MARAJO -30,00

55 06/03/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE õ"ERIV ~-i.l03,65

55 06/03/2021 PAno -40,00

57 14/01/2021 LONA' PRETA PLASTICA -230",00

57 15/01/2021 PATIO -40,00

57 16/01/2Ó21 PEDAGIO .52,20

57 16/01/2021 AUTO ELETRICA SERGIO -60,00

57 18/01/2021 BORRACHARIA -32,00

57 18/01/2021 LAVA JATO -250,00

. 57 18/01/2021 MOTORISTA -990,00

57 18/01/2021 POSTO SERTAO l TOA -'1.8S0,00

57 18/01/2021 FRETE / BUNG 9.000,00

57 21/01/2021 SINDICATO :1.222~OiJ

57 21/01/2021 POSTO SAO MATHEUS
~1.500,00

57 22/01/2021 REVENMOTOA -470~00

64 06/02/2021 OLEO DIESEL REDE DE POSTOS MARAJÕ SANTANA -2.500:00

64 06/02/2021 MOTORISTA
-1.153,00

64 06/02/2021 FRETE SOJA
10.544,00

64 07/02/2021 PATIO
-40,00

64 08/02/2621 OLEO DIESEL E ARLA 32 POSTO TABOCÃO XÜ LTOA -1.580,00

106 05/01/2Ó21 INDIO
. :50,'00

106 05/01/2021 MOTORiSTA
-i.699~0-0

i06 05/01/2021 FRETE MILHO
15.452,95

106 06/01/2021 PEDAGio / TODOS
-173,70

106 07/01/2021 ARLA/ GRAXA POSTO ALDO RONOONOPOLIS LTOA -100,09

106 08/01/2021 OLEO DIESEL AUTO POSTO RODA BEM ~1.860,00

106 10/01/2021 OLEO DIESEL POSTO ALDO BARREIRAS LTOA -2.290,20

106 12/01/2021 OlEO DIESEL / ARLA POSTO CAPEBI -1.999,85

106 . 14/01/2021 OLEO DIESEL AUTO POSTO PIONEIRO LTOA -l.iGS;o"o'

108 21/01/2021 BF BORRACHARIA
-30,00

108 21/01/2021 LIMA COMERCIAL
.70,00

Num. 77035106 - Pág. 6Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:29
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472919500000074001710
Número do documento: 22051814472919500000074001710



;'.'

Jo

108 22/01/2021 BORRACHARIA -80,00
108 22/01/2021 MANTENÇÃO / FX TRUCK SERvrCE LTDA -500,00

108 22/01/2021 MOTORISTA :1.:335;00
108 22/01/2021 VALENTINA'COMBUSTIVEIS OLEO j ARLA ::2:004,-Ü

ias" 22/01/2021 FRETE/ FERTÍUZANTE 12.140,'00

108 25/01/2021 VEDA CHOQUE -40,âo
108 26/01/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE ÕERIV -2.397;93
108 28/01/2021 OLEO DIESE[J ARLA BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -891,00
lÓ8 30/01/2021 MAS AUTO POSTO / OLEO DIESEL -1.000,00
110 16/03/2021 OLEO DIESEL BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTi -1.896,08
110 17/03/2021 MOTORISTA -2.084,00
110 17/03/2021 FRETE SOJA 18.954,40
110 18/03/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER' COMERCIO DE;:ÜVAD -1.849,00
110 18/03/2021 ARLA 32 MINAS PETRO COMERCIO "DE"tOMBU -59-,90

110 19/03/2021 OlEO DIESEL SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -1.604,65
110 20/03/2021 PAno -45,00

110 21/03/2021 OLEO DIESEL 'MIRIAN BAfKARENA AUTO pOSTO LT -(844,31

110 23/03/2021 ABRAÇADEiRA DE PlAS. :18,0.0

110 23/03/2021 CASSIO FREiOS ~395,00

112 10/04/2021 MOTORiSTA -2.114,60
112 10/04/2021 FRETE SOJA i9:225;4"0

112 11/04/2021 OlEO DIESEL ~BRENDLER COMERCIO DE"COMBUSTI -9'99~99
112 13/04/2021 OLEO" DIESEL - PETRO CENTER COMERCiO DERIVA0 -2~5Õ2,4S
112 13/04/2021 ARLA MINAS PETRO COMERCIO DE COMBU . -59;<;9

112 14/04/2021 OLEO DiESEL SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S .~878,57

112 15/04/2021 LAVA JATO -250,00

i 12 i6/04/2021 OLEO DISEL MIRiAN BARCARENA AUTO POSTO LT -2.316,15

112 22/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.502,45

113 20/03/2021 PATiO ':45;00

113 23/03/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.000,01

113 25/03/2021 MOTORISTA -2.365,00

113 25/03/2021 FRETE SOJA 21.5á1,17

113 26/03/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -3.010,00

113 26/03/2021 ARLA -MINAS PETRO COMERCiO DE COMBU -59,90

113 27/03/2021 OLEO DIESEL / ARLA SUPER POSTO TREVAO CURVA 00 S -1.453,00

113 27/03/2021 BORRACHARIA CRISTO REI -40,00

113 30/03/2021 OLEO DiESEL MIRIAN BARcA RENA AUTO POSTO LT -1. 788, 70

114 01/04/2021 MOTOIÚSTA ':2.067,00

114 01i04/2021 FRETE SOJA 18:257,00-

1i4 02/04/2021 ". OLEO DIESEL PETRO CENTER cOMERciã "DERIVA0 -3.029,00

114 02/04/2021 M'iNAS PETRO / T-ÜBRIFICANTÊ - --~120,00

114 03/04/2021 BORRACHAFÚA -40,00

114 03i04/2021 GLOBO PEÇAS -190,00

114 04/04/2021 OLEO DIESEL SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S ~1.47i,06

114 04/04/2021 BORRACHARIA JOEl ~90,áo

114 06/04/2021 PATIO -45,00

114 07/04/2021 OLEO DIESEL MiRIAN BARCARENA ÀUTO POSTO LT ~2.6i7;il

11'4 09/04/2021 OLEO DiESEL PETRO CENTER COMERCIO DE'RivÃD -499,99'

li7 01/02/2021 MOTORISTA -919;ÕO'

127 01/02/2021 FRETE SOJA 8.0'00;00

127 02/02/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.695,00

127 03/02/2021 LAVA JATO -250,00

127 04/02/2021 ARLA POSTO TABOCAO XII LTDA -50,00

127 04/02/2021 PATIO -40,00

127 04/0212021 MARATRUCK
-12o-,b-o

127 11/02/2021 POSTO MOLAS' FELIPE
~.70-:-00

135 16/02/2021 MOTORISTA -f.619:Õ'0

135 16/02/2021 FRETE SOJA 1'0.Õ19",OO

135 17/02/2021 OLEO DIESEL REDE DE POSTOS MARAJO SANTANA -1.950,00

135 18/02/2021 OLEO DISER/ ARlA MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.225,33

177
..

18/04/2021 MOTORiSTA -1.705,00

177 18/04/2021 FRETE SOJA 15.506";33

177 19/04/2021 OLEO DIESEL BRENDLER COMERCIO DE COMBU.STI -ii5;S5

177 20/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.550~OO

177 20/04/2021 ARLA 32 SUPER pOSTO TREVAO CÜRVA DO S -- :58;00

177 26/04/2021 OLEO DIESEL SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -1.680;51

177 21/04/2021 PATIO -MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU _. ':45,00

177 23/04/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCARENA AUTO POSTO LT -1.985)39

177 24/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -499,97

177 24/04/2021 OFICINA DO CAVALO / SERVIÇO SOLDA -140,00

186 26/04/2021 OLEO DIESEL -PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2. i90-:60
186 27/04/2021 OLEO"DÍE"SEL SUPER POSTO TREVAO CURVA DO S -1.473;15

-186 28/04/2021 PATIO -MPARK ESTACIONAMENTO DE-VEICU . -45,00

186 30/04/2021 FRETE s.ojÃ -HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 14.748,'ÕO

186 30/04/2021 OlEO DIESEL MiRiAN BARCARENA AUTO POSTO LT -2:015,52

Num. 77035106 - Pág. 7Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:29
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472919500000074001710
Número do documento: 22051814472919500000074001710



186 30/04/2021 POSTO NANDO / LUBRIFICAÇÃO
-10,00

186 30/04/2021 MOTORISTA
-1.622,00

186 01/05/2021 BORRACHARIA HIPER POSTO
-30,00

186 02/05/2021 OLEO DIESEL
PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.o(6):i4

186 05/05/2021 PEDAGIOI POLICIA
'0,00

204 04/05/2021 POSTO DE MOLAS FELlPÃOI BORRACHARIA
- -30,00

204 04/05/2021 MOTORISTA
--1.290,00-

204 04{05/2021 SOJA
11.734,!Ü

204 05/05/2021 ARLA
PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -60,00

204 05/05/2021 OLEO DIESEL
PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -3,036,05

i04 05/05/2021 OLEO DIESEL
BRENDLER COMERCIO "DE-CÓMBUSTI ":4"94,00

204 05/05/2021 PEDAGIO{ POLICIA
. - -'io,oO

204 06/05/2021 PATIQ MPARK ESTACIONAMENTÕ DE VEICÜ "-- -"40,00

204 06/05/2021 BALANÇA
:50,00

204 07/05/2021 SERVIÇO M'ANUTENÇÃO CASSIO FREIOS -600,00

204 07/05/2021 HAVER MINAS PETRO
MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -500,00 l

204 07/05/2021 OLEQ DIESEL
MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.883,20

204 07/05/2021 lIDÉR FREIOS / MANUTENÇÃO
-80,00

204 07/05/2021 1I0ER AUTO PEÇAS"! SERVIÇO DE MANUTENÇÃÓ
-170,00

214 09/05/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 10.192,67

214 09/05/2021 PEDAGIO/ POLICIA
-20~ÕO

214 09/05/2021 MOTORISTA
-1.121,00

214 11/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERivA0 -2.oào,0-0

214 12/05/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIÓ DE DERIV --2.987,à5

214 12/05/2021 PATIO
-40,00

214 13/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 ':1.061,25

231 18/05/2021 OLEO DIESEL MIRIAN VARZEA GRANDE AUTO POS -2.719,67

231 18/05/2021 BASE SERVIÇOS/ SERViÇO ENLONAMENTO COMPLETO
. ':40,00

231 18/05/2021 MOTORISTA
':1.181,00

231 18ios/2021 RDL/ So"JA 10:737,30
.. , 231- 20/05/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTI\iEIS E-LUBRJ:FIc:A . ':2.496;79

231 20/05/2021 SONDA M-EDIOÓAA / PEÇA MANUTE-N'ÇÃO
~i.400,õb-

231 22/05/2021 OLEO DIESEL MIRIAN CANDEIAS AUTO POSTO -823,96

231 22/05/2021 FR FREIO AR! SERVIÇO DE MANUTENÇÃO -600,00

231 25/05/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -469,00

231 25/05/2021 EPIS DE SEGURANÇA ':26,00

231 26/05/2021 OLEO DIESEL REDE AMERICA DE COMBUSTIVEIS J -23o";ÕO

232 14/05/2021 SOJA G10 TRANSPORTES 'S-.A." 8.030-,08

232 14/05/2021 MOTORISTA -883:00

232 16/05/2021 BORRACHARIA DO CIGANO/ SERViÇO --80,00

232 16/05/2021 OLEO DIESEL -1.393,ÓO

232 17/05/2021 OLEO DIESEL MIRIAN VARZEA GRANDE AUTO p6s -523;94

232 17/05/2021 PEDAGIO/ -36,90

233 26/05/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI
233 26/05/2021 OLEO" DIESEL

7.831,69

233 26/05/2021 MOTORISl'À
TREVO COMBUSTivEIS E"LUBRIFICA :3.3S{33

233
' ,

27iàs/2021

~~:861,00

PATIO
233 29/05/2021 OLEO DiESEL

'MPA'RK ESTACIONAMENTO DEVEICU -34,00

243 3Õ/05/2021 SOJA
BRENOLER COMERCIO DE -COM'BUSTI -3.486~18

243 30/05/2021 OLEO DIESEL
HERMASA NAVEGÃCAO ÕA AMAZONI 7.758:29

243 30/05/2021 MOTORISTA
TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -1.396,07

243 31/05/2021 PATIO
-853,00

252 08/06/2021 OLEO DIESEL / ARLA
MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -34,00

252 09/06/2021 SOJA
TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -2.075,40

252 09/06/2021 PAno
HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 7.654)9

252 09/06/2021 MOTÓRISTA
-34,00

252 10/06/2021 OLEO DIESEL/ ARLA
--:842-:-00

252 13/06/2021 OLEO DiESEL
TREVO COMBUSTfvEIS E LUBRIFICA -2.935;02

254 14/06/2021 MOTORISTA
TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -"1.535,02

254 14/06/2021 SOJA -855,00

254 15/06/2021 OLEQ DIESEL 7.774,80
254 16/06/2021 BORACHARIA ESTRELA

TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -2.918,13
254 17/06/2021 ROMARIO POSTO DE MOLAS

OFICINAS /SEM DADOS - :30~00

254 17i06/2021 OFICINAS /SEM DADOS
PATIO -120,00

254 18{06/2021 OLEO DIESEL
.}-1PARK "ESTACIONAMENTO DE VEICU -3(00"

438 02/10/2021 OLEO DIESEL
TREVO COMBUSTíVEIS E'LUBRiFICA :928;80

438 02/10/2021 CIMENTO COMERCIAL AMAZONIA DE "PETROLE -2.088;S0
438 02/10/2021 ENOLONAMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 4.664,00
444 15/10/2021 OLEO DIESEL -60,00
444 15/10/2021 CIMENTO, COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -1.211,69
444 15/10/2021 ENVELOPAMENTO

VOTORANTIM CIMENTOS S.A.

444 15/10/2021

2.884,02

MOTORISTA -60,00
445 20/10/2021 OLEO DIESEL .317,00
445 20/10/2021 OLEO DIESEL

COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -800,00
445 20/10/2021 CIMENTO;

COMERCIAL AMAZONIA DE P-ETROLE --2.662~OO
VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 2.884,60

Num. 77035106 - Pág. 8Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:29
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472919500000074001710
Número do documento: 22051814472919500000074001710



-60,00
ENLONAMENTO -317,00445 20/10/2021

VOTORANTlM CIM.~~TOS' S,.A.. 4.523,20445 20/10/2021 MOTORISTA

'--497;00446 26/10/2021 CIMENTO
:66,00446 26/10/2021 MO-rORISTÃ

--1~465,i5'446 26/10/2021 ENLONAMENTO CO"MERCIAL -AMAZONiA DE 'P-ET~ciLE.
'1:668-;;':0446 17ílO/2021 OLEO DiESEL .COMERCIAL ÃMAZONIA -DE -P.ETR~LE
~1.059;ão446 28/10/2021 OlEO DiESEL COMERCIAL AMAZONIA b-E 'PETROlE.'
1.369,65461 23/10/2021 OlEO DIESEL

VOTORANTIM CIMENTOS S.A.
23/10/2021 CIMENTO ,60,00461
23/10/2021 ENLONAMENTC -121,00461

~836-,5'5461 23/10/2021 MOTORISTA
COMERCIAL ÀMAZÓNIA DE PETROLE _

472 29/10/2021 OLEO DIESEL
VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 2.640,00

472 29/10/2021 CIMENTO -66,00
472 29/10/2021 ENLONAMENTO ;55,00
472 29/10/2021 AUTO ElETRICA / MANUTENÇÃO -290~OO-
472 29/10/2021 MOTORISTA

-COMERCIAL AMAZONIA DE r;ETRoLE =524)4
472 01/11/2021 OLEO DIESEL

VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 2.547,31
475 01/11/2021 CIMENTO -60,00
475 01/11/2021 ENLONAMENTO -280,00
475 01/11/2021 MOTORISTA

COMERCIAL AMAZO-NIA -DE PETROLE -836,55
475 02/11/2021 OLEO DIESEL

COMERCIAL AMAZÕNIA DE PETROLE --.697~12
475 03/1Ú2021 OLEO DIESEL

VOTORANTiM-CIMENTO~ S.~. .. 4.2i3,88
478 17/1Ú2021 CIMENTO -60,00-
478 17/11/2021 ENLONAMENTO

-465,00
478 17ilÍ/2021 MOTORISTA

COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -1.673,10478 . 18/11/2021 OLEO DIESEL
COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -1.174,00478 21/11/2021 OLEO DIESE
VOTORANTIM CIMENTOS S.A. '4.978,63479 03/11/2021 CIMENTO

-60,00479 03/11/2021 ENLONAMENTO
-536,00479 03/11/2021 MOTORISTA

COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -1:ió4>io479 04/11/2021 OLfO DIESEL
-COMERCIAL' AMAZONIÃ DE 'PETROLE -J.90Úb480 09/11/2021 OLEO DIESEL
VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 4.634,30480 09/11/2021 CIMENTO

'60,00480 09/11/2021 ENLONAMENTO
-SÕ9;OO480 09/11/2021 MOTORISTA

COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -895,00480 11/11/2021 OLEO DIESEL
481 12/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 3.644,00
481 12/11/2021 ENLÓNAME'NTO -60~00
481 12/11/2021 MOTORISTA -4âo,oO
481 13t11/2021 OLEÓ DIESEL COMÉRCiÁL AMAioNIÁ 'DE -P-ETROlE . ::."(673,10
4131 17/11/2021 OLE"Ó ÔiE-SEL COMERCiÃCÃMÃZONIA DE PITROLE C996~00
483 22/11/2021 OlEO DiESEL COMERCIAL AMAZÓNiA DE PETROlE -2.040,9-5
483 22/11/2621 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 4.946,46
483 22/11/2021 CHAPA ~30,OO
483 22/11/2021 ENlONAMENTO ~60,OO483 22/11/2021 MOTORISTA -544,00'483 25/11/2021 OlEO DIESEL éOMERCIAl AMAioNÍA DE PETROlE .1.475",97484 06/11/2021 OlEO DIESEL COMERCIAL AMAZÔNIA DE PETROlE -791,150484 06/1112021 OLEO DIESEL COMERCIAL A'MAZ6NIA DE PETROlE -1.842;iO484 06hl/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.Ã. 4.457,46484 06/11/2021 ENlONAMENTO

-60,00484 06/Íl/2021 MOTORISTA
-490,00484 08/11/2021 AUTO ElETRICA/ MANUTENCAO
-150,00484 Õ9/1i/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -743,00566 11/12/2021 INDIÓ -'so,ão566 13ii.2/2021 MILHO lONTANO TRANSPORTES EIRELI . 8.9â4,OO566 13/12/2021 OlEa" DIESEL

TREVOCOMBUSTi\7Efs E lUBFÜFICA ~'~{jj9,86. 566 i3/12/2021 INDIO
-SÕ,OO566 13/12/2021 MOTORISTA

-979,00566 13/12/2021 CHEQUE
-1.870,00566 15/12/2021 PATIO

MPARK ESTACIONAMENTO DE VErcu -34,00566 16/12/2021 OLEO DIESEL
TREVO COMBUSTIVErS E lUBRIFICA -2.509,65567 17/12/2021 INDIO

~50,OO567 18/12/2021 MILHO
RODOBElO "rRANSPORTES RobóVIA -9Ag2,40567 18/12/2021 INDIO

~50,00567 18/12/2021 MOTORISTA
--1.044,00567 19/12/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E lUBRIFICA :3:840,24567 20/12/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -34,00567 20/12/2021 BORRACHARIA CRISTOVAN

-30,00567 20/12/2021 CHEQUE
-1.715,76567 21/12/2021 OlEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E lUBRIFICA --2:.553,71567 21/12/2021 BORRACHARIA SAO JOAO '~ldo,do-568 01/U/2021 MOTORISTA
' .846~00568 01/12/2021 MILHO
).695,00568 02/12/2021 OlEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -4.082,97

Num. 77035106 - Pág. 9Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:29
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472919500000074001710
Número do documento: 22051814472919500000074001710



568 02/12/2021 CHEQUE -507,00
568 03/12/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -34,00
568 04/12/2021 POSTO DE MOLAS NORTE SUL -45,00
568 05/12/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEfs E LUBRIFICA -2.085,40
569 05/12/2021 INDIO -Sà,DO
569 07/12/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVÉÍS E LUBRIFICA -3~86S,90
569 07/12/2021 INDIO - -:50,-00
569 07/12/2021 MOTORISTA '~954~ÕO
569 07/12/2021 CHEQUE -1.184,00
569 07/12/2021 RODO RAMA/ MILHO 8.681,00
569 09/12/2021 PArIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -34,00
569 10/12/2021 BORRACHARIA AUTO SOCORRO -100,00
569 10/12/2021 MIRIAN{ OLEO DIESEL -2.449;18
570

..
23/i2/2021 MILHO RODOS'ELO "TRANS"POj:UES RODOVIA i 33i,60

570 23/12/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEis E' LUBRIFICA- "'i.5j5~89
570 23/12/2021 MOTÓFÜSTA -B06-,ÕO
570 27/12/2021 PATIÕ MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -34,00
570 30/12/2021 OlEO DiESEL TREVO COMBUSTIVEIS E lUBRIFICA -2.151,08
570 30/12/2021 CHEQUE -1.799,00

Total: 124.131,14

Num. 77035106 - Pág. 10Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:29
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472919500000074001710
Número do documento: 22051814472919500000074001710



Relatório Controle de Viagem
Por Veículo

Emissão: 28/03/2022
Página: 1

Perlodo: 01/01/2022 ate 28/02/2022

Viagem Data Descrição Fornecedor Valor

Veiculo: 1 Placa: PSK3777
602 11/02/2022 SOJA RODOBELO TRANSPORTES RODOVIA 10.639,00
602 11/02/2022 MOTORISTA -1.170,00
602 12/02/2022 OlEO DIESEL TREVO COMBusTi\JEIs Ê- LUBRIFICA -4.591,04
602 12/02/2022 PNEU -30,00
602 12/02/2022 DEPOSITO -2.408~96
602 13/02/2022 OLEO DIESEL IRMAOS RUSSI LTÕ"A -2.3"is-;3f
609 26/01/2022 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -1.500:io
609 27/01/2022 SOJA RODOBElO TRANSPORTES RODOVIA 9.019,00
. 609 27/01/2022 OlEO DIESEL TREVO COMBUS'rivEIS E UjSRIFICA -3.964,26
609 27/01/2022 BORRACHARIA '35,00
609 27{01/2022 MOTORISTA -992,ÕO
609 28/01/2022 PATIO -40,00
609 29/01/2022 OLEC'- DIESEL IRMAOS RUSSI l TOA -1.478-,00

609 27/12/2022 BORRACHARIA -30,00
610 04/02/2022 BORRACHARIA -80,00
610 04/02/2022 POSTO DE MOLAS -100";00

610 04/02/2022 POSTO CI BElj OlEO DI ESEl -509,00
610 05/02/2022 OlEO DIESEL S. C. DE FIGUEIREDO &amp; elA l T -2.0j7~00
610 05/02/2022 SOJA lONTANO TRANSPORTES EIRELI '9.778;00

610 05/02/2022 MOTORISTA -i:076,00

610 06/02/2022 OlEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -3.018,04
610 06/02/2022 DEPOSITO -1.84(9-6

610 08/02/2022 OlEO DIESEL IRMAOS RUSSI lIDA -i.654,93

Total: 401,30

Num. 77035106 - Pág. 11Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:29
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814472919500000074001710
Número do documento: 22051814472919500000074001710



 

Relatório Controle de Viagem
Por Veículo

Emissão: 28/03/2022
Página: 1

Período: 01/01/20211!1té 31/12/2021

Viagem Data Descrição Fornecedor Valor

Veículo: 38 Placa: Q8E6G45
355 18/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -2.302,53

355 18/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS-S.A. -7~244,23

355 18/09/2021 MOTORISTA -=724,00

355 22/09/2021 OlEO DIESEL LDCATELLl DERIVADOS DE PETROLE ~2.464/50

363 11/09/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -2~4i9,95

363 11/09/2021 CIMENTO VQTORANTIM CIMENTOS S.A. -9.26i;i2
363 12/Õ9/2021 OlfO OiES'EL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -1:476,6'0

379 07/08/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAÓ DA AMAZONI i:33à;69'
379 07108/2021 PATIO MPARK ESTACIONÁMENTO DE VEICU .45;00

379 07/08/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -2.211,42

379 07/08/2021 MOTORISTA -806,00

3áo 02/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 9.240,00

380 02/09/2021 MOTORISTA .1.016,00

380 03/09/2021 OlEO DIESEL COMERCIAL AMAZàNIÃ DE PETROLE ~2i220,75
380 04/09/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -984,40

380 04/09/2021 PEÇAS -160~ob

380 06/09/2021 OLEO DIESEl TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -1~j55,98
381 07/08/2021 INDJO -50,00

381 09/08/2021 OLEO DIESEL POSTO ALOÓ ClJIASA LTOA -2.969,40

381 09/08/2021 SOJA SOTRAN S/A LOGISTICA E TRANSPO 5.102;ÕO

381 09/08/2021 PEOAGIO -198,40

381 09/08/2021 MOTORISTA -562,00

3"82 18/08/2021 INOJO ... ~50,i50'

382 19/08/2021 SOJA MAFRO 'TRANSPORTES LTOÁ 5.016~bb.

382 19/08/2621 MOTORISTA ---562~OO

382 20/08/2021 OLEo' DIESEL POSTO 10 LiMITADA -1:681;45

382 20/08/2021 OLEO DIESEL POSTO ALDO CUIABA LTOA -1.i99,75

382 22/08/2021 OLEO DIESEL POSTO ALDO CUIABA LTOA -719,85

382 22/08/2021 BORRCHARIA / PNEUS -40,00

382 22i08/2021 BORRCHARIA JATOBA -180,ão

383 25/07/2021 OLEO DIESEL MIRIAN CANDEiAS AUTO POSTO ':-64,99

383 30/07/2021 SOJA SOTRAN S/A LOGISTICÃ E TRÂNSPO 8.502,00

383 30/07/2021 MOTORISTA -935~b'.

363 02/08/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LÚBIÜFICA -1.i99,~50

383 05/08/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBFÜFICA ':3'.6i6;ÔO

384 23/08/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIME-NTOS S.A. 11.688;0'0

384 23/08/2021 MOTORISTA -1.28'5',ÔO

384 24/08/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROlE -2.913,97

384 27708/2021 OlEO DIESEL MIRIÁN CÃNDEIAS"ÃUTO POSTO ':-i.221,S0

402 27/07/2021 àLEO DIESEL TREVO COMBUSTlVEIS E LUBRIFICA ~3:i48,2'0

402 28/07/2021 MILHã - "SOTRAN S/A-LOGISTICA"E'TRAr;.,iSPO 8:516~98

MOTORISTA
- -" - --:936",00 .

402 28/07/2021
402 29i07/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTlVEIS E LUBRIFICA :1.933,17

402 31/Õ7/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -34,00

409 10/08/2021 OLEO DIESEL POSTO ALDO RONDONOPOLIS LTOA -481,90

409 10/08/2021 CLINQUER VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 11.474,00

409 10/08/2021 MOTORISTA
-1.292,ÕO

409 11/08/2021 PNEUS
~'40,ÔO

409 12/08/2021 OU~O DIESEL TREVO COMBUSTivEIS E-LUBRIFICA -'2.2Ú,47

409 15/08/2021 LUBRAX MIRIAN CANDEIAS ÁUTÔ POSTÓ . '-420~ô'0

409 17/08/2021 RONDO BRAS/ PEÇAS
.i25,OO

409 18/68/2021 OlEO DIESEL TREVO Co'MBUSTIVEis E LUBRIFICA -1.4ã6~ão

410' 23/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. lf.261;ÕO

410 23/09/2021 MOTORISTA
-1.238,00

410 24/09/2021 OlEO DIESEL COMERCIAL AMAZONiA DE PETROLE -2.191,26

410 27/09/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTivEIS E LUBRIFICA ~1.122,i2

416 12/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 9.224-:22

416 12/09/2021 MOTORISTA
~1.014",ÓO

41'6 14/09/2021 OlEO DIESEL . TREVO COMSUSTIVEIS ELÚBRIFICA' -1~i99-,4i

421 29/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 2.462,59

421 29/09/2021 ENLONAMENTO
-60,ÕO

421 29/09/2021 GRAUS RADIADOR! MANUTENÇÃO
-60,00

421 29/09/2021 MECANICA SERRA
-100,00

Num. 77035108 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:30
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814473010300000074001712
Número do documento: 22051814473010300000074001712



421 29/09/2021 MOTORISTA -312,00
421 30/09/2021 QLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONTA DE PETROlE -1:644,40
421 30/09/2021 ARLA POSTO ALDO CUIABA l TOA

. -
-59,99

421 30/09/2021 POSTO DE MOLAS 5 RODAS :S30,ÕO
421 02/10/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE :T6"i6:60
468 20/10/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONiA -DE PETROLE -1.288:75
468 20/10/2021 eMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 2.476,46
468 2oho/2021 ENLOMANTO '60~00...
468 20/10/2021 MOTORISTA ----=i72,ÕO
468 20/10/2021 GUINCH-O / SOCORRO . "3so;õà
468 21/10/2021 SORRCHARIÃ 8R/'MANUTENÇAO -30,00
468 22/10/2021 OLEO DIESEL . COMERcrÃL -AM'AZóNIA DE PETROLE - -=isi,75
468 26/10/2021 RP IVECOI MECANICAj MANUTENÇÃO -180,ÓO
469 23/10/2021 ENLONAMEt-JTO -60,00
469 25/10/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -264,95
469 25/10/2021 ENLONAMENTO[ -45,00
469 26/10/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIÃ DE PETROLE -1.394,25
469 26/10/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 2.943,90
469 26/10/2021 MOTORISTA -323,00

.< 470 28/10/2021 OLEO DIESEL COMERCÍAL AMAZONIA DE PETROLE -278;85
470 28/10/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIM'ENTOS S.A. 2:950;20
..
470 28/10/2021 ENLONAMENTO '60,00
470 28/10/2021 MOTORISTA -':324,00
470 29/10/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -1.673,10
486 26/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. -i.959,Ú
486 26/11/2021 MOTORISTA -281,49
486 26/11/2021 DEPOSITO -(165--;00

487 23/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.Ã.-'~ -2:à<j6~80
487 23/11/2021 ENLÓNAMENTO .- :60~OO

487 23/11/2021 MOTORISTA -319,00
487 23/11/2021 DEPOSITO -1.690,92
488 2Õ/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 2.950,52
488 20/11/2021 ENLONAMENTO -60,00
488 20/11/2021 MOTORISTA -325,00
489 16/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 2.9ti,52
489 16/11/2021 ENLONAMENTO '60,"00
489 16/11/2021 MOTORISTA -320,00

Total: 14.093,08

Num. 77035108 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:30
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814473010300000074001712
Número do documento: 22051814473010300000074001712



~~- -.

Relatório Controle de Viagem
Por Veículo

Emissão: 28/03/2022
Página: 1

Perlodo, 01/01/2022 Dté28/02/2022

Viagem Data Descrição Fornecedor Valor
Veículo: 38 Placa: QBE6G45

539 19/01/2022 SOJA RODOBELO TRANSPORTES RODOVIA 7.067,05
539 19/01/2022 !NDIO -50,00
539 19/01/2022 POSTO ALE/ OLEO DIESEL -589;90
539 19/01/2022 MOTORISTA ~i77,OO
539 20/01/2022 OLEO DIESEL AUTO POSTO KIMURA lToA -2.8dó~0"
539 20/01/2022 CONSERTO DE LONA -50,00
54-O" 23/01/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA"DE p'E'fR"OLE ~2:658~75
540 23/01/2022 SOJA "RODÓBELO TRANSPORTES RO"DÓVIA "6.940,00
540 23/01/2022 LIMPEZA CARRETA -25,00
540 23/01/2022 MOTORISTA .763,00
540 23/01/2022 DEPOSITO -1.213,00
540 23/01/2022 DEPOSITO -2:192;00
540 25/01/2022 LAMPADA -20,00
540 26/01/2022 AUTo" ELETRICA] -.:io~o"
550 13/01/2022 OLEO DIESEL REDE AMERICA DECOMBUSTIVEIS J '":3":31;"50
550 13/01/2022 SOJA RODOBELO TRANSPORTES RODOVIA 7.717,00
550 13/01/2622 MOTORISTA -848,00
550 14/01/2022 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA ~3.77S,63
550 15/01/2022 PAno .40,00
550 17/01/2022 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -1"326,62
585 28/01/2022 SOJA RODOROMA TRANSPORTES E LOGIS 10.608,00
585 28/01/2022 DEPOSITO TREVO COMBusnVEIS E LUBRIFICA -1.082,31
Sà5 28/oí/2022 OLE.O DIESEL TREVO COMBus'nVEfs E-LUBRIFICA .j.548;55
sás 28/01/2022 VASSOURA -34,00
585 28/01/2022 MOTORISTA -1.166,00
585 29/01/2022 PATIO -40,00
585 31/01/2022 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -1.833,38
585 Oi/02/2022 PEÇAS/ MANUTENÇÃO -100,00
585 01/02/2022 TECNODIESEL -4.764,70"
598 oi/02/2022 OLEO DIESEL S-. c. DE FIGUEIREDO &amp; CIA LT -íi(bo
598 02/02/2022 fNDIO -50,00
598 03/02/2022 SOJA FRIBÕ"N. TRANSp6RTE"S LTOA 7.ijó;õo"
598 03/02/2022 LAVAGE, -15,00
598 03/02/2022 MOTORISTA -854,00
598 03/02/2022 ÀUTO POSTO CÁRMELA/ OLEO DIESEL ~892,SO
598 04/02/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE ~3.996,3b"
598 04/02/2022 DEPOSITO -1.121,70
613 04/02/2022 SOJA FRIBON TRANSPORTES LTOA 7.753,84
6i3 04/02/2022 MANUTENÇÃÕ /THIAGO -4"OS:ÕO.

613 04/02/2022 MOTORISTA -852,-00

613 05/02/2022 PATIO MPARK ESTACION-AMENTO DE VEICU --50~ÕO

613 05/02/2022 LIMPEZA CARRETA -"30;00

613 05/02/2022 FILTRO -300,00

613 05/02/2022 DEPOSITO .1.121,70

613 07/02/2022 MANUTEútAO ~jóó,õo-
- ~2:569,05-613 08/02/2022 OLl~O DIESEL COMERCIAL AMAZ6NiÃ DE PETROlE

613 08/02/2022 MWC/ MA-NUTENÇÃO ' "~j50-,OO

613 08/02/2022 MECANICÃ/Hr\,VAY -1~566,oO

Total: 3.278,30

Num. 77035108 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:30
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814473010300000074001712
Número do documento: 22051814473010300000074001712



 

Relatório Controle de Viagem
Por Veículo

Emissão: 28/03/2022
Página: 1

Perfodo: 01{Ol/202111té 31/12/2021

Viagem Data Descrição Fornecedor Valor

Veículo: 32 Placa: QC08936
145 06/04/2021 INDIO
145 07/04/2021 MOTORISTA . -- '-. -'- -50,00

~i42~ÕO
145 07/Ó4/2021 FRETE SOJA 7:à42~O-O
145 08/04/2021 PEDAGIO TODOS -95,40
145 08/04/2021 PEOAGIO MORRO DA MESA TODOS -108,00
145 08/04/2021 POSTO ALDO PRIMAVERN ARLA -109,80
(45 OSi04/1021 POSTO ALDO PRIMAVERA/ OLEO DIESEL -2.710,00
146 16/04/2021 MOTORISTA . ~1~499:60
146 16/04/2021 FRÉTE SOJA 13~62i,96
146 17/64/2021 OLEO [JIESEL/ÃRLÁ -PETRO"CENTER eOMERCiõ DERivA0 -2.961,06
146 i7/04/2021 BORRACHARIA

-- - - _. ~. - - - .~8o-,ób'
146 17/04/2021 BALSA -305,00
146 18/04/2021 ÓLEO DIESEl./ ARLA MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1.553,75
146 18/04/2021 PATIO -40,00
147 11/04/2021 MOTORISTA -1.315-,'00

147 11/04/2021 FRETE SOJA 13.159,00
147 12/04/2021 OlEO DIESEl/ ARlA PETRO CENTER COMERCio DEfÚVAD -2.557,16'
147 13/04/2021 OlEO DIESE/ ARLA MINAS PETRO COMERCIO DE OERIV -1.615,34
147 13/04/2021 PATIO -"';0-,00'

147 13/04/2021 POLICIA -70,00

147 13/04/2021 HAVER MINAS PETRO -500,00

148 11/04/2021 MOTORISTA -1.315,00

148 11/04/2021 FRETE SOJA 13.159,00

148 .. 12/04/2021 OlEO DIESEL! ARlA PETRO CENTER COMERCio DERIVA0 -255,16

148 13/04/2021 OlEO DISEL! ARLA MINAS PETRO COMERCiC) DE OERIV -i.615~j4

148 13/04/2021 PAno .. - -=-40,00

148 13/04/2021 POLICIA -rOO"os
- -=-jo~o-o

148 13/04/2021 HAVER MINAS PETRO ~5'00~OO'

15S 21/04/2021 MOTORISTA -1.148,00

158 21/04/2021 FRETE SOJA 10.438,86

158 22/04/2021 ARlA / DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.172,14

158 23/04/2021 HAVER MINAS PETRO MINAS PETRO COMERCIO DE' DERIV -5ão,00

158 23/04/2021 ABASTECIMENTO MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.440,i"6

158 23/04/2021 BORRACHARIA -73,00

194 26/04/2021 MOTORISTA -867:ÕO

194 26/04/2021 SOJA 7~889:80

194 27/04/2021 LAVAGEM VEICULO 'VARJAO LAVA JATO -350,00

194 27/04/2021 OlEO DIESEL PETRO CENTER COMERCio DERIVA0 -1.304,75

194 27/04/2021 OlEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.304,75

I, 194 28/04/2021 HAVER MINAS PETRO MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -500,00

194 28/04/2021 PATIO "MPAR'K ESTACIONAMENTO DE VEICU -40,00

194- 28/04/2021 CASSIO-FREIO/ SERVIÇO MAO DE OBRA RODA' -60,00

194 28/04/2021 LIDER FREIOS E AUTO PEÇAS/ PEÇAS PARA MANUTENÇÃO -110,00

194 29j04/2021 OlEO DIESEL
- - MINAS PETRO COMERéiC5 -DE DERIV :'2~4áo,17

199 01/05/2021 MOTORISTA ":(.245,00

199 01/05/2021 FRETE SOJA
11".326,77

199
. -

02/05/2021 BALSA BALSA NAVAllTDA. -305,00

199 02/05/2021 OlEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.125,00

199 03/05/2021 HAVER MINAS PETRO MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -500,00

199 03/05/2021 OlEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIÓ DE DERIV -3.854,96

199 03/05/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -40;00

202 05/05/2021 MOTORISTA -1.198:60

202 05/05/2021 SOJA
1ó.á97-;-65

202 07/05/2021 OlEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIÓ DERIVA0 -660,60

202 07/05/2021 PATIO . MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -40;00

202 07/05/2021 lAVA JATO VARJÃO
-80,0'0

202 08/05/2021 HAVER MINAS PETRO MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -500,00

202 08/05/2021 OlEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -4.281,22

202 OSi05/2021 PEÇAS E MANUTENÇÃO ANTONIA CARDOSO DA 'SILVA EIREL " -370,00'

202 08/05/2021 TREVAO LONA
-20,00

202 08/05/2021 CARIOCAO ACESSORIo'S/ PEÇAS PARA MANUTENÇA
-660~0-0-

210 iO/OS/2021 SOJA HERMÃSA NAVEGACAO DA AMÃZONI 9.922~00

210 10/05/2021 SERVIÇO PNEUS BORRACHARIA FIM DE TARDE -200,00

Num. 77035110 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:31
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814473083300000074001714
Número do documento: 22051814473083300000074001714



~,.1/' ;¥"c< '.,.. :
,
! 210 10/05/2021 MOTORISTA -1.091,00

210 12/05/2021 OLEO DISEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -898,04
210 13/05/2021 PEDAGIO/ POLICIA -20,00
210 13/05/2021 PATIO ':40,00
210 14/05/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRo" COMERCIo" DE DERIV :3.824-;10
226 17/05/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 8~91i)2
226 17/05/2021 TUTY ACESSO RIOS/ PELICULA, PALHETA! ACESSORIOS OFICINAS /SEM DÃDOS ~j26,60
226 17/05/2021 VULCANIZAÇÃO/ SERVIÇO PNEUS BORRACHARIA GOIAIS -60,00
226 17/05/2021 PARAFUSO/ PEÇA MANUTENÇÃO POSTO DE MOLAS WA -30,00
226 17/05/2021 MOTORISTA

.- . _. - .
-980,00

226 18/05/2021 OlEO DÍE'SEL -PETRO. CENTER' CÕMERCio bERIVAD -.-:â90~OO
226 19/05/2021 HAVER MIr,iAS PITRO '~ÚNAS'PETRÕ COMERCIO DE DEFÚV

_.
'--SÕÕ,OO

226 19/05/2021 OLEÓ'ÕIESEl -t:ÜN.AS PETRO COM-ERtIb DE DEFÚV -3.389,6'1
226 19/05/2021 PAno . -40,0.0
264 22/05/2021 CAlCARIO COCAL CEREAIS LTOA 4.372,00
264 22/05/2021 MOTORISTA -437,00
285 25/06/2021 MILHO HERMASA NAVEGAC'AO DA A'MAZONI 9.731,02
285 25/06/2021 MOTORISTA -i.o7o,'oo
285 26/06/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -877,'23
285 29/06/2021 TITO AUTO ELETRICA/ SERVIÇO MANUTENÇÃO -i92;OO
2a"S' 30/06/2021 OLEO DIESEL MINAS rETRo" COMERCIÓ -DE DERIV .4,Í35,ãl
285 30/06/2021 PEDAGIO POlCIA -20;00
285 30/06/2021 PATIO . ':40,00

285 01/07/2021 PEÇAS E MANUTENÇÃO OFICINAS /SEM DADOS :'100,60
305 09/06/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -4.060,S8

305 10/06/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -45,00

305 15/06/2021 OLEO DIESEL POSTO MAIS BARCA RENA LTOA -3.352,58

305 16/06/2021 OLEO DIESEL '.PETRO CENTER COMERCIO DE'RIVAO -880,ÕO

305 19/06/2021 PAnO . ':4'0,00

305 20/06/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AM-ÃZONI 8.723,85
305 20/06/2021 MOTORISTA -777,60

306 04/07/2021 COCAL COCAL CEREAIS LTOA 14.504,78

306 04/07/2021 MOTORISTA -1.595,00

306 05/07/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -3.855,17

306 05/07/2021 OLEO DIESEL pmo CENTER COMERCIO DERIVA0 -3.855;17

306 05/07/2021 OlEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -(703,55

306 06/07/2021 PATIO -45,00

306 07/07/2021 OLEO DIESEL POSTO MAIS BARCA RENA LTOA :'1:589,00

308 22/06/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -898,00

308 22/06/2021 NEGA0 AR! SERVIÇO DE MANUTENÇÃO -430,00

308 23/06/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 9.247,86

308 23/06/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -3.207,62

308 23/06/2021 PATIO -40,00

308 23i06/2021 LUBRIFICAÇÃO - - ':50,00

308 23/06/2021 HAVER MINAS - '500,00

308 23(06/2021 MOTORISTA .i.017,-ÕO

322 23/05/2021 OLEO DIESEL BRENDLER COMERe.lo- DE c'OMBÜSTI -t".138,95

322 23/05/2021 OFICINA -370,00

322 23/05/2021 MOTORISTA -930,00

322 23/05/2021 FRETE SOJA 9.930,00

322 25/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -3.080,70

322 26/05/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -3.381,40

326 28/05/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 10.418,00

326 28/05/2021 MOTORISTA -1.041,00

326 01/06/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERC'IO DERIVA0 -1.fOO,04

326 01/06/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COf-1ERéià DERIVA0 -1.835;80

326 03/06/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO-DE DERIV -3.122,00

372 06/09/2021 OlEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -4.629~50

372 06/09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. -12.977,00

372 06/09/2021 MOTORISTA -1.427,00

372 07/09/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBÚSTi\/ÊIS E lUBRIFICA -2.067;24

372 09/09/2021 AlHO ELETRICA CANDEIS
'-110,60

372 09/09/2021 POSTO DE MOLAS NORTE súil MANUTENÇÃO -iss,oo

372 11/09/2021 OLEÓ DiESEL TREVO COMBUSTIVEfs E UjBRIFICA -i.340)5"3

38'8 05/08/2021 SÓJÁ HERMASA NAVEGACA-O DA AMÀZONI 6.970,0"0

388 05/08/2021 MOTORISTA
-766,00

388 06/08/2021 OLEO DiESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -3.656,20

388 06i08/2021 BORRACHARIA PERFIL! PNEU
-50,00

388 07/08/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -34,00

388 08/08/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS É LUBRIFICA -2.173,30

389 31/07/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -34,00

389 31/07/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTfvEIS E LUBRIFICA -2.523,00

389 31/07/2021 INDIO -200,00

389 01/08/2021 MILHO GI0 TRANSPORTES S.A. 9.126,00

389 01/08/2021 MOTORISTA -1.003,00

Num. 77035110 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:31
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814473083300000074001714
Número do documento: 22051814473083300000074001714



389 02/08/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -4.111,73

389 02/08/2021 AUTO ELETRICA" SIGA BEMI MANUTENÇÃO :70,00

389 03/08/2021 PAno "MPARi< ESTACIONAMENTO DE\i"ÉICU -34,00

389 05/08/2021 OLEo" DIESEL 'TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA
..

."f,429/io
389 05/08/2021 UM'PEZA cARRETA . - ::io~oo
404 17/07/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E'LUBFiIFICA -1.486,80

404 19/07/2021 MILHO SOTRAN S/A LOGISTICA E TRANSPO 8.273,90

404 19/07/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA -4.349,26

404 19/07/2021 MOTORISTA -910,00

405 09/07/2021 SOJA COCAL CEREAIS LTOA 10.634,00

405 09/07/2021 MOTORISTA -1.057,00

405 14/07/2021 OLEO DIESEL M'IRIAN VÁRZEA GRANDE AUTO pás -325;00

405 14{07/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZ-ONIA DE PETROLE -i.íio;Cfo
435 04/10/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMÁZONIA DE -PETROLE -522,io

435 04/10/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE .1.115;40

435 04/10/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. i.:55f,-00

435 04/10/2021 ENLONAMENTO -60,00

435 04/10/2021 MOTORISTA .170",00

462 29/10/2021 CÍMÉNTO VOTORANTIM 'CiMENTOS S.Â. "S.490,ÕO

462' 29/10/2021 ENlONAMENTO '60,00

462 29/10/2021 MOTORISTA - :603~OO

462 02/11/2021 ÓLEO DIESEL -, _.
COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE - --sào,ào-

462 02/11/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONiA DE PETROLE -2.867,50

463 22/10/2021 RODOMAX/ OLEO DIESEL -1.100,00
4'6-3 23/io/2021 ARLA COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -71,00

463 23/10/2021 OLEO DIESEL COMERCIALAMAZONIA DE PETROLE ~-1.681,ÓO

463 23/10/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 2.932;'46

463 23/10/2021 ENLONAMENTO -60,00

463 23/10/2021 MOTORISTA -322,00

463 27/10/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZÓNIA DE PETRÓLE -661,61

482 15/10/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -5i5,50

482 15/10/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL 'AMAZONIA DE PETROLE -1.864,25

482 15/10/2021 CIMENTO VOTORANTIM -CIME-NTOS S.A. 5.512,00

482 15/10/2021 ENLONAMENTO -60,00

482 15/10/2021 MOTORISTA -606,00

482 19/10/2021 OLEO DIESEL TREVO COMBus'nVEIS E LUBRIFICA -619;9S

508 36/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIM-ENTOS S.A. 7.214,20

sós 30ji 1/2021 ENLONAMENTO ' ':60,00

508 30/11/2021 MOTORisTA -793~OO

509 27/1 ti2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS s.Á. '-38(00

509 27/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 3.497,05

509 27/11/2021 ENLONAMENTO '60,00

510 25jti/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 4.724,67

510 25/11/2021 ENLONAMENTO '6b,ó0

510 25/11/2021 MOTORISTA -519,00

511 12/11/2021 CIMENTO 'VOTORANTIM CIMENTOS 'S.A. 3.i26,oo

511 12/11/2021 ENLONAMENTO -60;00

511 12/il/2021 MOTORISTA -343,00

512 17/11/2021 CIMENTO VOTORANtíM CIMENTOS S.A. 3.153,50

512 17/11/2021 ENLONAMENTO -60~00

512 17/11/2021 MOTORISTA -346,00

513 23/11/2021 CiMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 3.003,60

513 23/11/2021 ENLONAMENTO
., ':60,60

513 23/11/2021 MOTORISTA
.S85;ÓO

Total: 72.194,34

Num. 77035110 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:31
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814473083300000074001714
Número do documento: 22051814473083300000074001714



Relatório Controle de Viagem
Por Veículo

Emissão: 28/03/2022
Página: 1

Período: 01/01/20n ••té 28/02/2022

Viagem Data Descrição Fornecedor Valor

Veículo: 32 Placa: QC08936
522 03/01/2022 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 3.120,00
522 03/01/2022 MOTORISTÃ -390,00
522 04/01/2022 OlEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -1.643,10
522 04/01/2022 DEPOSITO -492,00
522 05/01/2022 OLEO GEISEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -273,85
522 05/01/2022 DEPOSITO -320,39
526 07/01/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA" DE PETROlE -2.553,65
526 07/01/2022 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 5.666,44
526 07/01/2022 ENLONAMENTO -60,00
Si6 07/01/2022 MOTORISTA

_ ..
-623,00

526 09/01/2022 OLED DIESEL COMERCIAL AMAZONIA "DE PETROlE -71,80
526 09/01/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL ÀMAZONIA DE PETROLE -89,00
526 09/01/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -438,16
526 09/01/2022 DEPOSITO -555,00
526 09/01/2022 DEPOSITO -569,00
52'7 1Ó/Ô1/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL Ã-MAzoNIÃ DE .PETROLE -2.827,50
527 10/01/2022 CIMENTO '-IjOTORANTIM "CIMENTOS' S.A. 6.926,78
52? 10/01/2022 ENLONAMENTO -60,00
52i 10/01/2022 MOTORISTA -761,00
527 lOi01/2022 DEPOSITO -1.944,00
527 13/01/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -624,90
527 13/01/2022 DEPOSITO -736,13
532 15/01/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -2.963,50
532 15/01/2022 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS -S.A. 6.077,34
532 15/01/2022 ENLONAMENTO -60,00
532 15/01/2022 MOTORISTA ":668,00
532 15/01/2022 DEPOSITO ~l.i53,64
532 16/01/2022 ATF COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -29,00
532 16/01/2022 GASOLINA COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -30,00
532 18/01/2022 DEPOSITO COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE . -~429,30

532 18/01/2022 OlEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -673,90

533 22/01/2022 OLEO DIESEL -COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE "--:S6i,35
533 22/01/2022 CIMENTO V.OTORANTIM- CiMENTOS S.A. 1:613,04
533 22/01/2022 AMARRAÇÃO .-. :40,ÕO

533 22/01/2022 ENLONAMENTO " - -"66,00

533 22/01/2022 DEPosiTO - ---::í52;73

533 22/01/2022 MOTORISTA -177,43

533 22/01/2022 DEPOSITO -212,76

533
..

23/01/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -114,98

537 19/01/2022 OlEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -2.686,0~

537 19/01/2022 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 5.448,50

537 19/01/2022 ENLONAMENTO -60,00

537 19/01/2022 MOTORISTA[ ~599-,33

537 21/01/2022 OlEO DIESEL COMERCIAL AMÃZONIA DE PETROlE -459,92

537 21/01/2022 DEPOSITO -578,83

578 24/01/2022 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 3.486,60

578 24/01/2022 ENlONAMENTO -60,00

578 24/01/2022 MOTORISTA -383,00

578 25/01/2022 Oll~"6 DIESEL COME'RCIAl AMAz-ór,{rA DE PETROlE -2.094'-15

578 25/01/2022 DEPOSITO -286,00

578 26/01/2022 ãll~Ó DI ESEl COMERCIAL AMAZÔNiA DE PETROLE :285,45

578 26/ãl/2022 DEPOSITO ::377,53

580 25/01/2022 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. . 5~820,50

580 26/01/2022 OlEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -285,45

580 26/01/2022 OLEO ÕIESEl COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -3.235,95

580 26/01/2022 INDIO -50,00

580 26/01/2022 ENLONAMENTO -60,00

580 26/01/2022 MOTORISTA -=640,00

580 26/01/2022 DEPOSITO ~i78,4.0

5BO 27/01/2022 INDIO ~5Ó;00

580 28/01/2022 OlEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE ~666}io

580 28/01/2022 DEPOSITO -3-42,00

586 28/01/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROlE -2.950,50

Num. 77035110 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:31
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814473083300000074001714
Número do documento: 22051814473083300000074001714



Num. 77035110 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:31
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814473083300000074001714
Número do documento: 22051814473083300000074001714



 

Relatório Controle de Viagem
Por Veículo

Emissão: 28103/2022
Página: 1

P""rfodo: 01/01/2021 at6 31{12/2021

Viagem Data Descrição Fornecedor Valor

Veiculo: 18 Placa: QTI6420
47 27/02/2021 MOTORISTA -1.295,00
47 27/02/2021 FRETE SOJA 11.781,48
47 28/02/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.980,00
47 28/02/2021 ARLA 32 MINAS. PETRO COMERCIO DE COMBU -59,90
47 28/02/2021 OLEO DIESEL POSTO BEGE LTOA . ~4ÕO,52
47 02/03/2021 OLED DIESEL MINAS -PETRO COMERcrÕ DE DERIV -2,336,82
47 02/03/2021 ARLA 32 RODRIGO COSTA FEITOSA __ o ':SS,ÕO-
47 02/03/2021 PAno -40',00
47 02/03/2021 HAVER MINAS PETRO .500,00
49 04/03/2021 MOTORISTA -1.104,00
49 04/03/2021 FRETE SOJA 10.037,87
49 05/03/2021 ARLA 32 PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -41,49
49 05/03/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.lis,ao'
49 05/03/2021 AUTO ELETRICA GUACHEBA -50~OO -

49 06/03/2021 BORRACHARIA MOURAO ".--40,00

49 06/03/2021 BALSA S. ARAGUAIA / CASEARA -305.,Õ'0
4~i 07/03/2021 ARLA 32 o"ECIO AUTO POSTO GURUPI LTDA -59~9-0.

49 07/03/2021 OLEO DIESEL DECIO AUTO POSTO GURUPI LTDA --1.403,64
49 08/03/2021 BORRACHARIA UACHEBA -70,00
49 08/03/2021 BALSA CASEARA/ S. DO ARAGUAIA -305,00
71 09/03/2021 OLEO DIESEL / ARLA PETRO CENTER COMERCIO DEIÜVAD -1.118,82
71 14/03/2021 MOTORISTA -1.792,00
71 14/03/2021 FRETE SOjA f6.i95)9
71 15/03/2021 OLEO DIESEL i ÀRLA PETRO CENTER' COMÊRCiõ DERIVA0 ~2:239:S7
71 15/03/2021 FILTRO REDE OE POSTOS MARAJO SANTANA -170,00
71 15/03/2021 AUTO POSTO FLOR DO NORTE/ OLEO DIESEL -7,01
71_ 15/03/2021 WJ LUBRIFICAÇÃO -15,00
71 16/03/2021 OLEO DIESEL / ARLA SUPER POSTO TREVAO CURVA DO 5 .2.024,00
71 17/03/2021 OLEO DIESEL E ARLA MIRIAN BARCARENA AUTO POSTO LT -1.750,78
71 17/03/2021 PATIO -45,00

86 04/02/2021 MOTORISTA -1.031,00

86 04/02/2021 FRETE SOJA 9.376,80

86 09/02/2021 PATIO ~40,00

86 10/02/2021 POLICIA -20,00

86 10/02/2021 LUBRIFICAÇÃO -30:00
86 10/02/2021 SSCANIA BENZ -410,00

91 07/02/2021 MOTORISTA ~1.034~OO

91 07i02/2021 FRETE SOJA 10.348:00

91 09/0212021 PATÍO . -'40-;-õb
91 iO/02j2021 ÓLE6 DIESEL / ARLA

~
MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV .1.941:Õ1

92 12/62/2021 MOTORISTÃ - -899,ÕO

92 12/02/2021 FRETE SOJA 8.998,ào

92 14/02/2021 OLEO DIESEL / ARLA MINAS PETRO COMERCIO DE COMBU -1.859,45

92 14/02/2021 PATIO -40,00

92 14/02/2021 HAVER MINAS PETRO -500,00

92 15/02/2021 OLEO DIESEL / ARLA MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2:144,82

99 22/02/2021 MOTORISTA -812,00

99 22/02/2021 FRETE SOJA 7.384;SO

99 23/02/2021 OLEO DIESEL REDE'DE POSTOS MARAJO COUTO M -400,60'

99 23/02/2021 GUARDA ~20,OO

99 23/02/2021 PATIO :40,ÕO

99 24/02/2021 OLEO DIESEL! ARlA MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.5S(Iú

99 24/02/2021 LUBRIFICAÇÃO -30,00

99 24jÕ2/2021 HAVER MINAS PETRO -500;00

100 17/62/2021 MOTORISTA -1.134,00

100 17/02/2021 FRETE SOJA 10.314,61

100 18/02/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER CÕMERCIO DERIVA0 -1.822,50

100 20/02/2021 OLEO DIESEL / ARLA MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV ~2.396,62

100 20/02/2021 PAno -40,00

100 22/02/2021 BORRACHARIA -25,00

101 20/03/2021 PEÇAS -6,00

101 20/03/2021 BORRACHARIA ARAGUAIA -80,00

101 21/03/2021 MOTORISTA -1.1'25,00

Num. 77035115 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:32
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814473158300000074001719
Número do documento: 22051814473158300000074001719



...•

101 21/03/2021 FRETE SOJA GRAO 10.233,77
101 22/03/2021 DIESEL REDE DE POSTOS MARAJO COUTO M -f.244,70
101 22/03/2021 BRASl L AUTO PEÇAS ---:250--;-00
101 24/03/2021 PAno -40,00
101 24/03/2021 BRASIL AUTO PEÇAS ':50,00
l'Ót" 25/03/2021 OLEO DIES"EL/ ARLA MINAS PETRO COMERCIO DE o"ERIV -ü3z4;67
102 11/04/2021 MOTORISTA -l:S18~OO
102 il/04/2021 FRETE SOJA - 13.802, ia'
102 12/04/2021 OLE~OOiESEL/ ARLA PETRO 'CENTE"R CÕMERCIO DERIVA0 - :2.359,75'
102 12/04/2021 JC MOREIRA

.. _- -- - . -:fóo~oo
102 13/04/2021 OlEa" OÍESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -1:991,70
102 13/04/2021 PATIO -40,00
i02 13/04/2021 HAVER MINAS PETRO -500,00
102 14/04/2021 OLE DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -410,00
102 14/04/2021 GUARDA -20,00
102 14/04/2021 DISCO :iõ,oO
102 14/04/2021 BALSA :'36s~oo-
103 20/03/2021 OLEO DIESEL! ARLA SUPER POSTO TREVAÓ CURVA '00 S -2.064,15
103 27/03/2021 MOTORISTA -2.252,00
103 27/03/2021 FRETE SOjA 20041:31,00
103 28/03/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2:075,04
103 28/03/2021 OLEO DIESEl! ARLA BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -426,00
103 29/03/2021 BORRACHARIA PE QUENTE -60,00
103 30/03/2021 PATIO -45,00
103 31/03/2021 PEÇA! LAMPAOÃ Hl ']5,00.
i03" 02/04/2021 OlEÕ- DIESEl! ARLA" MIRIAN BARCARENA ÂUTÓ POSTO LT -1:785,95-

103 09/04/2021 BORRACHARIA ÃRAGUAIA -{OO,OO
104 03/04/2021 OlEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -878,36
104 06/04/2021 OLEO DISEl! ARLA 32 PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.051,95
104 06/04/2021 MOTORISTA -1.675,00
104 06/04/2021 FRETE SOJA 15".232,78

104 08/04/2021 OLEO DIESEL) ARLA MINAS PE'rRO COMERCIO DE DERIV -2":3"20,50

104 08/04/2021 PAno ~40~OO
104 08/04/2021 HAVER MINAS PETRO -500,ob
104 10/04/2021 METAL RADIADORES -'50,00

i05 15/04/2021 MOTORISTA -i."546,ÓO

105 15/04/2021 FRETE SOJA 14.054",72

105 16/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.255,00

105 16/04/2021 ARLA BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI ':53,00

105 i7/04/2021 BALSA -305~OO

105 18/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTE"R COMERCIO DERIVA0 --410,00"

{05 18/04/2021 OLEO DIESEL / ARLA MINAS PETRO êOMERCio DE b-ERIV -i.979,18

105 18/04/2021 PAno -40,00'

105 18/04/2021 HAVER MiNAS PETRO -500,00

111 09/03/2021 MOTORISTA '913,00

111 09/03/2021 FRETE SOJA 8.308,50

111 iO/03/202i OLEO DIESEl! ARLA PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.611,70

111 12/03/2021 OLEO DIESEL) ARLA MINAS PETRO COMERCIO OE OERIV -2.061;83

111 12/03/2021 PATIO " -40~00

130 04/01/2021 MOTORISTA -1.736,00

130 04/01/2021 FRETE MILHO 15.790,85

130 07/01/2021 OLEO DI EsEl! ARLA POSTO ALDO ROD6vIA '005 IMIGRA ~2.532,52

130 07/01/2021 BORRACHARIA PEZAO -"60,00

130 08/01/2021 BORRACHARIA JL . -"30,00

130 08/01/2021 BORRCHARIAs '65;ÓO

130 08/01/2021 PEDAGIOS TODOS -225,00

130 08/01/2021 POSTO RODA BEM / OlEO DIESEL -2.0"61,0"4

130 09/01/2021 GM PETROLEO/ARLA ~3i:õo
130 10/01/2021 ARLA POSTO ALDO BARREIRAS LTOA ':46~90"

130 10i01/2021 OlEO DIESEL POSTO ALDO' BARREIRAS l TDÃ -2.i87,00

130 10/01/2021 INDIO -50,00

130 11/01/2021 PAU DE VELA/ ARLA -33,áo

130 12/01/2021 OLEO DIESEl! ARLA POSTO CAPEBI -1.799,00

130 13/01/2021 LONA -200,00

130 21/12/2021 LAVAGEM -300,00

131 27/01/2021 LIMA COMERCIAL -70,00

131 28/01/2021 MOTORISTA -1.316,00

131 28/01/2021 FRETE FERTILIZANTE 13"160,'00

131 30/01/2021 OlEO DIESEL REDE DE POSTO MARAJO TOCANTIN -999,97

131 31/01/2021 Ol~O DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.297,00

131 04/02/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -lf32,54
131 04/02/2021 ARLA/ OlEO DIESEL 8RENOlER COMERCIO DE COMBUSTI -472,00

131 05/02/2021 BORRACHARIA -30,00

131 05/02/2021 PATIO -40,00

196 25/04/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD =-1.79{S4

Num. 77035115 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:32
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814473158300000074001719
Número do documento: 22051814473158300000074001719



196 25/04/2021 MOTORISTA
-895,00

196 25/04/2021 SOJA
"S:i36,57

196 26/04/2021 SSERVIÇO PNEU BORRACHARIA MARAJO OURO VERD .30,00

196 26/04/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -40,00

196 26/04/2021 PEDAGIO/POLICIA
-20,00

196 27/04/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.130-,48

197 29/04/2021 MOTORISTA
-9-i3,OO

197 29/04/2021 SOJA
8.3Ó3~2

197 30/04/2021 OLEO DIESEL PETRÕ CENTER COMERCIO DERiVA0 -i.344,00

197 01/05/2021 HAVER MINAS PETRO MINAS PETRO COMERCIO -DE DERIV . ~só6;oo
197 01/05/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCrõ "DE DERIV -2.471-;06

197 01/05/2021 PATlO . MPARK ESTACIONAMENTO b{VEICU -40,00

197 02/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 ~4s6,oo
200 03/05/2021 MOTORISTA

-1.165,00

200 03/05/2021 SOJA
là.598,B7

200 04/05/2021 OLEO DIE"SEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.040;00

200 o4io5/2021 BORRACHARIA SIGA BEM
-70;-00

200 05/05/2021 OLEO DIESEL- "MINAS PETRO COMERCIÕ DE DERIV -2A34~0

200 05i05/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO O-E VEICU -40:60

200 05/05/2021 POSTO DE MOLAS BR TRUCK/ SERVIÇO DE SOLDA -70",00

200 06/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -445,00

200 06/05/2021 BORRACHARIA SIGA BEM/ TROCA PNEU -100,00

209 07/05/2021 MOTORISTA CARLOS VALMIR DA SILVA MARTINS ~i.ll{OO

209 07/05/2021 SOJA 10.123,00

209 08/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD =2".052,50

209 09/05/2021 HAVER MINAS PETRO MINAS PETRO COMERCio DE DERIV -500]10

209 09/05/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.423,65

209 09/05/2021 PATIO -40,00

209 10/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -475~30

209 10/05/2021 AUTO ELETRICA NOSSA SENHORA / SERViÇO ELETRICO -80,-00

209 10/05/2021 TACOGRAFO -507,00

213 12/osi2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 10.878~85

213 lit05/2021 MOTORISTA -1~i96~00

213 13/0si2021 OLEO DIESEL .PETRO CEr'JTER COMERCIO DERIVA0 - ::1:857,13

213 13/05/2021 BORRACHARIA PROGRESSO '65,00

213 14/05/2021 OLEO ÕiESEL -.REDE DE POSTOS-MARMÕ COUTO"M :299;00

213 14/05/2021 PATIO MPARK ESTACIONAMENTO DE VEICU -40,00

213 15/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -445,00

213 15/05/2021 HAVER MINAS PETRO MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV .500,00

213 15/05/2021 OlEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.451,63

227 17/05/2021 SOJA HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 9.107,32

227 17/05/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.929,00

227 17/05/2021 MOTORISTA ~1.001:00

227 19/05/2021 HAVER MINAS PETRO MIN-AS PETRO COMERéIo DE DERIV -500,00

227 19/05/2021 OlEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -i.08i,01

227 19/05/2021 PATIO
. ~40--;-00

227 19/05/2021 POSTO DE MOLAS BR TRUCK -600,00

282 16/06/2021 MILHO HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 7.067,82

282 16/06/2021 MONTAGEM"PNEÜS. BORRACHARIA FIM -DE-TARDE
-
-40,00

282 16i06i2021 MOTORISTA ~ijj,oo

282 17/06/2021 OU~O'DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD =(.885,84

282 17/06/2021 ÓlEO DIESEL. . -P-ETRO CENTE-R"COME"Reio DERIVA0 . --2.'207:24

282 17/06/2021 BORRACHARIA õõ DIDA/ SERVIÇO PN'EUS -100,00

282 19/06/2021 PATIO .40,00

282 20/06/2021 OlEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -3.942,73

283 10/06/2021 OlEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD -2.197,24

283 11/06/2021 FERTILIZANTE G10 TRANSPORTES S.A. 7.06(82

283 11/06/2021 MATORISTA -706,.00

283 12/06/2021 OlEO DIESEL PETRO CENTER COMERéIo DERIVA0 -1.983,99

283 13/06/2021 OlEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAÚ -1.729:20
307 19/04/2021 BORRACHARIA - -10,00

307 20/04/2021 SOJA COCAL CEREAIS l TOA (0.062,37

307 20/04/2021 MOTORISTA =-1.106,00

307 21/04/2021 OlEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 =-2.033,70

307 22/04/2021 lUBRIFICAÇÃO MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -20,00

307 22/04/2021 HAVER MINAS MINAS PETRO COMERCio "O-E DERIV ~sõo;oo
307 22/04/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.082,74

307 22/Õ4/2021 PATIO .40;00

307 27/04/2021 BORRACHARIA PROGRESSO . ~90-;OO

309 21/05/2021 OlEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVAD =2..3Õ4~60
309 21/05/2021 POSTO DE MOLAS GAUCHO/ MANUTENÇÃO -20,00

309 24/05/2021 SOJA RODOVIVA TRANSPORTES LTOA 9.811,00

309 24/05/2021 MOTORISTA -98(00

309 25/05/2021 OlEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.480,00

309 25/05/2021 POSTO DE .MOlAS DEUS E FIELj MANUTENÇÃO "-126,00

Num. 77035115 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:32
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814473158300000074001719
Número do documento: 22051814473158300000074001719



309 27/05/2021 OlEQ DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.592,73

310 20/05/2021 CALCARIa COCAL CEREAIS LTOA . 3-.i6i-;"97
310 20/05/2021 MOTORISTA --316,00

312 08/05/2021 BORRACHARIA -190,00

312 28/05/2021 BORRACHARIA PROGRESSO -120,00

312 30705/2021 SOJA HERMASA NAVEGAéAO DA A-MAZON! 9.253~60
312 30/05/2021 MOTORISTA -925,00

312 01/06/2021 OLEO DIESEL -PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -i~763-,46

312 01/06/2021 OLEÓ DI ES'El "PETR6cENTER eo'MERclo -DERiVA0 ~i:44i,50
312 01/06/2021 BORRACHARIA CARRETEIRO -- :jo~õo
312 02/06/2021 DLEDDIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -2.213;68
312 02/06/2021 BORRACHARIA -30,00
312 02/06/2021 PATIO -40,00
. 312 04/06/2021 OLEO ÓIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.igi,24
312 05/06/2021 POSTO DE MOLAS TURBO/ MANUTENÇÃO -430~OO
313 27/05/2021 CALCARIO COCAL CEREAIS LTOA 5.471~O-O

313 27/05/2021 MOTORISTA -54i~o
315 2ii06/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER CÕMERCIO "oE-IÜVAD -1.610,04

315 22i06/2021 OLEO DIESEL BRENOLER COMERCIO DE CÓMBUSTI -197,95

315 23/06/2021 POSTO DE MOLAS NORTAO/ MANUTENÇÃO -965;00
315 24/06/2021 MILHO HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 9.456,0"0

315 24/06/2021 MOTORISTA -945,00

315 25/06/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCió DERiVA0 -1.799,54

315 26/06/2021 OLEO DIESEL REDE DE POSTOS MARAJO C.OUTO M -437,00

315 26/06/2021 PATIO -40,00

31S 27/06/2021 OLE6 DiESEL MINAS PETRb COMERCIo" DE DERIV- " =2~374~i1

316 06106/2021 SOJA RODÓVIVA TRANSPORTES LTDA 12.379,00

316 06)06/2021 MOTORISTA -1.237,00

316 07/06/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2,178,62

316 07/06/2021 OLEO DIESEL BRENDLER COMERCIO DE COMBUSTI -166,00

316 07/06/2021 BORRACHARIA PROGRESSO/ -30,00

316 08/06/2021 OlEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.899,96

316 11/06/2021 OLEO DIESEL POSTO MAIS BARCA RENA LTDA -1.696~20

316 11/06/2021 PATIO -30,ão

316 11/06/2021 LAVAJATO/ LIMPEZA ":70,00

317 28/06/2021 BORRACHARIA/ -60~0-

317 29/06/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -i.li 9-;.22
317 01/07/2021 MILHO HERMASA NAVEGACAO DA AMAZONI 9.815,"00

317 01/07/2021 MOTORISTA -981,00

317 02/67/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 ~2.22<Õ4

317 04/07/2021 OlEO DIESEL MI~iAS PETRO COMERCIO DE DERIV -i.15S,7-7

317 04/Ó7/2021 PATIO ":40,00

317 05/Õ7/2021 OlEO DIE'SEL 'rETRO CENTER CO-MERCio DE-RIV.AD -:'1:98i,76
3"17 05/07/2021 BORRACHARIA ~ -"30,00

321 29/07/2021 OlEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -78,00

321 29)07/2021 ÓlEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -2.719,22

321 29/07/2021 FRETE MILHO COCAL CEREAIS LTOA 14.046,00

3il 29/07/2021 MOTORISTA -14.046,00

321 30/07/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DE'RIVAD -1.114,90

321 01/08/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCARENA AUTO POSTO LT ':1.016,78

321 01/08/2021 PATIÓ MPARK ESTACIONÁMENTO DE"VEICÜ- - ':45,ÔO

325 13/0j/2021 CALCARIO REZENDE TRANSPORTES 6,321,25

325 13/07/2021 MOTORISTA ~6"32;ÓO

325 19/07/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1":013)1

325 22/07/2021 OLEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE DERIV -584,ís

325 23/07/2021 OlEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -920,00

325 23/07/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER COMERCIO DERIVA0 -1.531;80

327 18/07/2021 MILHO . HERMASA"NAVÉGÃCAO DÃ AMAZONI i:670:ÕO

327 18/07/2021 MOTORISTA
~":76i,õb"

327 19/Ó7/2021 OLEO DIESEL PETRO CENTER CÕMERcIO DERIVA0 =t~S45,60

327 21/07/2021 OlEO DIESEL MINAS PETRO COMERCIO DE OERIV ~2.654,45

327 25/07/2021 LUBRIFICAÇÃO -50,00

364 06/09/2021 OlEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -2j09,64

364 06)09/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A, 5,966,00

364 06/09/2021 MOTORISTA
-656,"00"

364 10/09/2021 ROYAL COMBUSTIVEl/OLEO OIESÉL -424,91

364 11/09/2021 OlEO DIESEL TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRi.FICA -::492";20

373 02/08/2021 CABO GI0 TRANSPORTÉS-S.A, 4:6ÓO,00

373 02/08/2021 MOTORISTA -526,00

373 04/08/2021 PEÇAS -SI,Ó"o

373 04/08/2021 MANUTENÇÃO
'~i50,60

373 05/08/2021 OlEO DIESEL MIRIAN BARCARENA AUTO POSTO LT -86,00

373 05/08/2021 OLEO DIESEL MIRIAN BARCA RENA AUTO POSTO LT -1.815,60

443 04/10/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 5',512,00

443 04/10/2021 ENLONAMENTO -60,00

Num. 77035115 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:32
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814473158300000074001719
Número do documento: 22051814473158300000074001719



443 04/10/2021 MOTORISTA -606,00
443 05/10/2021 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -3.543,53
490 04/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 3.120,00
490 14/11/2021 ENLONAMENTO -60,00
490 14/11/2021 MOTORISTA -343,00
491 29/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 5',866;61
491 29/11/2021 ENlONAMENTO '60,00
491 29/11/2021 MOTORISTA -645,32
492 01/11/2021 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOs" S.A. 3,362,5-5
492 àl/11/2021 ENLONAMENTà -'60;W
492 01/11/2021 MOTORISTA -369;ÕO

Total: 149.247,07

Num. 77035115 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:32
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814473158300000074001719
Número do documento: 22051814473158300000074001719



Relatório Controle de Viagem
Por Veículo

Emissão: 28/03/2022
Página: 1

Período: 01/01/2022 I!Ité28/02/2022

Viagem Data Descrição Fornecedor Valor

Veículo: 18 Placa: QTI6420
521 03/01/2022 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 5.848,86
521 03/01/2022 ENLONAMENTO -60,00
521 03/01/2022 MOTORISTA -643,00
521 04/01/2022 QlEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -2.464,65
521 05/01/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZÔNIA DE PETROLE -273,84
521 05/01/2022 DEPOSITO COMERCIAL AMAZONIA ÕE PETROLE ':-(gSi}ú
si1 05/01/2022 BORRACHARIA DOIS IRMAOS -40~ÕO-
524 07/01/2022 DEPOSITO COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE ~i~4jj,86
524 07/01/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONJA DE PETROLE -2.553,6-5
524 07/01/2022 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. "5.'666;44
524 07/01/2022 ENLONAMENTO -60,00
524 07/01/2022 MOTORISTA -623,00
524 09/01/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -i73,8-5
524 09/01/2022 DEPOSITO -. ~745,08

525 10/oi/2022 CIME-I',rTb~-
-

VOTo"RANTiM CIMENTOS S.Â. - "5.307,92
- 525 1Ó)01/2Õ22 ENL6NA"MENTO

-~ ---- --60~OO
525 10/01/2022 MOTORISTA -553,00
525 11/01/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -3.717,68
525 12/01/2022 ARLA COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -89,00
525 12/01/2022 DEPOSITO- -861,00
531 14/01/2022 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 3.120,00
531 14/01/2022 ENLONAMENTO -60~00
531 14/01/2022 MOTORISTA -343:00
.531 15/01/2022 OLEO DIESE COMERCIAL AMAZONIA DE PETR:OLE :1.724~8'1
531 15/01/2022 DEPOSITO -47f,19
531 17/01/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE ~287~45
531 17/01/2022 DEPOSITO --246~S5

534 21/01/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -2.013,93
534 21/01/2022 CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 3.486,60
534 2i!01/2022 ENLONAMENTÓ -60,00
534 il)Õ1/2Õ22 MOTORISTA -383,55
.534 21i01/2022 DEPOSITO "-440-:70

534 22iOi/2022 OLEÓ DIESEL COMERCIAL AMÃioNIA DE PETROLE -99,00
534 22/01/2022 DEPOSITO -505,98

538 18/01/2022 DEPOSITO COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -1.416,65

538 18/01/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -2"398;60
538 18/01/2022 CIMENTO VOTORANTlM CIMENTOS S.A. 5.423,32

538 18/01/2022 DUREPOX -12,00

538 18/01/2022 ENLONAMENTO -60,00

538 18/01/2022 ENlONAMENTO ~60,00

538 18/01/2022 MOTORISTA -596,55

538 19/01/2022 LEAL TRANSPORTES -30,00

538 19/01/2022 LYS MECANICA -- '::50;ÓO

538 19/01/2022 BORRACHARIA GAlO .85,00

538 19/01/2022 OFICINA DO CABEÇA -120,00

538 :20/01/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE "PETROLE -265,45

538 20iol/2022 DEPOSITO -94,00

538 20/01/2022 AUTO POSTO KIMURA -288;56

576 24/01/2022 OLl~O"DIESEL -COMERCIAL AMAZONIA DE P-EiROLE :'2"847;50

Si6 24/01/2022 CIMENTO VOTORANTIM "éIMENTÓS-S'-A-. 5.605;54

576 24/01/2022 ENLONAMENTO -60,00

576 24/01/2022 MOTORISTA -616,00

576 24/01/2022 DEPOSITO -1.089,38

5133 26/01/2022 CIMENTO VOTORANTIM CIME"NTOS S'-A. 5.848,86

583 26/01/2022 ENLONAMENTO -60,00

583 26/01/2022 MOTORISTA -643,00

583 27/01/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -3".23S;95

583 27/01/2022 DEPOSITO -858,25

583 28/01/2022 DEPOSITO -953,ão

592 05/02/2022 OlEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -2.665-,á5

592 05/02/2022 CIMENTO VOTORAr-JTiM CIMENTOS S.A. 9.620~ÓO

592 05/02/2022 ENLONAMENTO -60,00

592 05/02/2022 MOTORISTA -l.05S;ÕO

Num. 77035115 - Pág. 6Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:32
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814473158300000074001719
Número do documento: 22051814473158300000074001719



592 05/02/2022 DEPOSITO -3.348,95
594 01/Õ1/2022 CIMENTO VOrORANTIM CIMENTOS S.A. 9.620,00
594 01/01/2022 ENLONAMENTO -60,00
594 OliOl/2022 MOTORISTA -1.058,00
594 02/Õ2/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -4.035,27
594 02/"02/2022 DEPOSITO -2.038,00
599 08/02/2022 MANUTENÇÃO/FLEMANG -70,00
599 08/02/2022 BORRACHARIA/ BORRACHARIA PESA0 SECA -ioo,oO
599 09/02/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE ~2.76i,28
599 o9/oi/20ii CIMENTO VOTORANTIM CIMENTOS S.A. 5.578,00
599 09/02/2022 ENLàNAMENTO . :60,00
599 09/02/2022 MOTORISTA :6"13,00-
599 09/02/2022 DEPOSITO ~94i,06
601 10/02/2022 BORRACHARIAj -120,00
601 15/02/2022 OLEO DIESEL COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLE -2.569,00
601 16/02/2022 BORRACHARIA/MANUTENÇÃO -100,00
60i 17/02/2022 DEPPOSITO COMERCIAL AMAZONIA "DE PETRCÍLE -353)7
601 17/oi/2022 OLEO DIESÉL ~COMERCIAL A-MAioNIÃ DE PETROLE -"3.612,74-
601 17/02/2022 CIMENTO -VerrORANTIM CfMENTOS S.Ã. 5:666-;44-

,601 i7/02/20i2 ENLONAMENTO '60,00
601 17/02/2022 MOTORISTA -623,00

Total: 5.538,39

Num. 77035115 - Pág. 7Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:32
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814473158300000074001719
Número do documento: 22051814473158300000074001719



 

Num. 77035122 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:33
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814473240100000074002426
Número do documento: 22051814473240100000074002426



Num. 77035122 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 18/05/2022 14:47:33
https://pjepg.tjro.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051814473240100000074002426
Número do documento: 22051814473240100000074002426


